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Ranglijsten 2000 op een 50 meter baan. 
= opgenomen met digitale chronometers 

** ~ LAC: Ond.Wed cq. niet bevoegde jury 
••*=D3B:leeftijdsbeperkingen overschreden 
50 m. vrije slag dames: 
24.13 I.de Bruijn 73 PSV 
25.46 W.vRijn-vHofw. 71 De Kempvis 
26.03 C.Groot 82 AZPC 
26.14 H.Schreuder 84 
26.35 T.Henneken 79 
26.38 S.Valen 78 

De Whee 
PSV 
AZPC 

26.53 A.Kosten 
26.57 N.Valen 

77 Scheldestr. 
77 AZPC 

26.64 M.v . Rooijen 
26.79 M.Janssen 

82 Aquarijn 
82 RZC 

100 m. vrije slag dames: 
53.77 I.de Bruijn 73 PSV 
55.28 W.vRijn-vHofw. 71 
56.15 M.v.Rooijen 82 
56.50 C.Groot 82 
56.60 T.Henneken 79 
56.95 A.Kosten 77 
57.26 H.Schreuder 84 
57.27 M.Scheepbouwer 84 
57.41 K.Vlieghuis 76 
58.35 M.Janssen 82 

200 m. vrije slag dames: 
2.00.56 C.Geurts 
2.01.47 K.Vlieghuis 
2.02.38 M.v.Rooijen 
2.03.13 H.v.Stralen 
2.03.37 C.Groot 
2.03.67 M.Kouwenberg 
2.05.42 T.Henneken 
2.05.65 B.den Hoed 
2.05.81 I.Kevelham 
2.05.81 A.Kosten 
400 m. vrije slag dames: 
4.10.86 C.Geurts 
4 . 1J .. 87 K. Vlieghuis 

71 
76 
82 
83 
82 
81 
79 
84 
83 
77 

71 
76 
81 
85 
83 
84 
84 
79 
81 
83 

De Kempvis 
Aquarijn 
AZPC 
PSV 
Scheldestr. 
De Whee 
De Whee 
PSV 
RZC 

uzsc 
PSV 
Aquarijn 
AZPC 
AZPC 
wvz 
PSV 
SGDordrecht 
De Whee 
Scheldestr. 

uzsc 
PSV 
wvz 
RZ 
AZPC 
PSV 
SGDcrdrecht 
Biesboschzw. 
VZC/WalrusC . 
De Whee 

4. 20. 39 M. Kouwenberg 
4 . 23.24 C.Lemmen 
4.24.34 H.v.Stralen 
4.24.94 R.Dimitra 
4.25.74 B.den Hoed 
4 . 28.21* E.v.d.Weijden 
4 . 32.88x* R.Snoek 
4.35.00* I.Kevelham 
800 m. vrijeslag dames: 
8.35.80 K.Vlieghuis 
8.43.93 C.Geurts 
9.10.18* H.v.Stralen 
9.11.32 E.v.d.Weijden 
9.13.06 R.Dimitra 
9.23.09 C.Lemmen 
9.25.58 E.de Groot 
9.28.20 B.de Bruijn 
9.30.03* R.Snoek 
9.30.70 D.de Riet 

76 PSV 
71 
83 
79 
84 
85 
86 
84 
81 
84 

uzsc 
AZPC 
Biesboschzw. 
PSV 
RZ 
't Tolhekke 
SGDordrecht 
VZC/Walrusc. 
C-ouwestaete 
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50 m. vrije slag heren: 
22 . 03 P.vdHoogenband 78 PSV 
22 . 44 J.Kenkhuis 80 AZPC 
22.65 M.Veens 78 PSV 
22.76 D.Rijnbeek 72 DWK 
22.91 E.Holst 78 WVZ 
23.64 G.Damen 79 SGDordrecht 
23.95 P.Martens 82 De Fuut 
24.06 W.v.d.Berg 78 AZPC 
24.11 P.v.Harten 79 AZPC 
24.14* M.Zuydweg 76 SGDcrdrecht 
100 m. vrije slag heren: 

4 7 . 8 4 P. vdHoogenband 7 8 PSV 
49.38 M.Veens 
49.46 J.Kenkhuis 
50.25 D.Rijnbeek 
50.50 E.Holst 
50.67 M.Zuydweg 
52.02 M. Wouda 
52.33 J. Keizer 
52.44 W.v.d.Berg 
52. 45 G. Damen 

200 m. vrije slag heren: 

78 PSV 
80 AZPC 
72 DWK 
78 wvz 
76 Nautilus 
72 PSV 
79 PSV 
78 AZPC 
79 SGDordrecht 

1. 4 5 . 3 5 P . vdHoogenband 7 8 PSV 
1.49.60 M.Zuydweg 76 SGDcrdrecht 
1.51.72 M.Wouda 72 PSV 
1.51.99 J.Kenkhuis 
1.52.01 M.v.d.Zijden 
1.52.66 D.Rijnbeek 
1.53.43 A.v.Bavel 
1.54.01 
1.54-91 
1. ss- 80 

B.Wennekes 
F.Willemse 
J.ten Have 

400 m. vrije slag heren: 
3.48.37 P.vdHoogenband 
4.03.49 M.Zuydweg 
4.04.03 M.v.d.Weijden 
4.04.34 A.v.Bavel 
4.0~.68 M.v.d.Zijden 
4.06.46* M.Wouda 
4.08.16 F.Willemse 
4.06.92 S.Schoon 
4.09.61 B.Wennekes 
4.ll.l6* C.Bérénos 
1500 m. vrije slag heren: 
16.00.84 M.v.d.Weijden 
16.26.23 S.Schoon 
16. 3 7. 24 F. Hazewinkel 
16.4 7. 42 P. Broekhuis 
16.47.62 J.Keetman 
16.52.55 D.u.d.Bogaard 
16.58.36 R.v.Aggele 
17.00.46 LvSchaarenburg 

80 AZPC 
73 DWK 
72 DWK 
81 De Kempvis 
74 DWK 
77 DWK 
80 PSV 

78 PSV 
76 Nautilus 
81 DWK 
81 De Kempvis 
73 DWK 
72 PSV 
77 DWK 
63 De Otters 
74 DWK 
80 PSV 

81 DWK 
83 Otters--Gooi 
80 OZPC 
79 Torpedo 
84 DWK 
82 Nautilus 
84 AZPC 
83 LZ 1886 
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50 m. rugslag dames: 
29.36 !.de Bruijn 
29.86 B.Starin~ 

30.17 
20.29 
30.45 
30.58 
30.92 
31.25 
31.40 
31.40 

S.Valen 
S.Buur 
M.Koster 
H.Schreuder 
N.Hermin:-c 
M.Janssen 
G.Hopma 
R.Terink 

100 m. rugslag dames: 
1.04.06 B.Starink 
l.OS.20 
1.0S.?.6 
l.05.3S 
l. os. 98 
1.06.42 
1. 06.72 
1. 06.80 
1.07.04 
1.07.15 

M.Koster 
S.Buur 
S.Valen 
N.Herminlc 
M.Janssen 
C.Holterman 
L.Shaul 
C.Lemmen 
J.v.Keulen 

200 m. rugslag dames : 
2.19.86 C.Geurts 
2.21.74 J.v.Keulen 
2.21.92* L.Shaul 
2.22.43* C.Joling 
2.23.19 M.Koster 
2.23.58 N.Hermink 
2.23.71 T.Bakker 
2. 24-.15 R. Terink 
2.24.32 C.Lemmen 
2.25.07 A.Buitelaar 
50 ~ - schoolslag dames: 
32 , 70 N.Valen 
32.94 M.Baans 
33.26 !.Kikkert: 
33.38 H.Broekhuizen 
33.5-t P.Boot 
13.86 E.v.d.Velde 
H.Sl M.Terlage 
34.61 L.Badoux 
34.75 R.Verplanke 
34.76• D.Tanghe 
100 m. schoolslag è.ames: 
1.10.38 M.Baans 
1.12.87 N.Valen 
1. 13 . 15 H. Broekhuizen 
l. 13 • 3 7 I . Kikkert: 
1 . 13 . 48 P.Boot 

73 PSV 
74 DWK 
78 AZPC 
85 PSV 
83 Hoogeveen 
84 De Whee 
83 Arke-Dinkel 
82 RZC 
81 vzc Ve. 
84 NDD 

74 DWK 
83 Hoogeveen 
85 PSV 
78 AZPC 
83 Arke-Dinkel 
82 RZC 
81 Arke·D~nkel 
82 DWK 
85 RZ 
84 AZPC 

71 uzsc 
84 AZPC 
82 DWK 
77 DZPC 
83 Hoogeveen 
83 Arke-Dinkel 
84 DWK 
84 NDD 
85 RZ 
82 VZC/WalrusC . 

Tl AZPC 
77 PSV 
81 DSZ-HGW-C. 
78 DWK 
77 DZPC 
82 Scheldestr. 
78 Het Y-mere 
82 DSZ/HGW C. 
77 Scheldestr. 
81 RZ 

77 PSV 
77 AZPC 
78 DWK 
81 DSZ-HGW-C. 
77 DZPC 

1.14.97 M.Terlage 78 Het Y-mere 
AZPC 
ZON/S&S 
DWK 

1.16.·11 M.ten Brink 81 
1.16.92 R.Wieden 84 
1.17.00 K.Broekgaarden 83 
1.17.37 N.v.Velzen 85 WZPC 
200 m. schoolslag dames: 
2.36.14 M.Baans 
2.39 . 18 
2.40.19* 
2.41.44 
2.U.92 
2.43.26 
2.44 .95* 
2.45.21 
2.4S .3S 

P.Boot 
!.Kikkert: 
M.Bosrna 
M. ten Brink 
K.Tellegen 
A.Koert 
M.Terlage: 
H.Broekhuizen 

77 PSV 
77 DZPC 
81 DSZ-HGW-C. 
78 Mosa-Regio 
81 AZPC 
74 PSV 
80 SGDordrecht 
78 Het Y-mere 
78 DWK 

2.4S .57* K.:aroekgaarden 83 DWK 

50 m. rugslag heren: 
26.8~ S ~c;anzevlas 

26.93 M. Veens 
27. LO K. ~wering 
27.S8 B.Tamminga 
28.18* A.v.Bavel 
28.38 
28.39 

T.Ruine:nans 
N.v.d.Zandt 

28.46 E.Tamminga 
28.57 C.Marsman 
28.60 S.Kuijper 
100 m. rugslag he~en: 

56.83 K.Zwering 
57.00 S.Ganzevles 
5~.65 B.Tamminga 

~.00.21 • A.v.Bav~l 

~.00.24 S.Kuijper 
1.00.95• T . Ruinemans 
~-0~.27 E.Wolsing 
l. 0!... 81 c .~1arsman 

~.02.51 E.Tamminga 
~ . 02.68 E.v . d.Hert 
200 ~- rugslag heren: 
2. 0 0.06 K.Zwering 
2. 00. 3 9 S. Ganze·Jles 
2. 0~.84* M.Wouda 
?. . 05.90 A.v.Bavel 
2 . 0 8.96 F.Willemse 
2.!0.36 E.Wolsing 
2.~0 .82 S.Kuijper 
2.12.47* B.Tamminga 
2.15.06 J.Keetman 
~.lS.4S P.Lahuis 
50 m. schoolslag heren: 
28. 96 M. Wouda 
29. 08 B. Kuipers 
29.29 G.Jansen 
29.77 J.Hoetjes 
30.15 C.Tichelaar 
30.22* P.Cuypers 
30.29* A.Houtsma 
30.38 A.V. d.Berg 
30.42 M.de Wildt 
30.61 T.v.Valkengoed 
~00 m. schoolslag heren: 
1.01.94 M.Wouda 
1.03.14 B.Kuipers 
1.04.17 T.v.Valkengoed 
l.OS.32 J.Hoetjes 
1.05.42 G.Jansen 
1.05.46 M.de Wildt 
1. os. 51 C.Tichelaar 
1.06.42 A.Houtsma 
1.07.23 N.v.d.Hoek 
1.07.60 C.Bérénos 
200 m. schools~ag heren: 
2.1S.71 B.Kuipers 
2.17.25 T.v.Valkengoed 
2.20.46 G,Dimitras 
2.22.26~ J.v.d.Berkt 
2.23.67 C.Bérénos 
2.24.55 N.v.d.Hoek 
2.26.41 M.de Wildt 
2.27.71 C.Tichelaar 
2.28.41~ M.v.d.Zijden 
2.28.66 D.u.d.Bogaard 

82 DWK 
78 PSV 
81 PSV 
81 DWK 
81 De Kempvis 
74 Arke-Dinkel 
83 PSV 
82 DWK 
69 AZPC 
78 DWK 

81 PSV 
82 DWK 
81 DWK 
81 De Kempvis 
78 DWK 
74 Arke-Dinkel 
80 AZPC 
69 AZPC 
82 DWK 
78 Hoorn-Zeem. 

8l PSV 
82 DWK 
72 PSV 
81 De Kempvis 
77 DWK 
80 AZPC 
78 DWK 
81 DWK 
84 DWK 
81 De Houtrib 

72 PSV 
74 DWK 
82 AZPC 
78 DWK 
79 AZPC 
76 RZ 
78 AZPC 
80 DWK 
74 DSZ-HGW-C . 
83 DWK 

72 PSV 
74 DWK 
83 DWK 
78 DWK 
82 AZPC 
74 DSZ-HGW-C. 
79 AZPC 
78 AZPC 
83 SGDordrecht 
80 PSV 

74 DWK 
83 DWK 
82 PSV 
81 DWK 
80 PSV 
83 Nautilus 
74 DSZ-HGW-C. 
79 AZPC 
73 DWK 
82 SGDordrecht 



50 m. vlinderslag dames: 
25.64 I.de Bruijn 
27.5a H.Schreuder 
27.57 C.Groot 
27.74 W.vRijn-vHofw. 
28.2a M.Scheepbouwer 
28.S2 B.Starink 
28.57* B.den Hoed 
28.92 A.Kosten 
28.94 S.Kuyer 
29.13 S.Fortes 
100 m. vlinderslag dames: 

56.61 I.de Bruijn 
l.Oa . 37 C.Groot 
1.01 . 72 M.Scheepbouwer 
l.a3.Sa H.Schreuder 
1.04.02 L.Shaul 
1.04.27 S.Fortes 
l.a4 . 63 B.Starink 
l.a4.64* B.den Hoed 
l.aS . l9 E.v.d.Weijden 
l.a5.S8 D.Badoux 
200 m. vlinderslag dames: 
2 . 16 . 79 C.Geurts 
2 . 21.25* E.v.d.Weijden 
2.23 . 6a S.Fortes 
2.24 . 7a* M.Scheepbouwer 
2 . 26 . 0a D.Badoux 
2 . 26 . 11 L.Shaul 
2.26 . 8a* A.Buitelaar 

73 PSV 
84 De Whee 
82 AZPC 
71 De Kempvis 
84 De Whee 
74 DWK 
84 SGDordrecht 
77 Scheldestr. 
84 AZPC 
78 De Kempvis 

73 PSV 
82 AZPC 
84 De Whee 
84 De Whee 
82 DWK 
78 De Kempvis 
74 DWK 
84 SGDordrecht 
79 Biesboschzw . 
80 DSZ-HGW-C. 

71 uzsc 
79 De Biesboschzw . 
78 De Kempvis 
84 De Whee 
8a DSZ-HGW-C. 
82 DWK 
82 VZC/WalrusC. 

200 m. wdsselslag persoonlijk dames: 
2.2a.05 B.Starink 74 DWK 
2.2a.86 H.Schreuder 84 De Whee 
2.21.11 I.Kevelham 83 De Whee 
2.21.26 M.Kouwenberg 81 WVZ 
2.21.64 C.Geurts 71 UZSC 
2.23.01 S.Kuyer 84 AZPC 
2.25.48* C.Joling 77 DZPC 
2.2S.64 T.Bakker 84 DWK 
2.26.a5 L.Shaul 82 DWK 
2.26.12 P.Boot 77 DZPC 
400 m. wisselslag persoonlijk dames: 
4.59.61 I.Kevelham 83 De Whee 
5.a5.ll C.Lemmen 85 RZ 
5.05.31 H.Schreuder 84 De Whee 
5.a6.25 M.Kouwenberg 81 WVZ 
5.07.73* B.Starink 74 DWK 
5.08.91* M.Bosma 78 Mosa-Regio 
S.la.S7 K.Tellegen 74 PSV 
5.11.94 T.Bakker 84 DWK 
5.12.02* E.v.d.Weijden 79 Biesboschzw. 
5.14.32* D.Badoux 8a DSZ-HGW-C. 

Opmerkingen over de processenverbaal: 
geen af verkeerde eerste drie 146x 
geen of verkeerd startnummer sax 
bijschrijving fout organisatie 788x 
bijschrijving ten onrechte 315x 
geen baanlengte 15x 
geen namen estafetteploegen lOx 
incompleet of onjuist ingevuld 210x 
geen tijd startzwemmer estafette :la3lx 
tijd startzw.est.niet bij startnr.: 129x 
PV niet opgemaakt conform art.D9.lc: sax 
verenig/inschrijftd/startnr/gemaakte td 
één start-regel toegepast : lSx 
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50 m. vlinderslag heren: 
24.la J.Keizer 79 PSV 
24.22 P.vdHoogenband 78 PSV 
24.25 E.Holst 78 wvz 
24. 6·4 S. Aartsen 
24.83 M.Kamphuis 
25.17 D.Rijnbeek 

75 De Kempvis 
77 SGDordrecht 
72 DWK 

25.56 N.v.d.Zandt 
25.69 B.Tamminga 
25.69* M.Veens 
26.13 M.Wouda 
100 m. vlinderslag heren: 

53.33 J. Keizer 
53.81 S. Aartsen 
54.42* P.vdHoogenband 
55.0a M.Kamphuis 
56.06 E.Holst 
56.20 D.Rijnbeek 
56.21 N.v.d.Zandt 
57.13 J.ten Have 
57.48 E.v.Vliet 
57.99 B.Tamminga 

200 m. vlinderslag heren: 

83 PSV 
81 DWK 
78 PSV 
72 PSV 

79 PSV 
75 De Kempvis 
78 PSV 
77 SGDordrecht 
78 DWK 
72 DWK 
83 PSV 
8a PSV 
82 De Kempvis 
81 DWK 

1.58.66 S.Aartsen 75 De Kempvis 
2.a3.11* P . vdHoogenband 78 PSV 
2.05 . 93 B . Wennekes 74 DWK 
2.06 . 26 M. Kamphuis 77 SGDordrecht 
2.06 . 73 G. Dimitras 82 PSV 
2.a6.90 E.v.Vliet 82 De Kempvis 
2.08.a8* J.Keizer 79 PSV 
2.08 . 29 S . Ganzevles 82 DWK 
2.a9.72 R. Mertens 82 PSV 
2.11 . 53* B. Tamminga 81 DWK 
200 m. wisselslag persoonlijk heren: 
2.01.40 M.Wouda 72 PSV 
2.04.97 M.v.d.Zijden 73 DWK 
2.06.08 S.Ganzevles 82 DWK 
2.06.24 G.Dimitras 82 PSV 
2.08.11 C.Bérénos 80 PSV 
2.09.67 M.v.d.Weijden 81 DWK 
2.09.78 N.v.d.Zandt 83 PSV 
2.la.38 S.Kuijper 78 DWK 
2.11.25 T.v.Valkengoed 83 DWK 
2.14.19 G.Jansen 82 AZPC 
400 m. wisselslag persoonlijk heren: 
4.21.52 M.Wouda 72 PSV 
4.28.85 G.Dimitras 82 PSV 
4.31.47 M.v.d.Weijden 81 DWK 
4.31.53 M.v.d.Zijden 73 DWK 
4.43.19 D.u.d.Bogaard 82 SGDordrecht 
4.43.83 N.v.d.Zandt 83 PSV 
4.44.47 T.v.Valkengoed 83 DWK 
4.44.98 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
4.45.81 C.Béréno~ 80 PSV 
4.49.41 J.Keetman 84 DWK 

Aantal verwerkte processenverbaal: 2412 
1999: 2304 1998: 2137 1997: 2127 
1996: 2a69 1995: 2071 1994: 2024 
1993: 2a71 1992: 2la5 1991: 2228 
199a: 2a75 1989: 212a 1988: 2208 
1987: 2326 1986: 2458 1985: 2409 
1984: 2296 1972: 945 
Verwerking van deze PV's heeft lal9 uren 
geduurd. 

In de hierna volgende ranglijsten zijn 
de tijden gezwommen op een 50 meter 
baan voorzien van den kenmerk = x 
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50 m. vrije slag m.B6el/jgd/dames cum.: 
27.50* L.Bank S6 Rapido 'S2 
27.63* L.v.Schaik S6 LZ 1SS6 
27.74* E.de Groot S6 't Tolhekke 
2S.09 J.Vos SS ZVDO '74 
2S.27 A.Groenheide S6 Alicante 
2S.34* M.Reinders S6 Arke-Dinkel 
28.44 S.Bos 87 DWK-XCESS 
28.59* M.Mulderij 86 Hoogeveen 
28.72* M.v.d.Tcl S6 Oceanus 
28.73* C.Vos S7 Vriledo 

25.SO* 
26.42 
26.71 
26.S2 
26.88 
26.98 
27.03x 
27.05* 
27.27 
27.32 
27.32 

H. Schreuder 
S.Kuyer 
I . Dekker 
N. Hermink 
C.Bloos 
B.den Hoed 
C.Lemmen 
M.Scheefbouwer 
J . v.Keulen 
G.de Jor:g 
R.Terin~ 

84 De Whee 
84 AZPC 
S5 HevZPC 
83 Arke-Dinkel 
85 De Fuut 
S4 SGDordrecht 
S5 RZ 
S4 De Whee 
S4 AZPC 
S5 DWK-XCESS 
S4 NDD 

24.13x I.de Bruijn 73 PSV 
25.46x W.v.Rijr.-vHofw 71 De Kempvis 
25.58 S.Valen 78 AZPC 
25.80 C.Groot 82 AZPC 
25.80* H.Schre1;.der 84 De Whee 
26.08* T.Henneken 79 PSV 
26.18 A.Kosten 77 Scheldestr. 
26.38* M.Jansse,n S2 RZC 
26.42 S.Kuyer 84 AZPC 
25.57x N.Valen 77 AZPC 
100 m. vrije slag meisjes en dames cum.: 
1.06.92* R.Kromo~•idjojo 90 TriVia 
1.08.82* J.Witteveen 90 AZPC 
1.09.56* E.v.d . Bogaard 90 De Rog 
1.09.95•· S.v.Bambost 90 De Schelde 
1.11.54* M.Waaijer 90 Hippocampus 
1.12.50* C.Timmezmans 90 Mosa-Regio 
1.13.65* S.OudeWeernink 90 Arke-Dinkel 
1.13.65* E.Vens 90 ZWV-Nereus 
1.14. 86* L. Weekers 90 Tempo 
1.15.16* M.de Waard 90 De Devel 

1.06.8S* 
1.06.90* 
1.07.45* 
1.07.73* 
1.07.84* 
1.07.96* 
1.08.66* 
1.08.84* 
1.08.87* 
1.09.22* 

1.03.72* 
1.04.08* 
1. 04. 64* 
1.04. 74* 
1.05.12* 
1.05.17* 
1. os. 27* 
1.05.42* 
1.05.47* 
1.05.88* 

H.Langlere 
L.Klaassen 
F.Veltman 
R.v.Kempen 
A.Kuperrnan 
D.v. Iterson 
E.de Jong 
F.Brands 
M.Nijhof'f 
H.Simons 

L.Ruigrok 
J.Vos 
c.stuut 
W.v.d.Zanden 
Z.Hey 
A. Hendr:.ksen 
S.Rombout 
I.Visser 
E.v.Amerongen 
E.Kraus 

89 Aquarijn 
S9 De Aa 
S9 't Tolhekke 
S9 Schotejil 
S9 Hellas/G/KZ 
89 LZ 1886 
S9 DWK 
89 SBC 2000 
89 Njord 
S9 Eijsden 

88 ZPB/Profus 
88 ZVDO '74 
S8 Stadskanaal 
S8 PSV 
S8 AZPC 
SB Columbiaan 
SB Koewacht 
SB Nrdwijkerht . 
B8 Zeist 
SS Aqua-Novia 

1.02.11* 
1.02.16 
1.02.60* 
1.03 .39* 
1.03.48* 
1.()3.81* 
1.03.81* 
1.03.83* 
1.03.94 
1.04.12* 

58.60 
58.66 
59. 71* 

1. 01. 04* 
1. 01. 82* 
1.02.21 
1. 02 . 29* 
1.02.32 
1.02.47 
1.02. 50* 

5B.77x 
58.9S 
59.00 
59.39 
59.48* 
59.50 
59.71 
59. 74* 
59.7B* 

l.00 .02x 

56.76* 
56.87 
57.27x 
58.06* 
58.72* 
58.96* 
59.15* 
59 .17* 
59.20* 
59.27x 

57.00 
58.33* 
58.86 
58.96 
59.24* 
59.53 
59. 72* 
59.86* 

1.00.14* 
1.00.22* 

53.77x 
55.28x 
55.68 
56.15x 
56.47* 
56. 74* 
56.76* 
56.87 
56.95x 
57.00 

T.Lukassen 
S.Erdbrink 
S . Witteveen 
C.Kuipers 
A.Nauta. 
W.v.d.Iest 
L.Koolen 
L.v.d.Molen 
C.Groeneve1d 
G.Hey 

E.de Groot 
L.Bank 
L .v.Schaik 
M.Reinders 
N.Veenstra 
M.Mulderij 
L.v.d.Velde 
N.Gerling 
M.Wuisman 
M.v.d.Tol 

c.Lemmen 
C.Bloos 
M.Stuiver 
K.Kraaijeveld 
D.ten Brink 
G.de Jong 
I. Dekker 
S.Luiken 
C.Belderbos 
H.Kikkert 

S7 zzz 
87 vzc ve. 
87 AZPC 
87 NDD 
87 FZC '54 
87 De Spatters 
87 40N/S&S 
87 ZCE/Thialf 
87 vzc ve. 
87 AZPC 

86 't Tolhekke 
86 Rapido 'S2 
86 LZ 1886 
86 Arke-Dinkel 
86 't Tolhekke 
86 Hoogeveen 
86 RZ 
86 Dexxon/BZPC 
86 De Rog 
86 Oceanus 

85 RZ 
85 De Fuut 
85 AZPC 
85 MNC 
85 WZPC 
85 DWK-XCESS 
85 De Haaien 
85 PSV 
85 Aquarijn 
85 DSZ-HGW-C. 

S . Kuyer 84 AZPC 
H.Schreuder 84 De Whee 
M.Scheepbouwer 84 De Whee 
B.den Hoed 84 MNC 
R. Terink 84 NDD 
K.vvastenhoven 84 Rapido '82 
T.Bakker 84 DWK 
A.Haak 84 ZON/S&S 
R.Dimitra 84 PSV 
J.v.Keulen 84 AZPC 

H. v. Stralen 
I.Kevelbam 
R.Schinkel 
N.Hermink 
A. v.d.Werf 
B.v.Houten 
D.Kielstra 
B.Flinterman 
J.Veenvliet 
D.u.d.Bogaard 

I. de Bruijn 
W.v.RiJn-vHofw 
C.Groot 
M.v.Rooijen 
T.Henneken 
S.Valen 
S . Kuyer 
H.Schreuder 
A. Kosten 
H.v.Stralen 

83 AZPC 
83 De Whee 
83 De Whee 
83 Arke-Dinkel 
83 DWK-XCESS 
83 DZPC 
83 HevZPC 
83 De Kempvis 
83 Proface/DAW 
83 MNC 

73 PSV 
71 De Kempvis 
82 AZPC 
82 Aquarijn 
79 PSV 
78 AZPC 
84 AZPC 
84 De Whee 
77 Scheldestr. 
83 AZPC 



vervolg 100 m. vrije slag dames cum~: 
76 PSV 57.07 K.Vlieghuis 

57.22 M.Janssen 82 AZPC 
57. 27x M. Scheepbouwer 
58.06* B.den Hoed 
58.21* D.Wieldraayer 

84 De Whee 
84 MNC 
76 DZPC 

58.28 M.Veldhuis 79 HZCWeusthag 
83 De Whee 58.33* I.Kevelham 

58.39* C.Joling 77 DZPC 
58.60 E.de Groot 86 '~ Tolhekke 

81 Rapido '82 
86 Rapido '82 
79 MNC 

58.63• B.v.Rhijn 
sa . 66 L. Bank 
58.68 E.v.d.Weijden 
58.69 M.Kouwenberg 81 DWK-XCESS 

84 NDD 58.72* R.Terink 
58.77x 
58.86 
58.91 
56.91* 
56.91* 
56.94* 
56.96 
56.96* 
58.98 
56.99* 
59.00 
59.06* 
59.09X 
59.15* 
59.17* 
59.20* 
59.24* 
59.27x 
59.39 
59.46* 
59.48* 
59.48* 
59.48* 
59.50 
59.53 

C.Lemmen 
R.Schinkel 

85 RZ 
83 De Whee 

M.Boensma 81 De Whee 
B.Starink 74 DWK-XCESS 
A. Buitelaar 82 Vlaardingen 
H.Broekhuizen 78 DWK-XCESS 
N.Hermink 83 Arke-Dinkel 
K.vVastenhoven 84 Rapido '82 
C. Bloos 85 De Fuut 
R.Snoek 81 VZC/WalrusC . 
M.Stuiver 85 AZPC 
M.de Jong 80 Otters-Gooi 
C.Geurts 71 UZSC 
T.Bakker 84 DWK-XCESS 
A.Haak 84 ZON/S&S 
R.Dimitra 84 PSV 
A.v.d.WerÏ 83 DWK-XCESS 
J.v.Keulen 84 AZPC 
K.Kraaijeveld 85 MNC 
S.Pels 76 AZPC 
P.Boot 
D.ten Brink 
M.Hamstra 
G.de Jong 
B.v.Houten 

77 DZPC 
85 WZPC 
76 Stadskanaal 
85 DWK-XCESS 
83 DZPC 

59.55* M.Bosma 78 Mosa-Regio 
200 m. vrije slag meisjes en dames cum.: 
2.15.66* T.Lukassen 87 ZZZ 
2.16.23* 
2.16.91 
2.17.66* 
2.17.76 
2.18.20 
2.18.37 
2.18 . 46* 
2.19.28 
2.19.41 

2.05.98 
2.09.16 
2.10.00 
2.1L91 
2.13. 75 
2.13.92 
2.14.51 
2.15.02 
2.15.58 
2.15. 67 

S.Witteveen 
T.Klein 
V.Boviatsis 
C.Groeneveld 
M.Jongsma 
S.Erdbrink 
L.Ruigrok 
L.v.d.Molen 
E.Planken 

E.de Groot 
L.Bank 
M.Reinders 
L.v.Schaik 
N.Gerling 
L.v.d.Velde 
N.Veenstra 
M.Mulderij 
J.Steen 
J.de Gooijer 

87 AZPC 
87 LZ 1886 
87 DWT 
87 vzc Ve. 
87 WZPC 
87 VZC Ve. 
88 ZPB/Profus 
87 ZCE 
87 SGDordrecht 

86 't Tolhekke 
B6 Rapido '82 
86 Arke-Dinkel 
86 LZ 1886 
86 Gouwestaete 
86 RZ 
86 't Tolhekke 
86 Hoogeveen 
86 DZPC 
86 VZC Ve. 

2.06.39x 
2.08.48 
2.08.97* 
2.09.53* 
2.09.76 
2.09.77 
2.10.28* 
2.10.34 
2.10.86 
2.11.32* 

C.Lemmen 
K.Kraaijeveld 
D.ten Brink 
C. Belderbos 
C.Bloos 
M.Stuiver 
C.te Pas 
S.Luiken 
G.de Jong 
H.Kikkert 

B.den Hoed 

85 RZ 
SS MNC 
85 WZPC 

- 5 -

85 Aquarijn 
85 De Fuut 
85 AZPC 
85 VZC Ve. 
85 PSV 
85 DWK-XCESS 
85 DSZ/HGW C. 

84 MNC 2.05 . 18 
2.05.62 
2.05.87* 
2.05.97* 
2.06.51 
2.06.57 
2.07.95x 
2.08.45* 
2.08.55 
J.09.40 

R.Dimitra 84 PSV 
M.Scheepbouwer 84 De Whee 
H.Schreuder 84 De Whee 
S. Kuyer 84 AZPC 
R.Terink 84 NDD 
J.v.Keulen 84 AZPC 
K.vVastenhoven 84 Rapido '82 
T.Bakker 84 DWK 
A.Haak 84 ZON/S&S 

2. Ol. 46 
2. 03 .31 
2.03.97 
2.D7.ó7• 
2.08.34• 
2.08 . 76* 
2.09.17* 
2.10.55* 
:2.11.07* 
2 .] 1.35* 

1.59.64 
2.00.56x 
2.01.46 
2.01.47x 
2 . 02.36 
2. 02.37 
2.02.38x 
2.03.30* 
2.03.31 
2.03.97 
2.05.18 
2.05.42x 
2.05.62 
2.05.67x 
2.05.87* 
2.05.97* 
2.05.98 
2.06.39x 
2.06.40 

B.v.Stralen 
N.Hermink 
I.Kevelham 
A. v.d.Werf 
E.Sluiman 
H.v.Houten 
D.u.d.Bogaard 
B.Flinterman 
J.Veenvliet 
D.Kielst:ra 

M.Kouwenberg 
C.Geurts 
B.v.Stralen 
K. Vlieghuis 
w.v.Rijn-vHofw 
C.Groot 
M.v.Rooijen 
E.v.d.Weijden 
N.Hermink 
I.Kevelham 
B.den Hoed 
T.Hen..."1.eken 
R.Dimitra 
A.Kosten 
M.Scheepbouwer 
H.Schreuder 
E.de Groot 
C.Lernrnen 
M.Veldhuis 

2.06.48 M.Janssen 
2.06.51 S.Kuyer 
2.06.53* A.Buitelaar 
2.06.57 R.Terink 
2.07.03 M.de Jong 
2.07.16 E.v.Dijk 
400 m. vrije slag meisjes 
5 . 15.93* E.v .d.Bogaard 
5.16.20* S.Witteveen 
5. 30. 44* M. Waaijer 
5 . 48.11* J.Plat 
5.52.75* J.Tummers 
5.54.64x* 
5.57 . 44* 
5.58.63* 
5 . 58.84* 
6.05.75* 

C.Tirnmermans 
A. v.d.Hout 
M.de Waard 
R.Kromowidjojo 
M.Barendregt 

83 AZPC 
83 Arke-Dinkel 
83 De Whee 
83 DWK 
83 DZPC 
83 DZPC 
83 MNC 
8 3 De Kempvis 
83 Hoorn-Zeem ~ 

83 HevZPC 

SJ DWK -XCESS 
7) uzsc 
83 AZPC 
76 PSV 
7 1 De Kempvis 
82 AZPC 
82 Aquarijn 
79 MNC 
83 J>.rke-Dinkel 
83 De Whee 
84 MNC 
79 PSV 
84 PSV 
Tl Scheldestr. 
84 De Whee. 
84 De Whee 
86 't Tolhekke 
85 RZ 
79 HZC'ti'eusthag 
82 AZPC 
84 AZPC 
82 Vlaardingen 
84 NDD 
80 Otters-Gooi 
73 Hoorn 

en dames cum . . 
90 De Rog 
90 AZPC 
90 Hippocampus 
90 't Tolhekke 
90 Hellas/G/KZ 
90 Mosa-Regio 
90 DSZ-HGW-C. 
90 De Devel 
90 TriVia 
90 Aquarijn 



b 

vervolg 400 m. vr1Je slag m. en dames c.: 
89 LZ 1886 5 . .14.07 ... D.v.Iterson 

5 . 15 . .30• H. Langlere 
5 . 19.58• S.Lina 

89 Aquarijn 
89 BZPC 

5 . 20.54x* 
5 . 25.69• 
5 . 26.20* 
5 . 25.75* 
5 . 32.48* 
5 , 34 .95* 
5 . 35 . 95* 

4.51.76* 
4.53.26* 
4.55.82 
4.59.31 
5.00.47 
5.01.50* 
5.01.62 
5.02.50* 
5.03.21' 
5.04.94* 

4.47.23 
4.48.05 
4.48.08 
4.49.26 
4.51.18 
4.52.08* 
4.52.82 
4.53.92* 
4 .54.96* 
4.55.00* 
(4.54.20** 

4.29.38 
t,.36.08 
4.36.L8 
4.36.77 
4. 40. 114 
4 . 4 4 .0 6* 
4. 4 5 .6 7 
4 . 47 . 3lx* 
·1 47. 4lx* 
4. 49 . 19' 

4, 23.24x 
4.29.42 
4 . 31.26 
4 . 36.40 
4. 36.93* 
4.37. 3lx* 
4 .39.80x* 
4.40.81* 
4 . 42.52 
4 . 44.31x 

4.19.82 
4.25.74x 
4.29.99* 
4.32.05 
4.33 . 13 
4.33.70* 
4.35,50 
4.36.52' 
4.36.83* 
4.37.02* 

A.Kuperman 
L.Wijlens 
F.Veltman 
L.Klaassen 
L.v.Dinten 
G.Jolie 
B.Bol 

C.Stuut 
T.Loppies 
L.Heister 
W.v . d.Zanden 
L.Ruigrck 
M.Boersen 
S.de Bruijn 
s.v.Eijk 
V.v.d.Berg 
A.Scheper 

T . Kle i n 
S.Witteveen 
V.Boviatsis 
I.Tzemach 
M. Wobben 
C.Stuut 
E.Planken 
W.v.d.Iest 
L . v.d.Mol en 
P.Vink 
M. Bil 

ll.de Groot 
M.Reinde:!:'s 
L . Bank 
N.Gerling 
L . v.Schaik 
H.vdZandschulp 
N.Veenstra 
L.v.d.Velde 
J.Ramake!:"s 
r.v . Belkurn 

C.Lemmen 
K.Kraaijeveld 
D.ten Brink 
G.de Jon;)' 
E.Harnstr3. 
C.Bloos 
C.Belderbos 
K.Varkevisser 
E.Wissink 
H.Kikkert 

R.Dimitra 
B.den Ho=d 

89 Hellas/G/KZ 
89 Losser 
89 't Tolhekke 
89 De Aa 
89 Hippocampus 
89 NDD 
89 Proface/DAW 

88 Stadskanaal 
88 Stormvogel 
88 RZC 
88 PSV 
88 ZPB / H&L 
88 VZC Ve. 
88 MNC 
88 MNC 
88 Torpedo 
88 Stadskanaal 

87 LZ 1886 
87 AZPC 
87 DWT 
87 PSV 
87 't Tolhekke 
87 Eemsrobben 
87 SGDordrecht 
87 De Spatters 
8 7 ZCE Thialf 
87 Koewacht 
87 Stormvogel) 

8 6 ' t Tolhekke 
86 Arke-Dinkel 
86 Rapido '82 
86 Gouwestaete 
86 LZ 1886 
86 vzc ve. 
86 't Tolhekke 
86 RZ 
86 Hellas/G/KZ 
86 De Zijl/LGB 

85 RZ 
85 MNC 
85 VIZPC 
85 DWK-XCESS 
BS Stadskanaal 
85 De Fuut 
85 Aquarijn 
85 Torpedo 
85 Arke-Dinkel 
85 DSZ-HGW-C. 

84 PSV 
84 SGDordrecht 
84 MNC B.de Bruijn 

M.Scheep~ouwer 84 De Whee 
D.de Riet 84 MNC 
A.Haak 84 ZON/S&S 
M.Strijbis 84 Start '99 
K.vVastenhoven 
R.Terink 
K.Ruijs 

84 Rapido '82 
84 NDD 
84 Start '99 

4.21.51 
4.26.77 
4.27.89* 
4.32.21* 
4.38.99x 
4.39.88* 
4.40.64* 

4.07.89 
4.10.86x 
4.13.45 
4.17.06 
4.19.82 
4 . 20.44 
4.21.51 
4 . 23.2~x 

4 . 25.74.:.<: 
4 . 26.66* 
4.26.77 
4.27.01* 
4.27.89* 
4,29.37 
4.29.38 
4 . 29.42 
4.29.99* 
4.30.4:!. 
4.31.26 
4.31. 74 
4,31.76 
4.32.05 
4.32.21* 
4.33.13 
4.33.70* 

H.v.Stralen 
I.Kevelham 
N.Hermink 
D.u.d.Bogaard 
H.v.Houten 
B.Flint.erman 
M.Koster 

K.Vll.eghuis 
C.Geurts 
M.Kouwenberg 
E.v.d.l•ieijden 
R.Dimitra 
E.v.Dijk 
H.v.Stralen 
C.Lemmen 
B.den Hoed 
L.Ronda 
I.Kevelham 
R.Snoek 
N.Hermink 
M.v.Rocijen 
E.de Grooc 
K.Kraaijeveld 
B.de Bruijn 
D.Wieldraayer 
D.ten Brink 
M.Veldhuis 
E.v.Dijk 
M. Scheepbouwer 
D.u.d.Bogaard 
D.de Riet 
A.Haak 

83 AZPC 
83 De 'flhee 
83 Arke-Dinkel 
83 MNC 
83 DZPC 
83 De Kempvis 
83 Hoogeveen 

76 PSV 
71 uzsc 
81 DWK-XCESS 
79 MNC 
84 PSV 
7'2 Hoorn 
83 AZPC 
85 RZ 
84 SGDordrecht 
81 Orca 
83 De Whee 
81 VZC/Walrusc. 
83 Arke-Dinkel 
82 Aquarijn 
86 't Tolhekke 
85 MNC 
84 MNC 
76 DZPC 
85 WZPC 
79 HZCWeusthag 
82 MNC 
84 De 'flhee 
83 MNC 
84 MNC 
84 ZON/S&S 

800 m~ vrijeslag meisjes en dames cum.: 
9.55 . 36 L.Heister 

10.04.08 W.v.d.Zanden 
10.05.25 L.Ruigrok 
10.06 . 88* T.Loppies 
10.09.16* C.Stuut 
10.10.97* s.v.Eijk 
10.13 . 76 S.de Bruyn 
10.15.82 V.v.d.Berg 
10.18.93 W.Scheepers 
10.27 . 76* S.v.Oss 

9.56 . 83 
9.57.89* 
9.59 . 37 

~0.03 . 15"" 

10.07.41* 
l0.09.75x* 
10.10.76 
10.11.91 
10.15.03* 
10.15.14* 

V.Boviatsis 
L.v.d.Molen 
M.Wobben 
P.Vink 
T.Klein 
I.Tzemach 
C.Stuut 
W.v.d.Iest 
M.Bil 
E.de Goeij 

BB RZC 
BB PSV 
SB ZPB/H&L 
88 Stormvogel 
BB Stadskanaal 
8B MNC 
88 MNC 
88 Torpedo 
88 PSV 
88 DSZ-HGW-C. 

87 DWT 
87 ZCE 
87 't Tolhekke 
87 Koewacht 
87 LZ 1886 
87 PSV 
B7 Eemsrobben 
87 De Spatters 
87 Stormvogel 
87 Aquarijn 

9.16.03 
9.33.24* 
9.34.07* 
9.39.70* 
9.42.84* 
9.45.57 
9.51.18* 
9.51.50* 
9.53.65* 
9.56.42 

E.de Groot 86 •t Tolhekke 
Arke-Dinkel 
VZC Ve. 
Gollwestaete 
LZ 1886 

M.Reinders 86 
H.vdZandschulp 86 
N.Gerling 86 
L.v.Schaik 86 
N.Veenstra 
A.Otten 
J.de Gooijer 
L.Bank 
J.Ramakers 

86 
86 
86 
86 
86 

't Tolheklee 
VZC Ve. 
VZC Ve. 
Rapido '82 
Hellas/G/KZ 



9.18.60 
9.23.09x 
9.23.88 
9.29.56* 
9.33 . 60 
9.35.60 
9.37 . 49 
9.37.51* 
9.39.04* 
9.42.24* 

8.57.00 
9.14.10* 
9.21.93* 
9 . 22 . 13* 
9.22 . 97* 
9.23 . 72* 
9 . 29 . 07 
9.31.61* 
9.40 . 42* 
9.42.48* 
(9.40.95** 

9.10 . 18x* 
9.22.27* 
9.23 . 17* 
9.34.31* 
9.37.82* 
9.39 . 29* 
9.40 . 39* 
9.41.89* 

K.Kraaijeveld 
C.Lemmen 
D.ten Brink 
C.Belderbos 
G.de Jong 
K.Varkevisser 
E.Wissink 
L.Moes 
H.Kikkert 
W.Tempels 

85 MNC 
85 RZ 
85 WZPC 
85 Aquarijn 
85 DWK-XCESS 
85 Torpedo 
85 Arke-Dinkel 
85 De Dolfijn 
85 DSZ-HGW-C. 
85 Dedemsvaart 

R.Dimitra 84 PSV 
SGDordrecht 
Rapido '82 
NDD 

B.de Bruijn 84 
K.vvastenhoven 84 
R.Terink 84 
H.Schreuder 84 De Whee 

MNC 
ZON/S&S 

D.de Riet 84 
A.Haak 84 
K.Ruijs 
A.Boogaard 
D.Vermeulen 
M.Strijbis 

H. v. Stralen 
E.v.Houten 
N.Hermink 
M.Koster 
D.Kielstra 
E.Sluiman 
D.u.d.Bogaard 
D.Sturkenboom 

84 Start '99 
84 Aquapoldra 
84 LZ 1886 
84 Start '99) 

83 AZPC 
83 DZPC 
83 Arke-Dinkei 
83 Hoogeveen 
83 HevZPC 
83 DZPC 
83 SGDordrecht 
83 Aquarijn 

8.35.80x K.Vlieghuis 76 PSV 
8.43.93x C.Geurts 71 uzsc 
8.49.28 E.v.Dijk 73 Hoorn 
8.52.02 E.v.d.Weijden 79 MNC 
8 . 57 . 00 R.Dimitra 84 PSV 
8.59.33 M.Kouwenberg 81 DWK-XCESS 
9.10.18x• E.v.Stralen 83 AZPC 
9.14.10* B.de Bruijn 84 SGDordrecht 
9.16.03 E.de Groot 86 •t Tolhekke 
9.18.60 K.Kraaijeveld 85 MNC 
9.21.93* K.vvastenhoven 84 Rapido '82 
9.22.13* R.Terink 84 NDD 
9.22.27* E.v.Houten 83 DZPC 
9.22.97* H.Schreuder 84 De Whee 
9.23.09x C.Lemmen 85 RZ 
9.23.17* N.Hermink 83 Arke-Dinkei 
9.23.30* D.Badoux 80 DSZ-HGW-C. 
9.23.57* L.Ronda 81 Orca 
9.23.72* D.deRiet 84MNC 
9.23.88 D.ten Brink 85 WZPC 
9.26.66* I.v.d.Schrier 80 Dexxon/BZPC 
9.29.07 A.Haak 84 ZON/S&S 
9.29.56* C.Belderbos 85 Aquarijn 
9.30.03* R.Snoek 81 VZC/Walrusc. 
9.31.61* K:Ruijs 84 Start '99 
50 m. rugslag m. 86el/jgd/dames cum.: 
30.41 L.v.Schaik 86 LZ 1886 
31.56* A.Otten 86 vzc Ve. 
32.06 M.Mulderij 86 Hoogeveen 
32.07 E.Sohl 86 Rapido '82 
32.09 C.Groeneveld 87 VZC Ve. 
32.25 E.de Groot 86 •t Tolhekke 
32.27 J.Steen 86 DZPC 
32.28* L.Zuiddam 86 Kerkdriel 
32.31* M.Qp het Veld 87 Patrick/ZRW 
32.38 C.Blok 86 DWK-XCESS 
32.38 T.Klein 87 LZ 1886 

28.86 
29.87 
29.90 
30.19* 
30.42 
30 . 48 
30.56 
30.68* 
30.73* 
31.19* 

H. Schreuder 
M.Koster 
N. Hermink 
S.Buur 
R.Schinkel 
E . Sluiman 
K.vVastenhoven 
R.Terink 
D.ten Brink 
E.Hamstra 

28.43 S.Valen 
28.86 H.Schreuder 
29.22 B.Starink 
29.86x I.de Bruijn 
29. 87 M.Koster 
29.90 N.Hermink 
30.19* S . Buur 
30.20 M.Janssen 
30 . 30 A.Doevendans 
30 .3 3 G.Hopma 
100 m. rugslag meisjes en 
1.21.68* J.Witteveen 
1.21.89* E.v.d.Bogaard 
1.22.86x* L.Weekers 
1.24.24* S .v. Bambost 
1.24.53* 
1.25.14* 
1.25.45* 
1.25.46* 
1.25.87* 
1. 25. 88* 

1.16.26* 
1.16.41* 
1.16. 89* 
1.17.22* 
1.17.75* 
1.17.80* 
1.18.34* 
1.18.43* 
1.19.41* 
1.19.55* 

1.12.25* 
1 . 12.91* 
1.13.04* 
1.13 .50* 
1.14.01* 
1.14. 04* 
1 . 14.13* 
1.14.52* 
1.14.56* 
1.15. 22* 

1.08.26 
1. 08. es 
1.09.03 
1.10 . 00* 
1.10 . 30 
1 . 10 .94 * 
1.11. 65 
1 . 11.67* 
1.12.11* 
1.12 .16* 

C.Timmennans 
R.Kromowidjojo 
R.Kremer 
N. Straten 
N.Smits 
S.OUdeWeernink 

M. Nijhoff 
H.Langlere 
A.Kuperman 
R.v.Kempen 
L.v.d.Iest 
A.Heerschop 
L.Klaassen 
D.v. Iterson 
D. Haverkate 
A.Bloemberg 

D.Muilwijk 
L.Everlo 
S.de Bruyn 
V.Manhave 
S .v.Eijk 
E.Sollie 
C. Stuut 
S.v.Oss 
W.v.d.Zanden 
M.Reuzenaar 

T.Klein 
c : Kuipers 
C.Groeneveld 
W. v.d.Iest 
L.Koolen 
T.Lukassen 
E.de Goeij 
L.v.d.Akker 
R.Eiting 
M.Op het Veld 

- 7 

84 De Whee 
83 Hoogeveen 
83 Arke-Dinkel 
85 PSV 
83 De Whee 
83 DZPC 
84 Rapido '82 
84 NDD 
85 WZPC 
85 Stadskanaal 

78 AZPC 
84 De Whe 
74 DWK 
73 PSV 
83 Hoogeveen 
83 Arke-Dinkel 
85 PSV 
82 RZC 
78 DZPC 
81 vzc ve. 

dames cum.: 
90 AZPC 
90 De Rog 
90 Tempo 
90 De Schelde 
90 Mosa-Regio 
90 TriVia 
90 Natare 
91 Columbiaan 
90 De Bruinvis 
90 Arke-Dinkel 

89 Njord 
89 Aquarijn 
89 Hellas/G/KZ 
89 Schotejil 
89 De Spatters 
89 zvz 
89 De Aa 
89 LZ 1886 
89 De Whee 
89 Livo 

88 SGDordrecht 
88 OZPC 
88 MNC 
88 Scheldestr . 
88 MNC 
88 Aqua-Novia 
88 Stadskanaal 
88 DSZ-HGW-C. 
88 PSV 
88 WZPC 

87 LZ 1886 
87 NDD 
87 VZC Ve. 
87 De Spatters 
87 ZON/ S&S 
87 DWK-XCESS 
87 Watervlo 
87 HZ Zian 
87 Livo 
87 Patrick/ZRW 
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vervolg 100 m. rugslag m. en dames cum.: 
1.04.83 L.v.Schaik 86 LZ 1886 
1.08.09 E.Sohl 86 Rapido '82 
1.08.22 E.de Groot 86 't Tolhekke 
1.08.48* L.Zuiddam 86 Kerkdriel 
1. 08.50 M. v.d. Tol 86 Oceanus 
1.08.50* C.Blok 86 DWK 
1.08.91 L.Bank 86 Rapido '82 
1.09.91 L.Beumer 86 IJsselmeeuw . 
1.10.09 A.Otten 86 VZC Ve. 
1.10.18* N.Gerling 86 Dexxon/BZPC 

1.04.35* 
l.OS .99 
1.06. 85 
l. 07. 04x 
1.07 .40 * 
l. 08 . 04* 
1.08 .57 
1.09 .11* 
1.09.16* 
1.09. 73* 

1.04.33* 
1.04.64 
l.OS.35* 
1.05 .90 * 
1.06.42* 
1.06 .76 
1.07 .11* 
1.07.75x 
1.08.36* 
1.08 .64* 

1.03.20 
1.03.42* 
1.03. 93 
1.06.16 
1.06 .50* 
1.08 .06x 
1. 08.56* 
1.08.92* 
1.09. DO* 
1.09.11* 

1. 02.4 7 
1.02.94 
1.03.20 
1.03.42* 
1.03.71 
1.03.93 
1.04 . 33* 
1.04.35* 
l. 04 . 51 
1.04.64 
1.04.82* 
1.04.83 
1.04.86 
l.OS . 20 
1.05.35* 
l.OS . 55* 
l.OS.74 
l. os . 75 
1.05.90* 
1.05 . 99 
1.06 .0 1* 
1.06.13 
1.06.16 
1.06 . 16 
1.06.42* 

S.Buur 
D.ten Brink 
S.Luiken 
C.Lernmen 
E.Hamstra 
W.Pomper 
L.Moes 
M.Stuiver 
H.Kikkert 
G. de Jong 

H.Schreuder 
R.Terink 
K.vVastenhoven 
J.v.Keulen 
T.Bakl;cer 
B.den Hced 
S.Kuyer 
M.Scheepbouwer 
D.Vermeulen 
D.Theijssen 

R.Schinke1 
M.Koster 
N.Hermink 
E.Sluiman 
J.Veenvliet 
K.Lenunen 
S.Jonker 
K.Korernan 
K.Scholt 
J.Elema 

B.Starink 
S.Valen 
R.Schinkel 
M.KQster 
M.Janssen 
N.Hermink 
H.Sch):'euder 
S.Buur 
C.Ho1terman 
R.Terink 

8S PSV 
8S WZPC 
8S PSV 
8S RZ 
8S Stadskanaal 
8S Hoogeveen 
8S De Dolfijn 
85 AZPC 
8S DSZ / HGW C. 
85 DWK-XCESS 

84 De Whee 
84 NDD 
84 Rapido '82 
84 AZPC 
84 DWK-XCESS 
84 MNC 
84 AZPC 
84 De Whee 
84 LZ 1886 
84 Zeester-Mv . 

83 De Whee 
83 Hoogeveen 
83 Arke-Dinkel 
83 DZPC 
83 Proface/DAW 
83 RZ 
83 De Dolfijn 
83 SGDordrecht 
83 Stormvogel 
83 Trivia 

74 DWK 
78 AZPC 
83 De Whee 
83 Hoogeveen 
82 AZPC 
83 Arke-Dinkel 
84 De Whee 
85 PSV 
81 Arke-Dinkel 
84 NDD 

C.Groot 
L:v.Schaik 
A.Buitelaar 
G.Hopma 
K.vVastenhoven 84 
L.Shaul 82 

82 AZPC 
86 LZ 1886 
82 Vlaardingen 
81 vzc ve. 

Rapido '82 
DWK-XCESS 

77 DZPC C.Jo1ing 
A.Doevendans 
J.v.Keulen 
D.ten Brink 
E.v.d.Weijden 
B.v.Rhijn 
A.de Boer 
E.Sluiman 
T.Bakker 

78 DZPC 
84 AZPC 
SS WZPC 
79 MNC 
81 Rapido '82 
78 Rapido '82 
83 DZPC 
84 DWK-XCESS 

l. 06. 50* 
1.06.74* 
1.06. 76 
l.06.8S 
1.06.87* 
1.07 .04x 
1. 07 .11* 
1.07.40* 
1.07.42* 
1.07.61* 
1.07.71* 
1. 07. 7Sx 
1.07.82* 
1.08.04* 
1.08.09 
1.08.22 
1.08.26 
1.08.30x 
1.08.33 
1.08.34* 
1.08.34* 
1. OS. 4Sx 
1.08.48* 
1.08.50 
1.08.SO* 

~.Veenvliet 

S.Fortes 
3.den Hoed 
S.Luiken 
M.Bosma 
C.Lemmen 
S . Kuyer 
E.Hamstra 
D. Badoux 
J . Ham 
M.v.Rooijen 
M. Scheepbouwer 
S.Temmerman 
W.Pomper 
E.Sohl 
B.de Groot 
T .Klein 
C.Geurts 
N.Koning 
M.Kouwenberg 
D.Vermeulen 
C.Lemmen 
L.Zuiddam 
M.v.d.T::>l 
C.Blok 

83 Proface/DAW 
78 De Kempvis 
84 MNC 
85 PSV 
78 Mosa-Regio 
85 RZ 
84 AZPC 
85 Stadskanaal 
80 DSZ-HGW-C. 
81 wvz 
82 Aquarijn 
84 De Whee 
80 SBC 2000 
8S Hoogeveen 
86 Rapido '82 
86 't Tolhekke 
87 LZ 1886 
71 uzsc 
81 ZPCH 
81 wvz 
84 LZ 1886 
85 RZ 
86 Kerkdriel 
86 Oceanus 
86 DWK-XCESS 

200 m. rugslag meisjes en dames cum.: 
2.27.79 C.Kuipers 87 NDD 
2.28.3S T.Klein 
2.28.43* C.Groeneveld 
2.29.54 T.Lukassen 
2.30.10 L.v.d.Akker 
2.32.33* W.v.d.Iest 
2.32.61* E.de Goeij 
2.34.49 L.Koolen 
2.34.76* D.Muilwijk 
2.34.95 I.Tzemach 

2.20.69 
2.2S.27 
2.26.32* 
2.26.98* 
2.27.23 
2.28.74* 
2.29.88 
2.30.55* 
2.30.97* 
2.31.02 

2.23.83* 
2.24.32x 
2.26.34x 
2.26.41* 
2.28.06* 
2.28.14* 
2.29.51* 
2.29.54* 
2.30.06* 
2.30.16x 

2.17.45 
2.19.54* 
2 .19. 64 
2.20.06* 
2.22.23* 
2.22.96* 
2.25.00* 
2.26.00* 
2 . 26.28* 
2.27.48* 

L.v.Schaik 
E.Sohl 
C.Blok 
L.Zuiddam 
L.Bank 
E.de Groot 
M.v.d.Tol 
A.Otten 
N.Veenstra 
N.Gerli::1g 

D.ten Brink 
C.Lemme::1 
S . Buur 
E.Hamstra 
L.Moes 
W.Pomper 
H.Kikkert 
S.Luike:l 
M.Stuiver 
J.Koots~l'a 

R.Terink 
T.Bakker 
J.v.Keulen 
M.Scheepbouwer 
B.den Hoed 
S.Kuyer 
D.Vermeulen 
N.den Heyer 
M.v.d.Meulen 
K.vvastenhoven 

87 LZ 1886 
87 vzc Ve. 
87 zzz 
87 HZ Zian 
87 De Spatters 
87 Aquarijn 
87 ZON/S&S 
88 MNC 
87 PSV 

86 LZ 1886 
86 Rapido '82 
86 DWK 
86 Kerkdriel 
86 Rapido '82 
86 't Tolhekke 
86 Oceanus 
86 VZC Ve. 
86 't Tolhekke 
86 Gouwestaete 

85 WZPC 
85 RZ 
85 PSV 
85 Stadskanaal 
85 De Dolfijn 
85 Hoogeveen 
85 DSZ-HGW-C. 
85 Olympia 
85 AZPC 
85 DZPC 

84 NDD 
84 DWK-XCESS 
84 AZPC 
84 De Whee 
84 MNC 
84 AZPC 
84 LZ 1886 
84 Stadskanaal 
84 HevZPC 
84 Rapido '82 



2.14. 92 
2.1B.26 
2.20.49 
2.23.94 
2.25.85* 
2.26.48* 
2.27.82* 
2.2B.61* 
2.29.01* 
2.29.7B* 

2 . 14.92 
2.16.86* 
2.16.91 
2.17.45 
2.17.79* 
2.1B.26 
2.19.54* 
2.19.63* 
2.19.64 
2.19.86x 
2.20.06* 
2.20.21 
2.20.49 
2.20.69 
2.21.83* 
2.22.23* 
2.22.42 
2.22.45* 
2.22.96* 
2.22.96* 
2.23.18* 
2.23.82 
2.23.83* 
2.23.94 

R.Schinkel 
M.Koster 
N.Hermink 
E.Sluiman 
J.Veenvliet 
S.Jonker 
A. v.d.Werf 
K.Middendorp 
L.IJzerman 
J.Elema 

R.Schinkel 
C.Joling 
B.Starink 
R.Terink 
L.Shaul 
M.Koster 
T . Bakker 
M.Bosma 
J.v.Keulen 
C.Geurts 
M. Scheepbouwer 
C.Holterman 
N.Hermink 
L. v. Schaik 
A.Buitelaar 
B.den Hoed 
B.v.Rhijn 
P.Boot 
A.Doevendans 
S.Kuyer 
E.V. d. r&eijden 
S.Fortes 
D.ten Brink 
E.Sluiman 

B3 De Whee 
B3 Hoogeveen 
B3 Arke-Dinkel 
B3 DZPC 
83 Hoorn-Zeem. 
B3 De Dolfijn 
B3 DWK-XCESS 
B3 Gouwestaete 
83 wvz 
83 TriVia 

83 De Whee 
77 DZPC 
84 DWK 
B4 NDD 
B2 DWK 
B3 Hoogeveen 
B4 DWK-XCESS 
78 Mosa-Regio 
B4 AZPC 
71 uzsc 
84 De Whee 
81 Arke-Dinkel 
83 Arke-Dinkel 
B6 LZ 1B86 
82 Vlaardingen 
84 MNC 
81 Rapido '82 
77 DZPC 
78 DZPC 
84 AZPC 
79 Biesboschz•,.; . 
7 8 De Kempvis 
85 WZPC 
B3 DZPC 

2.24.31* S.Valen 78 AZPC 
50 m. schoolslag m. 86el/jgd/ dames cum. ; 
35. 04 * M.Zwanenburg B6 HevZPC 
35. 41* c. Vos B7 Vriledo 
35.63 L.v.d.Velde B6 RZ 
35.71 M.Wuisman 86 De Rog 
3 6. 22 K.Jonkeren 86 Dedemsvaart 
3 6 .24* T.Klein 87 LZ 1886 
3 6 . 25 A.Otten 86 VZC Ve. 
3 6. 41* K.Elsinga 86 Otters-Gooi 
3 6 . 58 F.v.d.Bogaard B6 De Rog 
36 . 4 1* K.Elsinga B6 Otters-Gooi 

33.83 
34.13 
34.17* 
34.20 
34.23 
34.28* 
34.36* 
34.46 
34.47* 
34.55 

31. 9 6 
32 . 34 
32 . 7 0x 
33. 06 * 
33.11 
33 .19 
33.49 
33.53 
33. 5 6 
33.75 

H.Schreuder 
D.Kielstra 
V.Moonen 
A. Bredewoud 
N.v.Velzen 
R.Wieden 
I.Szarzec 
E.Dijkers 
M.v.d.Meulen 
S .Kuyer 

P.Boot 
M.Baans 
N.Valen 
M.Bosma 
I. Kikkert 
H.Broekhuizen 

84 De Whee 
83 HevZPC 
85 PSV 
83 Hatto Heim 
B5 WZPC 
84 ZON/S&S 
B5 De Spatters 
B4 Arke-Dinkel 
B4 HevZPC 
B4 AZPC 

77 DZPC 
77 PSV 
77 AZPC 
7B Mosa-Regio 
B1 DSZ/HGW C. 
7B DWK 

M.Terlage 7B Het Y-mere 
E.v.d.Velde B2 Scheldestr . 
J.v.Valkengoed B1 AZPC 
R.Verplanke 77 Scheldestr. 

- 9 -

100 m. schoolslag meisjes en dames cum.: 
1.24.42* E.v.d.Bogaard 90 De Rog 
1.30.64* ll.Vens 90 ZWV-Nereus 
1.31.61* S.v.Bambost 90 De Schelde 
1.31.74* M.Dijkhuis 90 De Pinquin 
1.32.48* R.Kromovidjojo 90 TriVia 
1.33.07* C.Timmermans 90 Mosa-Regio 
1.33.47* J.Plat 90 't Tolhekke 
1.33.59* I.Schoenmakers 90 Roersoppers 
1.33.62* M.Kobayashi 90 De Futen 
1.33.89* N.Beerens 90 Dommelbaarz . 

1.23 .3B* 
1.24.03* 
1.25.B3* 
1.26.17* 
1.24.63* 
1.26.72* 
1.27.72* 
1.2B.1B* 
1.2B.22* 
1.28.40* 

1.20.91* 
1.21.45* 
1.22.58* 
1.22.65* 
1.22.84* 
1.23.11* 
1.23 .65* 
1.23.76* 
1.23.83* 
1.23. 97* 

1.17 . 52* 
1.19 . 45* 
!.19. 66* 
1.20.01* 
1.20.03 
1.20.56* 
1.20 . 65 
1. 21.61 
1.21. 79* 
1.22.35* 

1.15. BO 
1.16.42 
1.17.56* 
1.17.6B 
1.1B.44 
1.1B.B5 
1.19.07* 
1.19.20* 
1.19. 43 
1.19. 44* 

1.14. 93 
1.15.06* 
1.16 .1B 
1.16. 43 
1.16.60* 
1.17. 69 
1.18 .16* 
1.1B.74* 
1.1B.81* 
1.19 .1B* 

A.Kuperman 
M.Nijhoff 
I .Wouters 
M.Gasoersz 
s.v. d~Bogaard 
L.Jaspers 
L.Smids 
F.Brands 
N.Ferreira 
M.Stienen 

C.Stuut 
S.de Bruyn 
A.Doornbos 
J.Bredewoud 
M.Spel 
D.Derix 
V.Geurken 
L.Dijkers 
J.Guerard 
ll.Sollie 

c.vos 
J.Aurik 
T.Lukassen 
W.v.d.Iest 
A.v.Reeden 
M.Kruithof 
T.Klein 
L.Dekker 
C.Pastoor 
L.v.d.Molen 

L.v.d.Velde 
K.Elsinga 
M.Zwanenburg 
A.Otten 
J.de Goeij 
K.v.Dijk 
s.vdWeijenberg 
J.Steen 
M.Wuisman 
L.v.Schaik 

N~v.Velzen 
V.Moonen 
I. Balvers 
E.Hamstra 
I.Szarzec 
M.Stuiver 
S.v.Hocren 
T.Bouman 
N.Warntjes 
C.Achterberg 

89 Hellas/KZ 
89 Njord 
89 wvz 
89 DSZ-HGW-C. 
89 Mosa-Regio 
B9 De Lansingh 
B9 DZPC 
B9 SBC 2000 
89 Raket 
89 RZ 

BB Stadskanaal 
88 MNC 
88 Eemsrobben 
88 Hatto Heim 
88 De Inktvis 
88 Hellas/G/KZ 
88 Zeester-Mv. 
88 PSV 
BB aceanus 
8B Aqua-Novia 

B7 Vriledo 
B7 DZT 
87 zzz 
87 De Spatters 
87 De Meer 
B7 Stadskanaal 
87 LZ 1B86 
87 HevZPC 
87 TriVia 
B7 ZCE 

86 RZ 
86 Otters-Gooi 
B6 HevZPC 
86 VZC Ve. 
B6 Watervlo 
86 ZCNF '34 
86 Dommelbaarz . 
B6 DZPC 
B6 De Rog 
B6 LZ 1BB6 

B5 WZPC 
85 PSV 
B5 SBC 2000 
85 Stadskanaal 
BS De Spatters 
85 AZPC 
B5 Hellas/G/KZ 
85 Hellas/G/KZ 
85 Eemsrobben 
B5 Vlaardingen 
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vervolg 
1.13.60 
1.13.67* 
1.14.23* 
1.15.50* 
1. 16. 58* 
1.17.47• 
1.17.48* 
l. 17. 59* 
1.17.88* 
1.18.09* 

1.14.36* 
1.15.11* 
1.15. 90* 
1.16.00• 
1.16.09* 
1.16.50* 
1.17.50* 
1.18. 38* 

1.09.36 
1.10.23 
1.10.41 
1.11,69 
1.12.59 
l.l2.87x 
1.12. 94* 
1.13 .15x 
1.13. 22 
1.13.60 
1.13.67* 
1.13. 94 
1.14.23* 
1.14.35 
1.14.36* 
1.14.93 
1.14.97* 
1.15.06* 
1.15.11* 
1.15.27* 
1.15.50* 
1.15.80 
1.15 .89* 
1.15. 90"k 

1.16.00* 
1.16.09* 
1.16.18 
1.16.42 
1.16.43 
1.16.50* 
1.16. sa• 
1.16.60* 
1.16.64* 
1.16. 76* 
1.16.94* 
1.17.03* 
1.17.34* 
1.17.36* 
1.17.47* 
1.17.48* 
1.17.50* 
1.17.52* 
1.17.56* 
1.17.59* 
1.17.60* 
1.17.68 
1.17.69 
1.17.81x 
1.17.88* 
1.18.03* 

100 m. schoolslag 
E.Dijkers 
H.Schreuder 
R.Wieden 
M.v.d.Meulen 
B.de Bruijn 
S.Kuyer 
K. Hidding 
L.Tai-Tin-Woei 
R.Terink 
N.den Heyer 

A.Bredewoud 
I.Kevelham 
D.Kielstra 
K.Broekgaarden 
I.Langeler 
B.Flinterman 
M.Soolsma 
M.Deen 

M.Baans 
I.Kikkert 
P.Boot: 
M.Bosma 
J.v.Valk=ngoed 
N.Valen 
M.Terlag= 
H.BroekhJ.izen 
M.t:en Brink 
E.Dijkers 
H.Schreuder 
R.Verplanke 
R.Wieden 
E.v.d.Laan 
A.Bredewoud 
N.v.Velzen 
Jl .• Koert: 
V.Moonen 
I.Kevelham 
L.Badoux 
M.v.d.Meulen 
L.v.d.Velde 
E.v.d.Velde 
D.Kielst:ca 
X. Broekgaarden 
I.Langeler 
I.Balvers 
K.Elsinga 
E.Hamstra. 
B.Flinte= 
B.de Bruijn 
I.Szarzec 
T.Kett:inq 
B.Starink 
M.Post 
M.Hamstra 
S.Berens 
R.Snoek 
S.Kuyer 
K.Hiddinq 
M.Soolsma 
c.vos 
M.Zwanenburg 
L.Tai-Tin-Woei 
M.Aanstoot 
A.Ott:en 
M.Stuive:: 
K.Tellegen 
R.Terink 
S.Rutkens 

m. en dames c.: 
84 Arke-Dinkel 
84 De Whee 
84 ZON/S&S 
84 HevZPC 
84 SGDordrecht 
84 AZPC 
84 Arke-Dinkel 
84 De Dolfijn 
84 NDD 
84 Stadskanaal 

83 Hatto Heim 
83 De Whee 
83 HevZPC 
83 DWK 
83 De Dolfijn 
83 De Kempvis 
83 FZC '74 
83 HZCWeusthag 

77 PSV 
81 DSZ/HGW C. 
77 DZPC 
78 Mosa-Regio 
81 DWK-XCESS 
77 .r.ZPC 
78 :iet Y-mere 
78 DWK 
81 AZPC 
84 Arke-Dinkel 
84 De Whee 
77 Scheldestr. 
84 ZON/S&S 
81 DZPC 
83 Hatto Heim 
85 WZPC 
80 MNC 
85 PSV 
83 De Whee 
82 DSZ-HGW-C. 
84 HevZPC 
86 RZ 
82 Scheldestr. 
83 HevZPC 
83 DWK-XCESS 
83 De Dolfijn 
85 SEC 2000 
86 Otters-Gooi 
85 Stadskanaal 
83 De Kempvis 
84 11NC 
85 De Spatters 
70 Aqua-Novia 
74 DWK-XCESS 
81 NDD 
76 Stadskanaal 
80 TRB/RES 
81 VZC/WalrusC. 
84 AZPC 
84 Arke-Dinkel 
83 FZC '74 
87 Vriledo 
86 HevZPC 
84 De Dolfijn 
ao Deltasteur 
86 VZC Ve. 
85 AZPC 
74 PSV 
84 NDD 
82 Orca 

200 m. schoolslag meisjes 
2.51.60 C.Vos 
2.51.72* T.Klei~ 
2.52.26* S.de Bruyn 
2.52.54* T.Lukassen 
2.52.55 W.v.d.Iest 
2. 53 .22* 
2.53.68* 
2.55.13' 
2.55.60* 
2.55.66 

2.42..86 
2.44.97 
2.46.02 
2.46.52 
2.47.26 
2.50.38* 
2.51.07* 
2.53.04* 
2.54.07* 
2.54.26* 

2.43.89* 
2.45.65* 
2.46.76* 
2.46.83* 
2.47.38* 
2.48.42* 
2.48.88* 
2.49.38* 
2.49.85' 
2.50.38* 

2.35.96* 
2.39.62 
2.43.20* 
2.43.52* 
2.44.70* 
2.47.39* 
2.~8.76* 

2.5-0.40* 
2.5-0.95• 

J.Aurik 
S.Duijkers 
M.Kruithof 
A.v.Reeden 
L.Dekker 

L.v.d.Velde 
K.Elsinga 
M. Zwanenburg 
A.Otte!l 
J.de Goeij 
L.v.Schaik 
J.Steen 
S.vdWeijenberg 
K.v.Dijk 
R.Kirindongo 

N.v.Velzen 
M.Stuiver 
E.Hamstra 
V.Moonen 
I.Szarzec 
I.Ealvers 
C.Achterberg 
S.v.Hocren 
T.Bouman 
M.Ootes 

H. Schreuder 
E.Dijkers 
M.v.d.Meulen 
R.Wieden 
N.den Heyer 
B.è.e Bruijn 
K.liidding 
D.Vermeulen 
A.Haak 

en dames cum.: 
87 Vriledo 
87 LZ 1886 
88 MNC 
87 DWK-XCESS 
87 De Spat:t:ers 
87 DZT 
87 ZON/S&S 
87 Stadskanaal 
87 De Meer 
87 HevZPC 

86 RZ 
86 Otters-Gooi 
86 Avéna 
86 VZC Ve. 
86 Watervlo 
86 LZ 1886 
86 DZPC 
86 Oommelbaarz. 
86 ZCNF '34 
86 Hoogeveen 

85 WZPC 
85 AZPC 
85 Stadskanaal 
85 PSV 
85 De Spatters 
85 SEC 2000 
85 Vlaardingen 
85 Hellas/G/KZ 
85 Hellas/G/KZ 
85 De Dolfijn 

84 De Whee 
84 Arke-Dinkel 
84 HevZPC 
84 ZON/S&S 
84 Stadskanaal 
84 SGDordrecht 
84 Arke-Dinkel 
84 LZ 1886 
84 ZON/S&S 

2.40.41* 
2 .41.19• 
2 .42.51' 
2.44.03* 
2.46.38* 
2.48.12* 
2.49.16* 
2.50.42** 

K.Eroek~aarden 83 DWK 

2.31.27 
2.32.23 
2.32.74 
2.35.25 
2.35.96* 
2.36.68 
2.37.61 
2.38.54 
2.39.44 
2.39.62 
2.40.41* 
2.41.09* 
2.41.19* 
2. 41. 86 
2.42.51* 

A.Bredewoud 83 Hatto Heim 
De Whee I.Kevelham 83 

I.Langeler 83 De Dolfljn 
De Kempvis 
FZC '54 
DZPC 

B.Flinterman 83 
M.Sools:na 
E.Sluiman 
A.v.d.Werf 

M. Baans 
M.Bosma 
I.Kikkert 
P.Boot 
H.Schreuder 
M.t:en Brink 
J.v.Valkengoed 
M.Terla3e 
A.Koert 
E.Dijkers 
K.Broek3aarden 
E.v.d.Laan 
A.Bredw-:oud 
L .v.d.Velde 
I.Kevelham 

83 
83 
83 DWK 

77 PSV 
78 Mosa-Regio 
81 DSZ/HGW C. 
77 DZPC 
84 De Whee 
81 AZPC 
81 DWK-XCESS 
78 Het Y-mere 
80 MNC 
84 Arke-Dinkel 
93 DWK-XCESS 
81 DZPC 
83 Hatto Heim 
86 RZ 
83 De Whee 
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2.43.20* M.v.d.Meulen 85 HevZPC 1.13.26* T.Loppies 88 Stormvogel 
2.43.26x K.Tellegen 74 PSV 1.13.26* W.v.d.Zanden 88 PSV 
2.43.47* S.Berens 80 TRB/RES 1.13.83* J.Vos 88 ZVDO '74 
2.43 . 52* R.Wieden B4 ZON/S&S 1.13.B6* L.Ruigrok BB ZPB/Profus 
2 . 43.89* N.v.Velzen BS WZPC 1.14 .15* W. Scheepers BB PSV 
2.44 .70* N.den Heyer B4 Stadskanaal 1.14.55* D. Muilwijk BB SGDordrecht 
2.44 . 97 K.Elsinga B6 Otters-Gooi 1.14.70* S.Lenting BB zvw '74 
2.45.05* R.Verplanke 77 Scheldestr. 1.14. 71* S.Rombout BB Koewacht 
2.45.39x* H.Broekhuizen 7B DWK-XCESS 1.16. B3* I. Visser 88 Nrdwijkerht . 
2.45 .65* M.Stuiver B5 AZPC 1.17.11* C.Stuut 88 Stadskanaal 
50 m. vlinderslag m.86el/jgd/dames cum.: 
29.61 L.v.Schaik B6 LZ 1B86 1.10.54 T . Klein 87 LZ 1886 
31. 04* E.de Groot 86 't Tolhekke 1.11 . 68 L.v . d.Molen B7 ZCE 
31.21* S . vdWei j enberg 86 Dommelbaarz. 1.12 . 90* C.Groeneveld 87 vzc Ve. 
31.26* J.Vos 88 ZVDO '74 1.12. 95* E.de Goeij 87 Aquarijn 
31.45 T.Klein 87 LZ 1886 1.13.30* S . Bos 87 DWK 
31. 53* N.Gerling 86 Gouwestaete 1.13 .47* L.v.d.Akker 87 HZ Zian 
31.76* C.Kuipers B7 NDD 1.13. 79* C.v . d.Guchte B7 Stormvogel 
31. 76* N.Veenstra 86 't Tolhekke 1.14. 75* S.Witteveen 87 AZPC 
31.53 J.Steen 86 DZPC 1.14. 76* L.Zevenhek B7 Proface/DAW 
31.86* K.Jonkeren B6 Dedemsvaart 1.14 . 80* K.Verboom 87 BZPC 

27.23 H.Schreuder 84 De Whee 1.05.43 L . v . Schaik 86 LZ 1886 
28.20x M.Scheepbouwer B4 De Whee 1.07.11 E.de Groot 86 't Tolhekke 
2B.57x* B.den Hoed 84 SGDordrecht 1. 08. 46* J.Steen 86 DZPC 
28.75 S.Kuyer B4 AZPC 1 .09.05* N. Veenstra 86 't Tolhekke 
29.19* I.Dekker 85 HevZPC 1.09.82 N.Gerling B6 Gouwestaete 
29.30x N.Hermink 83 Arke-Dinkel 1.10.61 S.vdWeijenberg 86 Domrnelbaarz. 
29.71 A. v.d.Werf B3 DWK-XCESS 1.11. 61* C.Blok 86 DWK 
29.77x R.Wieden B4 ZON/S&S 1.11. 62* L.v.d.Velde 86 RZ 
29.87* M.Koster 83 Hoogeveen 1.11. 90* S . Schipper 86 Kerkdriel 
30.07* A. Pozun 83 Hellas / G/KZ 1.12. 79* L . Bank 86 Rap i do '82 

25.64x I.de Bruijn 73 PSV 1.05.19 !.Dekker 85 HevZPC 
27.23 H.Schreuder 84 De Whee 1.06.39* C.te Pas B5 VZC Ve. 
27.25 C.Groot 82 AZPC 1. 07. 06* M. Stuiver B5 Dedemsvaart 
27.74x W. v.Rijn-vHofw 71 De Kempvis 1.07.39 H.Kikkert B5 DSZ-HGW-C. 
2B.20x M. Scheepbouwer B4 De Whee 1.08.27* D.ten Brink B5 WZPC 
28.51 S . Valen 78 AZPC 1.08.92* E . Hamstra B5 Stadskanaal 
28.52x B. Starink 74 DWK 1.08.84* C.Belderbos as Aquarijn 
28.57x* B. den Hoed 84 SGDordrecht 1.09.35* W. Pomper 85 Hoogeveen 
28.74 M. Veldhuis 79 HZCWeusthag 1.09.49* S . v.Waes 85 Koewacht 
28.75 S.Kuyer 84 AZPC 1.09.63* E . Wissink 85 Arke-Dinkel 
100 m. vlinderslag meisjes en dames cum.: 
1.27 . 17 S . OudeWeernink 90 Arke-Dinkel 1. 01. 72x M.Scheepbouwer 84 De Whee 
1.28 . 87* M.de Waard 90 De Devel 1. 02. 98* H.Schreuder B4 De Whee 
1.31.51* S.v.Bambost 90 De Schelde 1.03.08 S.Kuyer 84 AZPC 
1.34.97* L.Kop Jansen 91 VI Barracuda 1.04.64x* B.den Hoed 84 SGDordrecht 
1.36.62* !.Kuiper 90 SC Salland 1. 06 .54* K.vVastenhoven 84 Rap i do '82 
1.38.56* E.Vens 90 ZWV-Nereus 1. 06. 72* R.Wieden 84 ZON/S&S 
1.39 . 96* M. Dekker 91 uzsc 1.07.41* T.Bakker 84 DWK 
1.41.43* S . Emanuels 90 Kon.AZ 1870 1.07.71x M.Strijbis 84 Start '99 
1.41 . 84* M.Waaijer 90 Hippocampus 1.08.07* R.Terink 84 NDD 
1.43 . 56* S . Lam 90 Kon.AZ 1870 1.08.44* S.v.d.Wielen 84 Zwemlust/DH 

1.15 . 91* A.Kuperman 89 Hellas/G/KZ 1 . 05.82* A. v.d.Werf 83 DWK 
1. 21. 06* E.de Jong 89 DWK-XCESS 1.06.25* N:Hermink 83 Arke-Dinkel 
1.22.08* M.Hamelink 89 Koewacht 1.06.9lx I.Kevelham 83 De Whee 
1.23 . 32* L.Boenne 89 Koewacht 1. 07. 36* M.Koster 83 Hoogeveen 
1. 23 . 81* L.v.d.Iest 89 De Spatters 1.07.90* J . Beernink 83 De nevel 
1.24.32 H.Langlere 89 Aquarijn 1 . 07.91x E.v.Houten 83 DZPC 
1.24.50* M.Nijhoff 89 Njord 1.08.62* N.Klein B3 LZ 1886 
1 . 24.50* S.Schoonbrood 89 MZPC 1.09.00* A.Bredewoud 83 Hatto Heim 
1.24 . 81* E.v . d.Akker 89 HZ Zian 1.09.14* H. v. Str;ilen 83 AZPC 
1.24.86* R.v.Kempen 89 Schotejil 
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100 m. vlinderslag dames cumulatief: 
56. 61x I. de Bruijn 73 PSV 

1.00.37x C.Groot 82 AZPC 
1. 01. 72x M. Scheepbouwer 84 De Whee 
1.02.98* H.Schreuder 84 De Whee 
1.03.08 S.Kuyer 84 AZPC 
1.03.16 S.Fortes 78 De Kempvis 
1.04.02x L.Shaul 82 DWK 
1.04.08* A.Kosten 77 Scheldestr. 
1.04.15* D.Badoux 80 DSZ/HGW C. 
1.04.28* E.v.d.Weijden 79 MNC 
1.04.63x B.Starink 74 DWK-XCESS 
1.04.64x* B.den Hoed 84 MNC 
1.04.66* A.Buitelaar 82 Vlaardingen 
1.05.19 I.Dekker 85 HevZPC 
1. OS. 43 L. v. Scha ik 86 LZ 1866 
1.05.45* S.Pels 76 AZPC 
1.05.78* M.v.Harn 78 DWK-XCESS 
1.05.82* A.v.d.Werf 83 DWK-XCESS 
1.05.87* M.de Jong 80 Otters-Gooi 
1.06.07* M.Kouwenberg 81 DWK-XCESS 
1.06.13* M.Bosma 78 Mosa-Regio 
1.06.17x M.Veldhuis 79 HZCWeusthag 
1.06.25* N.Hermink 83 Arke-Di~~e1 
1.06.32 K.v.Dongen 77 MNC 
1.06.35* S.Temmerman 80 SBC 2000 
1.06.39* c.te Pas 85 VZC Ve. 
1.06.43* E.Jonkers 81 Orca 
1.06.54* K.vVastenhoven 84 Rapido '82 
1.06.56* B.v.Rhijn 81 Rapido '82 
1.06.72* R.Wieden 84 ZON/S&S 
1.06.83* M.Janssen 82 AZPC 
1.06.86* M.v.Rooijen 82 Aquarijn 
1.06.89* G.Ve1dhuizen 71 TriVia 
1.06.9~x I.Keve1ham 83 De Whee 
1.07.06* M.Stuiver 85 Dedemsvaart 
1 . 07.11 E.de Groot 86 't Tolhekke 
1.07.25* H.Broekhuizen 78 DWK-XCESS 
1.07.34* R.Verplanke 77 Scheldestr. 
1.07.36* M.Koster 83 Hoogeveen 
1.07.39 H.Kikkert 85 DSZ-HGW-C. 
1.07.41* T.Bakker 84 DWK-XCESS 
1.07 . 55* G.Hopma 81 VZC Ve. 
1.07.71x M.Strijbis 84 Start '99 
1.07.90* J.Beernink 83 De Devel 
1.07.9lX H.v.Houten 83 DZPC 
1.08.02* A.Jorink 82 ZVZ 
1.08.07* R.Terink 84 NDD 
1.08.08* Y.v.Schijndel 81 DWK-XCESS 
1.08.19* M.v.d.Kemp 77 NDD 
200 m. vlinderslag meisjes en dames cum.: 
2.35.92 T . Klein 87 LZ 1886 
2.39 .62 L.v.d.Mclen 87 ZCE 
2.43 .77 S.Bos 87 DWK 
2.46.28* W. v.d.Zanden 88 PSV 
2.48 .89* W.v.d.Iest 87 De Spatters 
2.48.96* T.Loppies 88 Stormvogel 
2.50 .88* P.Vink 87 Koewacht 
2.52.63* C.Groeneveld 87 VZC Ve. 
2.52 .89* K.Verbocm 87 BZPC 
2.53 . 40* M.ter Dcest 87 De Whee 

2.21.90 
2.29.91* 
2.30.40* 
2.33.64 
2.34.17 
2.37.97 
2.40.83 
2 .41.46* 
2.44.57* 
2.44.72* 

2.31.09* 
2.31.29 
2.32.18x* 
2.32.41* 
2.35.00* 
2.37.22* 
2.40.13* 
2.40.53* 
2.40.64* 
2.41.19* 

2.14.78 
2.21.83* 
2.26.25* 
2.27.96* 
2.28.40* 
2.28.84* 
2.31.52* 
2.32.89* 
2.33.55* 
2.33.69* 

2.25.64* 
2.27.72* 
2.27,81x* 
2.31.48* 
2.32.87* 
2.34.73* 
2.35.35* 
2.36.02* 
2.36.36* 
2.36.76* 

2.14.78 
2.16.79x 
2.19.06 
2 .21.25x* 
2.21.83* 
2. 21. 90 
2.22.91* 
2.23 . 29* 
2.23.50* 
2.23.89* 
2.23.91* 
2.24.08* 
2.25.54* 
2.25.64* 
2.26.25* 
2.26 . 61* 
2.27.24* 
2.27.72* 
2.27.81x* 
2.27.89* 
2.27.96* 
2.28.40* 
2.28.44* 
2.28.84* 
2.29.21* 

E.de Groot 
N.Veenstra 
L.v.Schaik 
N.Gerling 
J.Steen 
L.Kormann 
H.vdZandschulp 
L.Velting 
M.Reinders 
D.Brug9'eling 

C.Moes 
C.Belderbos 
C.te Pas 
D.ten Erink 
M. Wildekamp 
E.Hamstra 
M.Brussen 
K.Varkevisser 

86 't Tolhekke 
86 't To1hekke 
86 LZ 1886 
86 Gouwestaete 
86 DZPC 
86 VZC/WalrusC . 
86 vzc ve. 
86 LZ 1886 
86 Arke-Dinkel 
86 Gouwestaete 

85 De Dolfijn 
85 Aquarijn 
85 VZC Ve. 
85 WZPC 
85 De Rijn 
85 Stadskanaal 
85 NDD 
85 Torpedo 

e.v.Leijen 85 De Rijn 
D.vdWeijenberg 85 Dommelbaarz. 

M.Scheepbouwer 
H.Schreuder 
S.Kuyer 
K.vVastenhoven 
T.Bakker 
M.Strijbis 
A.Boogaard 
R.Wieden 
S.v.d.Wielen 
E.Lubben 

N.Hermink 
J.Beernink 
A. v.d.Werf 
N.Klein 
A.Poztm 
A.Bredewoud 
D.Bouwmeester 
H.Tabarki 
M.v.d.Berg 
M.Werkman 

M.Scheepbouwer 
C.Geurts 
S.Fortes 
E.v.d.Weijden 
H.Schreuder 
E.de Groot 
L.Shaul 
C.Groot 
D.Badoux 
M.v.Harn 
K.v.Dongen 
S.Pels 
A. Buitelaar 
N.Hermink 
S.Kuyer 
G.Veldhuizen 
E.Jonkers 
J.Beernink 
A. v.d.Werf 
B.Starink 
K.vVastenhoven 
T.Bakker 
J.v.Valkengoed 
M.Strijbis 
S.Temmerman 

84 De Whee 
84 De Whee 
84 AZPC 
84 Rapido '82 
84 DWK 
84 Start '59 
84 Aquapoldra 
84 ZON/SooS 
84 Zwemlust/OH 
84 Arke-Dinkel 

83 Arke-Dinkel 
83 De Devel 
83 DWK 
83 LZ 1886 
83 Hellas/G/KZ 
83 Hatto Heim 
83 Gouwestaete 
83 wvz 
83 NDD 
83 Eemsrobben 

84 De Whee 
71 uzsc 
78 De Kempvis 
79 Biesboschzw. 
84 De Whee 
86 't Tolhekke 
82 DWK-XCESS 
82 AZPC 
80 DSZ/HGW C. 
78 DWK-XCESS 
77 MNC 
76 AZPC 
82 Vlaardingen 
83 Arke-Dinkel 
84 AZPC 
71 TriVia 
79 Orca 
83 De Devel 
83 DWK-XCESS 
74 DWK-XCESS 
84 Rapido '82 
84 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
84 Start '99 
80 SBC 2000 
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100 m. wisselsl.pers.m86el/jgd/dames cum. 
1.07.72 L.v.Schaik 86 LZ 1886 2.32 . 76* T.Klein 87 LZ 1886 
1.09.44* L.v.d.Velde 86 RZ 2.33 . 04* T.Lukassen 87 zzz 
1.09.47 E.de Groot 86 't Tolhekke 2.33.26* C.Kuipers 87 NDD 
1.10.57* N.Gerling 86 Dexxon/BZPC 2.36.24* L.v.d.Molen 87 ZCE 
1.10.67* N.Veenstra 86 't Tolhekke 2.37.82* L.v.d.Akker 87 HZ Zian 
1.10. 71 T.Lukassen 87 zzz 2.37.82* W.v.d.Iest 87 De Spatters 
1.10.78* J.Steen 86 DZPC 2.37 . 83* C.Groeneveld 87 VZC Ve. 
1.11. 41* C.Kuipers 87 NDD 2.38 . 27* L.Koolen 87 ZON/S&S 
1.11. 61 A.Otten 86 vzc Ve. 2.38 . 33 J.Aurik 87 DZT 
1.11.86* L.Koolen 87 ZON/S&S 2.38 . 82 E.de Goeij 87 Watervlo 

1.04.06 H.Schreuder 84 De Whee 2.22.96 E.de Groot 86 't Tolhekke 
1.05.32 I.Kevelham 83 De Whee 2.27.40 L.v.Schaik 86 LZ 1886 
1.05.34 S.Kuyer 84 AZPC 2.28.80 N.Veenstra 86 't Tolhekke 
1.06.48* E.Hamstra 85 Stadskanaal 2.30.59 N.Gerling 86 Gouwestaete 
1.06. 73 N.Hermink 83 Arke-Dinkel 2.31.08 L.v.d.Velde 86 RZ 
1.06.86* T.Bakker 84 DWK 2.31.81 J.de Goeij 86 Aquarijn 
l. 06 . 97* R.Wieden 84 ZON/S&S 2.32.93 E.Sohl 86 Rap i do '82 
1.07.03 K.vVastenhoven 84 Rap i do '82 2.33.52 L.Veltink 86 LZ 1886 
1.07.15* R.Terink 84 NDD 2.33.53* S.vdWeijenberg 86 Dommelbaarz ~ 
1.07 . 44 E.Sluiman 83 DZPC 2.34.51* A.Otten 86 vzc Ve. 

1.04.00 B.Starink 74 DWK 2.2 5 . 21 * M.Stuiver 85 Dedemsvaart 
1.04.06 H. Schreuder 84 De Whee 2 . 27 . 90 • E.Hamstra 85 Stadskanaal 
1.04.38 W.v.Rijn-vHofw 71 De Kempvis 2 . 28 . 45X C.Lemrnen 85 RZ 
1.05.32 I.Kevelham 83 De Whee 2.28 .79 H.Kikkert 85 DSZ-HWG-C. 
1.05.34 S.Kuyer 84 AZPC 2 . 29 . 5 5~ C.te Pas 85 VZC Ve. 
1. 05. 36 M.Bosma 78 Mosa-Regio 2 ~ 30.58"' D.ten Brink 85 WZPC 
1.05.64 C.Joling 77 DZPC 2 ~ 31.33 C.Achterberg 85 Vlaardingen 
1. 06. 1.3 P.Boot 77 DZPC 2.3l. JJ • M.Brussen 85 NDD 
1.06.23 M.Janssen 82 RZC 2 . 32.65 A.Moolj 85 DZPC 
1.06.48* E.Hamstra 85 Stadskanaal 2.32.94X* C.Belderbos 85 Aquarijn 
200 m. wisselsl.prs.meisjes en dames cwn: 
2.52.78 E.v.d.Bogaard 90 De Rog 2 . 16.37 H.Schreuder 84 De Whee 
3.02.37* M.Dijkhuis 90 De Pinquin 2.17.24 S.Kuyer 84 AZPC 
3.03.90* S.v.Bambost 90 De Schelde 2.22.12* T.Bakker 84 DWK 
3.05.51* R.Kromowidjojo 90 TriVia 2.23.28* B.den Hoed 84 SGDordrecht 
3 . 05.62* E.Vens 90 ZWV-Nereus 2.24.94* R.Terink 84 NDD 
3.06.47* M.v.Merwijk 90 BZCDolfijn . 2.26.23* N.den Heyer 84 Stadskanaal 
3.07.47* S.Timmermans 90 Mosa-Regio 2.26.35* B.de Bruijn 84 SGDordrecht 
3 . 09.15* I.v.Hoorn 90 Woerden 2.26.46* M.v.d.Meulen 84 HevZPC 
3 , 09.83* M.Waaijer 91) Hippocampus 2.26.48 C.Lambrichs 84 PSV 
3.11.59* I.Schoenmakers 90 Roersoppers 2.27.22 K.vVastenhoven 84 Rap i do '82 
(3.00.86***S.OudeWeernink 90 Arke-Dinkel ) 

2.19. 82 I.Kevelham 83 De Whee 
2.41.85* A.Kuperman 89 Hellas/G/KZ 2.23.20 A.v.d.Werf 83 DWK-XCESS 
2 . 44 . 04* M.Nijhoff 89 Njord 2.26.46* N.Hermink 83 Arke-Dinkel 
2.45.89* L.Klaassen 89 De Aa 2.26.93* M.Koster 83 Hoogeveen 
2.49 . 95* D.v.Iterson 89 LZ 1886 2.27.63* A.Bredewoud 83 Hatto Heim 
2.50 .21* S.Lina 89 BZPC 2.27.81* E.Sluiman 83 DZPC 
2.51.91* S.v.d.Bogaard 89 RZ 2.28.03* S.Visser 83 De Lansingh 
2.52.15* I.Wouters 89 wvz 2.29.09* B.Flinterman 83 De KempV1S 
2.52 .56* F.Veltman 89 't Tolhekke 2.29.76* D.Kielstra 83 HevZPC 
2.52 . 58* A.Pol 89 Zignea 2.30.22* K.Broekgaarden 83 DWK 
2. 53 .19* L.Jaspers 89 De Lansingh 

2.16.37 H.Schreuder 84 De Whee 
2.37.36* C.Stuut 88 Stadskanaal 2.17.24 S.Kuyer 84 AZPC 
2.38.04* D.Muilwijk 88 SGDordrecht 2.19. 82 I.Kevelham 83 De Whee 
2.38.57* W.Scheepers 88 PSV 2.19.89 M.Kouwenberg 81 DWK-XCESS 
2.39.21* W.v.d.Zanden 88 PSV 2.20.05x B.Starink 74 DWK 
2.39.34* S.de Bruyn 88 MNC 2.20.22 M.Bosma 78 Mosa-Regio 
2.39.52* S.v.Eijk 88 MNC 2.20.46* P.Boot 77 DZPC 
2.40.45* L.Ruigrok 88 ZPB/Profus 2 . 21.41* C.Joling 77 DZPC 
2.42.75* A.Hendriksen 88 Columbiaan 2.21.54* M.v.Rooijen 82 Aquarijn 
2.43.52* I.Visser 88 Nrdwijkerht. 2 . 21.64x C.Geurts 71 uzsc 
2.43.92* L.Everlo 88 OZPC 
(2.42.06** T.Loppies 88 Stormvogel) 
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vervolg 200 m. wiss~~lsl.prs. dames CWtL: 
2.22.12• r.Bakker 84 DWK-XCESS 
2.22.96 E.de Groot 86 't Tolhekke 
2.23.20 A.v.d.Werf 83 DWK-XCESS 
2.23.28* B.den Hoed 84 MNC 
2.24.85* L.Shaul 82 DWK-XCESS 
2.24.94* R.Terink 84 NDD 
2.25.03* M.ten Brink 81 AZPC 
2.25.09 C.Holterman 81 Arke-Dinkel 
2.25.09* M.Terlage 78 Het Y-mere 
2.25.21* M.Stuiver 85 Dedemsvaart 
2.25.27• J.v.Valkengoed 81 DWK-XCESS 
2.25.29* R.Snoek 81 VZC/WalrusC. 
2 . 25.60'' S.Fortes 78 De Kempvis 
2.25.68* E.v.d.Weijdèn 79 Biesboschzw. 
2.26.07* D.Badoux 80 DSZ-HGW-C. 
2.26.23* N.den Heyer 84 Stadskanaal 
2.26.35* B.de Bruijn 84 MNC 
2.26.46' N.Hermink 83 Arke-Dinkel 
2 . 26.46* M.v.d.Meulen 84 nevZPC 
2.26.48 C.Lambri:::hs 8" PSV 
2.26.59* C.Groot 82 AZPC 
2.26.59* S.Valen 78 .".ZPC 
2.26.68* M.v.Harn 78 DWK-XCESS 
2.26.78* A.Buitel~ar 82 Vlaardingen 
2.26.93* M.Koster 83 Hoogeveen 
2,26.99• A.Koert 80 MNC 
2.27.22 K.vVastenhoven 84 ~apido '82 
2.27.40 L.v.Schaik 86 LZ 1886 
2.27.42* 
2.27 .63* 
2.27.70* 
2.27.8 1"" 
2.27.90'' 
2.28.04:<. " 
2 28.04* 
2.28.Q5l 
.:! • 28. 2<~* 
2 28.4)* 
2.28.45:<. 
2.28.79 

M.Hamstra 
A Bredewoud 
M.Jansse~ 

E.Sluiman 
E.Hamstra 
K.Tellegen 
R.Wieden 
I .Xoiter 
S.Vi.sser 
S. Temmennan 
C.Lemmen 
H.Kikkert 

76 Stadskanaal 
83 Hatto Heim 
82 RZC 
83 DZPC 
85 Stadskanaal 
74 ?SV 
84 ZON/S&S 
81 vzc ve. 
83 De Lansingh 
80 SBC 2000 
85 RZ 
85 DSZ-HGW-C. 

400 m. wisselsl.prs . rneisjes en darnee C.! 

5.19.88 T.Klein 87 LZ 1886 
5.29. 94* D.Muilwijk 88 MNC 
;,,30. 94'' S.de B::-ui.jn 88 MNC 
'5.34.04* .L.v.d.MoLen 87 ZCE 
5.34.51.,.. T.Lukassen 87 ZZZ 
3.34.84 C.Kuipero 87 NDD 
'5.35.67 C.Groeneveld 87 VZC Ve. 
5.35.71• W.v.d.Ieat 87 De Spatters 
5.36.02 L.v.d.Ak.<er 87HZ Zian 
5 .3 6.94 \f.Boviat:ais 87 DWT 

5.03.15 
5.13.96 
5.16.81* 
5.18.78* 
5.25.92 
5.27.57* 
5.28.71* 
5.29.07• 
5.29.92* 
5.30.20* 
(5.23.22** 

F..de Grooc 
N.Veenstr-a 
.L.v.Schaik 
N. Gerlin•J 
L.v.d.VeLde 
A,Otten 
J.Steen 
L.Velt.in1j 
E.Sohl 
H. vdZand.3chulp 
L. v•. d. Velde 

86 't Tolhekke 
86 ' t Tolhekke 
86 LZ 1886 
86 Gouwestaete 
86 RZ 
86 vzc Ve. 
86 DZPC 
86 :.z 1886 
86 Rapido '82 
86 vzc Ve. 
86 RZ) 

5.05.1lx 
5.10.36* 
5.14.00* 
5 . 18.65* 
5. 21. 69x* 
5.22.36* 
5.24.24* 
5.24.70* 
5.27 , 75* 
5.28.27* 

4 . 49.49 
S .O l.8l 
5.08.63* 
5.09.32* 
S.ll.62* 
5.12.25* 
5.12.37* 
5.13 .15* 
5.14.70* 
5.18.75* 

4.54.34 
5.08.95* 
5.11.97* 
5.15.18 
5.l8.36x 
5.20.37* 
5.20.69* 
5.20.88* 
5.2l.45* 

4. ~9 ."-9 
4.54.34 
4.55.3'\ 
4.56. 70 
4.58.85* 
5.01.81 
5.03.15 
5.04.10* 
5.05.11x 
5.06.55 
5.06.89 
5.07.73x* 
5.08.07* 
5.08.63* 
5.08.95* 

C.Lemmen 
M.Stuiver 
E.Hamstra 
W.Tempels 
C.te Pas 
C.Belderbos 
C.Moes 
K.Kraaijeveld 
E.v.d.Bemt 
D.ten Brink 

H. Schre·.1der 
T.Bakker 
K.vVast:nhoven 
B.de Br.1ijn 
R. Ter in:< 
N.den Heyer 
M.v.d.Meulen 
A. Boogaard 
R.Wiede:1 
.L.Wilms 

I . Keve l:"lam 
E.Sluiman 
I.Langeler 
A.v.d.'ilerf 
H.•;.Stralen 
S.Visser 
D. Kiels-:.ra 
A. Brede·•oud 
S.Jonker 

H. Schreuder 
I.Kevelj_am 
M.Kouwenberg 
M.Bosma 
M.v.Rooijen 
T.Bakker 
E.de Groot 
D.Eadoux 
C.Lemmen 
M.t:en Brink 
L.Shaul 
B.Starink 
J. v. Val'<engoed 
K.vVastenhoven 
E.Sluiman 

85 RZ 
85 AZPC 
85 St a d s kanaal 
85 De de msvaart 
85 VZC Ve. 
85 Aquarijn 
85 De Dolf~jn 
85 SGDordrecht 
85 Tempo 
85 WZPC 

84 De Whee 
84 DWK-XCESS 
84 Rapido '82 
84 SGDordrecht 
84 NDD 
84 Stadskanaal 
84 HevZPC 
84 Aquapoldra 
84 ZON/S&S 
84 Proface/DAW 

83 De Whee 
83 DZPC 
83 De Dolfijn 
83 DWK-XCESS 
83 AZPC 
83 De .Lansingh 
83 HevZPC 
83 Hatto Heim 
83 De Dolfijn 

84 De Whee 
83 De Whee 
81 DWK-XCESS 
78 Mosa-Regio 
82 Aquarijn 
84 DWK-XCESS 
86 't Tolhekke 
80 DSZ-HGW-C. 
85 RZ 
81 AZPC 
82 DWK-XCESS 
74 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
84 Rapido '82 
83 DZPC 

5.09.32* B.de Bruijn 84 MNC 
5.10.36* M.Stuiver 85 AZPC 
5.10.57x K.Tellegen 74 PSV 
5.11.62* R.Teri~< 84 NDD 
5.11.76* I.Kikkert 81 DSZ-HGW-C. 
5.11.97* I.Langeler 83 De Dolfijn 
5.12.02x* E.v.d.Weijden 79 Biesboschzw. 
5.12.25* N.den Heyer 84 Stadskanaal 
5.12.37* M.v.d.Meulen 84 HevZPC 
5.13.07* C.Holterman 81 Arke-Dinkel 
50 m. vrije slag j . 84el / jgd/ heren cum.: 
23.85 J .Krommenhoe k 84 Dexxon/ BZPC 
24.54* A. Smeet 3 84 NIMO 
24.57* T.Peters 84 De Rijn 
24.74* J.Roodzant 84 Vrije Slag 
24.79* S.Vleerlaag 85 WZPC 
24.85 S.v.Readen 84 DWK 
24.96* L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
25.01* I.Mijdam 84 Za l tbommel 
25 . 03* B.v. Velthoven 85 De Zij l / LGB 
25.06 J.Tameling 85 Katwij k 



23.13 
23. 4S 
23 .S4 
23.81* 
23.91* 
23. 99* 
24.01* 
24.03 
24.11* 
24.12 

P .Martens 
J .v.d .Berkt 
A.v . Bave1 
A.v . Leendert 
N. V.d. Zandt 
S.Ganzevles 
B.Tamminga 
G.Jansen 
A. v.d.Knoop 
S.Oosting 

82 AZPC 
81 DWK 
81 De Kempvis 
81 De Rijn 
83 PSV 
82 DWK-XCESS 
81 DWK 
82 AZPC 
83 DES 
81 De Rijn 

22.03x P.vdHoogenband 78 PSV 
22.2S J.Kenkhuis 80 AZPC 
22 .30 E.Holst 78 DWK 
22 . 31 M.Veens 78 PSV 
22.52 D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 
22 .92 G.Damen 79 MNC 
23.13 P.Mart~ns 82 AZPC 
23.2S R.Koehoorn 79 HevZPC 
23.26 P.v.Harten 79 AZPC 
23.30 Vl.v.d.Berg 78 AZPC 
100 m. vrije slag jongens en heren: 
1.08.28* B.de Groot 90 't Tolhekke 
1.10.44* E.Manni 90 Octopus 
1.10.54* R.de Goeij 91 Aquarijn 
1.10.64* L.de Groot 90 Rapido '82 
1.10.79* V.de Ruiter 90 Poseidon'S6 
1.11.1S* A.v.d.Worp 90 De Devel 
1.11.43* T.Rensink 90 Hippocampus 
1.11.76* D.v.d.Pluijm 90 LZ 1886 
1.11 .86* M.Correia 90 Zeester-Mv. 
1.12.14* R.v.d.Lugt 90 Waterloo 

1.06.1S* 
1.06.22* 
1.07.12* 
1. 07. 39* 
1. 07 .41* 
L08 . S6• 
1.08.7S* 
1.08.98* 
1.09.48* 
1.09.S1* 

1.00.66 
1.02.S6* 
1.02.96 
1.02.98 
1.03.06* 
1. 03. 99* 
1.04.14* 
1.04.SO* 
1. 04. S3* 
1.04.83* 

58.82 
S9.09* 
S9.17* 
S9.34* 
S9.68* 
S9.77* 

1.00.14* 
1.00.27* 
1.00.86 
1.00 . 96* 

P.v.Heukelem 
S.Groeneweg 
K.de Jong 
A.Doddema 
M.Kruin 
J.v.d.Linde 
M.Stoffer 
B.Dekker 
K:Deinum 
M.Varkevisser 

T.Verburg 
Y.Wildeboer 
K.Hondsmerk 
S. Verschuren 
R.Boon 
P.de Jong 
J.Hartman 
J.Verlinden 
J.Casteleijn 
J.Sloot 

S.Bijl 
P.Hupkes 
M.Hoeijenbos 
T.Stocker 
N.Driebergen 
R .Vullings 
O.Henselmans 
M.Wijnmalen 
R.v.Keulen 
R.Snijders 

89 TriVia 
89 De Lansingh 
89 De Schelde 
89 GZVW 
89 Aquarijn 
89 De Ham 
89 Zoetermeer 
89 Hellas/G/KZ 
89 Rapido '82 
89 Torpedo 

88 MNC 
88 TriVia 
88 De Schelde 
88 Aquarijn 
88 NDD 
88 Vlaardingen 
8 8 Vlaardingen 
88 RZ 
88 Alliance 
88 DZPC 

87 SGDordrecht 
87 HZ Zian 
8 7 Pose i don' s 6 
87 Rapido '82 
87 LZ 1886 
87 Merlet/Viv. 
87 Tempo 
87 AZPC 
87 AZPC 
87 De Kikker 

S5.49 
SS.68 
S6.8S* 
S7.03 
S7.20 
57. 24* 
S7.32* 
S7.46 
S7.49* 
S7.79* 

S3.16* 
S3.34 
S3.85 
S4.11* 
S4.70 
SS.70* 
S5. 92 
SS.96* 
56.34* 
S6.S6* 

S2.84 
S4.21* 
S4.S4 
S4.63 
54.67 
54.70* 
54.76* 
5S.01 
SS.06* 
ss. 09* 

51.76* 
52.38* 
S3.S8* 
S3.70* 
S3.7S 
S3.78 
S4.04* 
S4 .14 
S4.33 
S4.49 

50.19 
51.91* 
S2.11* 
S2. 62 
S2.90* 
S3.SS* 
S3.S6 
53.96* 
54 .13* 
S4.18* 

Sl.OO 
Sl. 4 7* 
S1.7S* 
S2.57* 
S2.84* 
S3. 06* 
53.16* 
53.40* 
S3.S8* 
S3.97* 
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L. Stakelenburg 8 6 Numansdorp 
E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
R.den Hoed 86 MNC 
R.Dewar 86 LZ 1886 
M.Hogewoning 
B.v.d.Ven 
J.Sprakel 
J.Harms 
R.Hagelstein 
S.de Die 

S.Vleerlaag 
J.Tameling 
S.Verlinden 
B.v.Velthoven 
R.Lijesen 
R.Wallerbosch 
D.Groenendaal 
F.Assendelft 
S . Bouts 
M.Ellenkamp 

J.Krommenhoek 
A.Smeets 
S.v.Readen 
R.v.Aggele 
G.Boer 
J.Roodzant 
s.v.d.Stoep 
F.v.d.Bas 
D.Steins 
T.Peters 

D.Rouwmaat 
N.v.d.Zandt 
A.v.d . Knoop 
J .Meijdam 
D.de Wit 
N.v.d.Klauw 
O.Wijsman 
T.Wessel 
T.v.Valkengoed 
V.Brandsen 

P.Martens 
S.Ganzevles 
R.Ariëns 
G.Dimitras 
G.Jansen 
R.Mertens 
E.v.Vliet 
E.Tamminga 
L.Vis 
S.Coeymans 

J.v. d.Berkt 
A. v . Bavel 
S . Oosting 
K.Zwen.ng 
A. v . Leenden 
a.Tamminga 
M.v.d.Weijden 
H.Fix 
D.v.Boxmeer 
v.star 

86 HZ Zian 
e6 Nauthusa 
86 Hocgeveen 
86 Dedemsvaart 
86 VZC Ve. 
86 De Schelde 

85 WZPC 
8S Katwijk 
85 RZ 
85 De Zij 1/LGB 
es VlBarracuda 
e5 Groenlo 
85 Zegenwerp 
85 Vlaardingen 
e5 Mosa-Regio 
es NDD 

84 Gouwestaete 
84 NIMO 
84 DWK 
84 AZPC 
e4 Dedemsvaart 
84 Vrije Slag 
84 MNC 
84 VZC/Walrusc . 
84 ZON/S&S 
84 De Rijn 

83 Groenlo 
e3 PSV 
83 DES 
83 Proface/DAW 
e 3 PFC Rheden 
e3 zzz 
83 wvz 
83 Arke-Dinke1 
83 DWK-XCESS 
83 PSV 

82 AZPC 
82 DWK 
e2 WZPC 
82 PSV 
82 De Rijn 
82 PSV 
82 De Kempvis 
82 DWK 
82 Aquarijn 
82 Zeester-Mv. 

e1 DWK-XCESS 
81 De Kempvis 
81 De Rijn 
81 PSV 
81 De Rijn 
81 DWK-XCESS 
81 DWK 
81 OudBeijerld. 
81 Nauthusa 
81 Columbiaan 
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100 m. vrije slag beren cumulatief: 
47. e4x P .vdHoogenband 78 PSV 2.02.44 E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
49.05 J.Kenkhuis eo A2PC 2.03.71 L.Stekelenburg e6 Numansdorp 
49.26 M.Veens 78 PSV 2.04.84 R.Hagelstein 86 VZC Ve. 
49.35 E.Holst 78 DWK-XCESS 2.05.10 J.Harms 86 Dedemsvaart 
49.49 D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 2.05.86 R.Verlinden e6 HZ Zian 
50.15 W.v.d.Berg 78 AZPC 2.07.11* N.Hagelstein e6 vzc Ve. 
50.19 P.Martens 82 AZPC 2.07.67 J.Sprakel 86 Hoogeveen 
S0.67x M.Zuydweg 76 SGDordrecht 2.07.75 M.Hoge><oning e6 HZ Zian 
50.96 G.Damen 79 MNC 2.08.3S* K.Florijn e6 SGDordrecht 
Sl. 00 J.v.d.Berkt Bl DWK-XCESS 2.08.61 R.den Hoed e6 SGDordrecht 
51.39 J.Keizer 79 PSV 
Sl. 4 7 .. A.v.Bavel Bl De Kempvis 1.55.53* s.vleerlaag 85 WZPC 
51.69* s.oosting 81 De Rijn 1.59.68* R.Lijesen es VlBarracuda 
51. 76* D.Rouwmaat 83 Groenlo l.S9.B6 S.Verlinden 85 RZ 
51.91* S.Ganzevles e2 DWK-XCESS 2.00.14* B.v.Velthoven 8S Koudekerk 
51. 99* S.Kuijper 7e DWK-XCESS 2.00.72 D.Groenendaal es Zegenwerp 
S2.02x M.Wouda 72 PSV 2.00.93 J .Tameling es Katwijk 
52.03 S.Aartsen 7S De Kempvis 2.02.49 D.Mulder es Otters-Gooi 
52.08 H. Degelj,ng 79 De Kempvis 2.03.00* R.Wallerbosch es Groenlo 
52.0e J.ten Have 80 PSV 2.03.7S* B.Janssen es Aqua-Novia 
52. 11* R.Ariëns 82 WZPC 2.04.1S F.Hartman es zvz 
52.21 H.Bijlemans 73 PSV 
S2.24* B.Wennekes 74 DWK-XCESS l.S6.94 J.Krommenboek 84 Gouwestaete 
S2.24* M.de Wildt 74 DSZ-HGW-C. l.Se.49 J.Keetman 84 DWK 
S2.29 M.Kamphuis 77 MNC l.Se.93* R.v.Aggele 84 A2PC 
S2.35* J.Hoetjes 7e DWK-XCESS 1.59.88 S.v.Roeden 84 DWK 
52.38* N .V.d. Zandt 83 PSV 2.01.22* P.Hogenstijn 84 Oe za 
52.43* P. v. Harteen 79 AZPC 2.01.29 s.v.d.Stoep 84 SGDordrecht 
52.43* R.Koehoorn 79 HevZPC 2.01.56* T.Pete::-s e4 De Rijn 
52.56x M.v.d.Zijden 73 DWK-XCESS 2.0l.S6* S.Post 84 NDD 
52.57* K.Zwering 81 PSV 2.01.66 D.Steins 84 ZON/S&S 
52.62 G.Dimitras 82 PSV 2.02.34* P.Post e4 NDD 
52.65* P.Meijer 80 Aquarijn 
52.76* N.v.ThuJ.l 80 MNC 1. 54.94 T.Felten e3 Aqua-Novia 
52.83 O.Kappeteyn 69 De Kempvis l. ss. 79* D.Rouwmaat e3 Groenlo 
52.e4 J.Krommenhoek e4 Gouwestaete 1. 56. 83* A. v.d.Knoop 83 DES 
52.84* A.v.Leendert 81 De Rijn 1. 56.91 S.Schoon e3 Otters-Gooi 
52.e8• J.Zelsmann 77 WZPC 1.57.24 T.Wessel e3 Arke-Dinkel 
52.90* G.Jansen 82 De Rijn 1.58.51* M.Postma e3 DZPC 
52.96* A.Wo1thuis 79 AZPC 1.59.11 LvSchaarenburg e3 LZ 1886 
53.00 F. Hazew:_nkel 80 OZPC 1.59.30* J.Meijdam 83 Proface/DAW 
53.03* W.Bijl 78 De Kempvis 1.59.37 V.Brandsen e3 PSV 
53.04* R.de Jong 76 Rap i do '82 2.00.20* T.v.Valkengoed e3 DWK 
53.06* M.v.Dieden 76 SBC 2000 
S3.06* B.Tanuninga e1 DWK-XCESS 1.52.27 P.Martens 82 A2PC 
53.16* S. Vleer:caag es WZPC 1.53.56* S.Ganzevles 82 DWK 
S3.16* M.v.d.Weijden 81 DWK-XCESS 1.54.S9* R.Ariëns e2 WZPC 
53.34 J. Tamel:cng 85 Katwijk 1.55.30* G.Jansen 82 AZPC 
53.40* H.Fix 81 OUdBeijerld. 1.56.71* E.v.Vliet 82 De Kempvis 
53.55* R.Mertens 82 PSV 1.56.84x G.Dimitras 82 PSV 

200 m. vrije slag jongens en heren cum .. : 1.57.28* R.Mertens 82 Breda 
2.07.14* P.HupkeB 87 HZ Zian 1.57.82* D.u.d.Bogaard 82 MNC 
2.07.88 S.Bijl 87 DGDordrecht l.5B.S4* E.Tamminga 82 DWK-XCESS 
2 .11. 93 M.Hoeijenbos 87 Poseidon'56 1.59.38* M.Thijsse 82 DES 
2.12.56 N.Driebergen 87 LZ 1886 
2.13.47* N.E1Hi1ali 87 HZ Zian 1.50.42 A.v.Ba-~el e1 De Kempvis 
2.13.51* O.Mezroui 87 zwemlust/OH 1.52.92 S.Oosting e1 De Rijn 
2.13.e4• M.Wijnma.len 87 AZPC 1.54.47 B . Tamminga e1 DWK-XCESS 
2.13.93 M.Kerstholt 87 vzc Ve. 1.54.86* M.v.d.Weijden 81 DWK-XCESS 
2.14.02* G.v. 't Oever 87 Deltasteur l.SS.e4 J.v.d.3erkt: e1 DWK-XCESS 
2.14.59* A.v.d.Meulen e7 HevZPC 1.57.04* M.Smeets e1 wvz 

1.57.29* D.v.Boxmeer 81 Nauthusa 
1.58.60* J.v.d.Kamp e1 Deltasteur 
1.59. 78* A.v.Leendert 81 De Rijn 



200 m. vrije slag heren cumulatief: 
l.45.35x P.vdHoogenband 78 PSV 
1.49.23 J.Kenkhuis 80 AZPC 
1.49.60x M.Zuydweg 76 SGDordrecht 
1.50.35 D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 
1.50.42 A.v.Bavel 81 De Kempvis 
l. 5l. 72X M. Wouda 72 PSV 
1.52.01x M.v.d.Zijden 73 DWK 
1.52.27 P.Martens 82 AZPC 
1.52.39* J.ten Have 80 PSV 
1.52.70 F.Hazewinkel 80 OZPC 
1.52.73 S.Oosting 81 De Rijn 
1. 53.09 M. Veens 78 PSV 
1.53.40 W.v.d.Berg 78 AZPC 
1.53.53 M.Kamphuis 77 MNC 
1.53.56* S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
1.54.01x B.Wennekes 74 DWK-XCESS 
1.54.47 B.Tamminga 81 DWK-XCESS 
1.54.55 F.Willemse 77 DWK-XCESS 
1.54.59* R.Ariëns 82 WZPC 
1.54.71 N.v.Thull 80 MNC 
1.54.86* M.v.d.Weijden 81 DWK-XCESS 
1.54.94 T.Felten 83 Aqua-Novia 
1.55.30* G.Jansen 82 AZPC 
1.55.53* S.Vleerlaag 85 WZPC 
1.55.79* D.Rouwmaat 83 Groenlo 
400 m. vrije slag jongens en heren cum.: 
5.15.81* B.de Groot 90 't Tolhekke 
5.27.03* D.v.d.Pluijm 90 LZ 1886 
5.31.49* D.Brummer 90 Helles/G/KZ 
5.32.59* L.de Groot 90 Rapido '82 
5.33.15* J.Willemsen 90 Aquapoldra 
5.33.24* T.Rensink 90 Hippocampus 
5.34.92* R.v.d.Lugt 90 Waterloo 
5.36.10* A.v.d.Worp 90 De Devel 
5.39.79* A.Tempel 90 Hoogeveen 
5.41.85* P.v.Amsterdam 90 LZ 1886 

5.12.00* 
5.19.70* 
5 .21.59* 
5.22.29* 
5.22.84* 
5.26.56* 
5.27.44* 
5.29.73* 
5.30.47* 
5.32.58* 

4.48.72* 
4.50.53* 
4.51.42* 
4.57.13* 
4.57.76* 
4.58.30* 
4.59.04* 
4.59.63* 
5.03.56* 
5.09.16* 

4.27.16 
4.30.90 
4.36.89 
4.36.98 
4.41.37 
4.41.51* 
4.41.94 
4.42.85 
4.44.17* 
4.44.65* 

B.Dekker 
M.Kruin 
M.Koster 
S.Groeneweg 
E.Potiek 
B.Heijnekamp 
K.Deinum 
R.Yallop 
B.Pater 
F.Hoogenboom 

J.Stuut 
S.Verschuren 
R.Boon 
J.Verlinden 
T.Verburg 
P.de Jong 
K.Hondsmerk 
S.Bakker 
M.Bijster 
N.de Ridder 

P.Hupkes 
S.Bijl 
N.ElHilali 
N.Driebergen 
M.Hoeijenbos 
G.v. •t Oever 
O.Mezroui 
M.Kertsholt 
R.v.Keulen 
N.Koster 

89 Hellas/G/KZ 
89 Aquarijn 
89 't Tolhekke 
89 De Lansingh 
89 't Tolhekke 
89 LZ 1886 
89 Rapido '82 
89 HZCWeusthag 
89 Hellas/G/KZ 
89 De Devel 

88 Eemsrobben 
88 Aquarijn 
88 NDD 
88 RZ 
88 MNC 
88 Vlaardingen 
88 De Schelde 
88 Zignea 
88 Steenwijk 
88 Koewacht 

87 HZ Zian 
87 SGDordrecht 
87 HZ Zian 
87 LZ 1886 
87 Poseidon' 56 
87 Deltasteur 
87 Zwemlust/dH 
87 VZC Ve. 
87 AZPC 
87 Hoogeveen 

4.23.19 
4.26.53* 
4.27.60 
4.28.59 
4.30.16 
4.31.85 
4.32.02* 
4.32.96* 
4.33.82* 
4.34.06* 

4.10 .25 
4.13.96 
4.14.01 
4.20 . 20* 
4.22 .47 
4.23.01 
4.23.27* 
4.23.38* 
4.25.40* 
4.25 . 91* 

4.06.30 
4.08.37 
4.13.85 
4.20.32 
4.20.82 
4.21.99 
4.22.13 
4.23.24 
4.27.80 
4.29.20* 

4.00 . 70 
4.03 . 90 
4.13.19 
4.13.91* 
4.14 . 31* 
4.18.28* 
4.18.44* 
4.18 . 57* 
4.19.01* 
4.20.37* 

4.05 . 01 
4.07.98 
4.13.50* 
4.18.03x 
4.19.45* 

4. 0:2. 0 2• 
4.04.03x 
4 .04.55 
4 .10.98° 
4 .14 . 74 

3.48.37x 
4.00.25 
4.00.70 
4.02.02* 
4.02.15 
4.02.51 
4.03.90 
4.04.03x 
4.04.23 
4.04.55 

E.Roobeek 
K.Florijn 
R.Hagelstein 
J.Harms 
R.Verlinden 
J.Sprakel 
M.Gorissen 
S.Reijnen 
J.de Rijk 
W.Peeters 

S.Vleerlaag 
D.Groenendaal 
R.Lijesen 
B.Janssen 
D.Mulder 
J.Tameling 
F.Hartman 
B.v.Velthoven 
K.Kop Jansen 
M.Ellenkamp 

J.Keetman 
J.Krommenhoek 
R.v.Aggele 
L.Harms 
D.vGrevenbroek 
S.Post 
W.Smeets 
S.v.d.Stoep 
T.Peters 
M.Lommerse 

T.Felten 
s.schoon 
M.Pastma 
LvSchaarenburg 
A. v.d.Knoop 
T , Wessel 
M.Drenth 
D. Gielink 
J.Meydam 
D.Rouwmaat 

G.Dimitras 
D.u.d.Bogaard 
E.v.Vliet 
G.Robertz 
T.v.d.Sluys 

A.v.Bavel 
M.v.d.Weijden 
S.Oosting 
M.Smeets 
D.v.Boxmeer 

P.vdHoogenband 
S.Aartsen 
T.Felten 
A.v.Bavel 
D.u.d.Bogaard 
M.Zuydweg 
S.Schoon 
M.v.d.Weijden 
F.Willemse 
S.Oosting 
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86 Aqua-Novia 
86 MNC 
86 vzc Ve. 
86 Dedemsvaart 
86 HZ Zian 
86 Hoogeveen 
86 Hellas/G/KZ 
86 Het Y-mere 
86 Torpedo 
86 Aqua-Novia 

85 WZPC 
85 Zegenwerp 
85 VlBarracuda 
85 Aqua-Novia 
85 Otters-Gooi 
85 Katwijk 
85 zvz 
85 De Zijl/LGB 
85 VlBarracuda 
85 NDD 

84 DWK 
84 Gouwestaete 
84 AZPC 
84 Dedemsvaart 
84 SGDordrecht 
84 NDD 
84 wvz 
84 SGDordrecht 
84 De Rijn 
84 Rapido '82 

83 Aqua-Novia 
83 Otters-Gooi 
83 DZPC 
83 LZ 1886 
83 DES 
83 Arke-Dinkel 
83 LZ 1886 
83 Aqua-Novia 
83 Hoorn-Zeem. 
83 Groenlo 

82 PSV 
82 MNC 
82 De Kempvis 
82 VZC Ve. 
82 Kerkdriel 

81 De Kempvis 
81 DWK 
81 De Rijn 
81 wvz 
81 Nauthusa 

78 PSV 
75 De Kempvis 
83 Aqua-Novia 
81 De Kempvis 
82 MNC 
76 SGDordrecht 
83 Otters-Gooi 
81 DWK 
77 DWK 
81 De Rijn 
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vervolg 400 m. vrije slag heren cum.: 
4.04.68x M.v.d.Zijden 73 DWK-XCESS 
4.05 . 01 G.Dimitras 82 PSV 
4.06 . 30 J.Keetman 84 DWK-XCESS 
4.06 . 46x• M.Wouda 72 PSV 
4.07 . 98 D.u.d.Bogaard 82 MNC 
4.08 . 37 J.Krommenhoek 84 Gouwestaete 
4.09 . 27• R.Sprinkhuizen 74 De Zijl/LGB 
4.09 . 61x B.Wennekes 74 DWK-XCESS 
4.10.25 S.Vleerlaag 85 WZPC 
4.10 . 98* M.Smeets 81 WVZ 
4.1l.16x• C.Bérénos 80 PSV 
4.11.96 F.Hazewinkel 80 OZPC 
4.12.66 N.v.Thull 80 MNC 
4.12.87* R.Senden 80 ZON/S&S 
800/1500 m. vrije slag j. en heren cum.: 

9.51.80* S.Verschuren 88 Aquarijn 
10.02.14* J.Stuut 88 Eemsrobben 
10.07.71* R.Boon 88 NDD 
10.19.68• T.Verburg 88 Poseidon'56 
10.20.18* P.de Jong 88 Vlaardingen 
10.28.61* S.Bakker 88 Zignea 
10.36.06* M.Bijster 88 Steenwijk 
10.44.31* N.v.d.Molen 88 ZCE/Thialf 
10.48.23x* T.v.Doesburg 88 Tempo 
10.50.48* M.de Hoog 88 Hippocampus 
(10.10.84**J.Verlinden 88 RZ) 

17.50.81 
18.00.26 
18.22.46* 
18.42.55* 
18.49.75 
18.52.91* 
19.12.25 
19.19.78* 
19. 21. 41* 
19.24.68* 

17.38.84* 
17.47 . 06* 
17.52.86* 
17.58.22* 
18.03.51* 
18.13. 28x 
18.17.53* 
18.18.20* 
18.20.65* 
18.22.66* 

16.36 . 35* 
16.44 . 78* 
15.49 . 37 
16.50 . 10* 
17.27 . 75* 
17.31 . 83• 
17.32 . 57* 
17.34 . 75* 
17.45 . 21• 
18.00 . 38• 

P.Hupkes 
S.Bijl 
N.ElHilali 
N.Driebergen 
S.Verschuren 
M.Hoeijenbos 
J.Stuut 
P.Lina 
D.Wolthuizen 
A.v.d.Meulen 

R.Hagelstein 
J . de Rijk 
S . Reijnen 
N.Hagelstein 
K. F1orijn 
E . Roobeek 
J.Harms 
J . Sprakel 
M. Gorissen 
D . Mooiweer 

S . Vleer1aag 
R . Li j esen 
B . Janssen 
D. Groenendaal 
D.Dam 
B.v.Velthoven 
M.Ellenkamp 
F.Hartman 
J.Donkers 
S.Bouts 

87 HZ Zian 
87 MNC 
87 HZ Zian 
87 LZ 1886 
88 Aquarijn 
87 Poseidon•s6 
88 Eemsrobben 
87 BZPC 
87 Proface/DAW 
87 HevZPC 

86 vzc Ve. 
86 Torpedo 
86 Het Y-mere 
86 VZC Ve. 
86 MNC 
86 Aqua-Novia 
86 Dedemsvaart 
86 Hoogeveen 
86 Hellas/G/KZ 
86 zvz 

85 WZPC 
8 5 VlBarracuda 
85 Aqua-Novia 
85 Zegenwerp 
85 Aquarijn 
85 De Zijl/LGB 
85 NDD 
85 zvz 
85 De Warande 
85 Mosa-Regio 

15.58.16 
16.37.33* 
17.34.27• 
17.34.72* 
17.43.84* 
17.53.13* 
17.54.95* 
17.58.62* 
18. 01. 52* 
18.02.36* 

15.48 . 65 
16.17 . 59 
16.39.88 
16.53.03* 
16.56 . 94• 
17.07 . 35* 
17.13 . 07* 
17.21.11* 
17.34 . 64* 
17.35 . 08* 

J . Keetman 
R . v.Aggele 
M. Lommerse 
L.Harms 
S.Post 
V. Böhm 
S . Smeets 
I. v.d.Hulst 
W.Smeets 
R.Dols 

T.Felten 
S.Schoon 
LvSchaarenburg 
M.Postma 
R. Springveld 
M.Drenth 
A. v.d.Knoop 
R.Wi11ems 
A.Hulleman 
S.Zoer 

15.44.00 G.Dimitras 
16.16.57 D.u.d.Bogaard 
17.00.08* G.Robertz 
17.12.87* T.v.d.Sluys 
17.18.50* M.Thijsse 
17.28 .30* J. Beerlage 
17.32.42* J.Ocampo 
(17.24.31•*A.Bogaard 

15.19 . 76* M.v.d.Weijden 
16.51 . 25* S.Oosting 
17. 21. 42* M.Smeets 

M.v.d.Weijden 
G.Dimitras 
T.Fe1ten 
J.Keetman 
F.Hazewinke1 
D.u.d.Bogaard 
S.Schoon 
S.Vleerlaag 
R.v.Aggele 
LvSchaarenburg 
R.Lijesen 
P.Broekhuis 
B.Janssen 
D.Groenendaal 
S.Oosting 
M.Postma 
R.Mans 

84 DWK-XCESS 
84 AZPC 
84 Rapido • 82 
84 Dedemsvaart 
84 NDD 
84 vzc Ve. 
84 wvz 
84 Njord 
84 wvz 
84 Dexxon/BZPC 

83 Aqua-Novia 
83 Otters-Gooi 
83 LZ 1886 
83 DZPC 
83 Het Y-mere 
83 LZ 1886 
83 DES 
83 Hellas/G/KZ 
83 Steenwijk 
83 Dedemsvaart 

82 PSV 
82 MNC 
82 vzc Ve. 
82 Kerkdriel 
82 DES 
82 OZPC 
82 DSZ-HGW-C. 
82 Het Y-mere) 

81 IlWK 
81 De Rijn 
81 wvz 

81 DWK 
82 PSV 
83 Aqua-Novia 
84 DWK-XCESS 
80 OZPC 
82 MNC 
83 Otters-Gooi 
85 WZPC 
84 AZPC 
83 LZ 1886 
8 5 VlBarracuda 
79 Torpedo 
85 Aqua-Novia 
85 Zegenwerp 
81 De Rijn 
83 DZPC 
79 DSZ-HGW-C. 

15.19.76* 
15.44.00 
15.48.65 
15.58.16 
16.04.23 
16.16.57 
16.17.59 
16.36.35* 
16.37.33* 
16.39.88 
16.44.78* 
16.44.85* 
16.49.37 
16.50.10* 
16.51.25* 
16.53.03* 
16.53.36* 
16.56.94* 
17.00.08* 
17.05.83* 
17.07.35* 
17.12.87* 
17.13.07* 
17.13.58* 
17.15.29* 

R.Springveld 83 Het Y-mere 
G.Robertz 82 vzc Ve. 
R.Sprinkhuizen 74 De Zijl/LGB 
M.Drenth 83 LZ 1886 
T.v.d.Sluys 82 Kerkdriel 
A.v.d.Knoop 83 DES 
R.Senden 80 ZON/S&S 
E.Wolsing 80 AZPC 



50 m. rugslag j84el/jgd/heren cum.: 
28.23% J. Keetman 84 DWK-XCESS 
28.45* J.de Jong 85 MNC 
28.50* S.Vleerlaag 85 WZPC 
28.53 J.Tameling 85 Katwljk 
28 . 80 F.v.d.Bas 84 VZC/WalrusC . 
28.86* J.Krommenhoek 84 Gouwestaete 
28.91* M.Ellenkamp 85 NDD 
29.30 S.Karssen 85 DWK·XCESS 
29.30 A.Smeets 84 NIMO 
29.35* 

26.02 
26.07 
26.75 
27 . 08 
27.10x 
27.43 
27.65 
27.72 
28.06 
28.09* 

26.02 
26 . 04 
26 . 07 
27.08 
27 . 09 
27.10x 
27.10 

L.Harms 

S.Ganzevles 
B . Tamminga 
N.v.d.Zandt 
.Z::....v.Bavel 
K. z·wering 
E.Tamrninga 
D.Gielink 
D. de Wit 
M.v.Gessel 
S.Oosting 

S.Ganzevles 
M. Veens 
B.Tarnminga 
A.v.Bavel 
R.Koehoorn 
K.Zwering 
N.v.d.Zandt 

27.32 S.Kuijper 
27.37 T .Ruinemans 
27.40 D.Rijnbeek 

84 Dedemsvaart 

82 DWK-XCESS 
81 DWK 
83 PSV 
81 De Kempvis 
81 PSV 
82 DWK 
83 Aqua-Novio 
83 PFC Rheden 
81. De Rijn 
81 De :<.:jn 

82 DWK-XCESS 
78 PSV 
Sl I:WK 
81 De Kempvis 
79 HevZPC 
81 PSV 
83 PSV 
'78 DWK-XCESS 
74 Arke-D.i!1kel 
72 DWK-XCESS 

100 m. rugslag jongens en heren cum.: 
1.19. l3 * B. de Groot 90 't Tolhekke 
1.19.24* .!'..Tempel 
1.19.25* D.v.d.Pluijm 
l.2l.OO* M.Correia 
1.21.54* R.de Goeij 
1.21.78* D.Ratering 
1 . 22.13* E.Manni 
1.22.46* J . Willemsen 
1.23 .06* V.de Rulte.r 
1.23.35* M.Ruhaak 

1.1s. o o• 
1.16.43• 
1.17.19• 
1.18. 45. 
1.18 . 53 
l. 19. 62' 
1.19 . 72' 
1.19. 92" 
1.20.01~ 

1.20,02' 

1.10. 54* 
1.11. 04* 
1.12.76* 
1.13.81* 
1.13. 84* 
1.14.01* 
1.14.30* 
1.14.56* 
1.15.06* 
1.15 . 37* 

S.Groeneweg 
P . v.Heukelemm 
K.de Jong 
K.Deinum 
CdWaalMalefijt 
W. Steenstra 
B.Dekker 
R.Wolf 
D.Mooij 
R.Kombrink 

R.Boon 
M.Bottinga 
T.Verburg 
J.Verlinden 
F.Boon 
S.Ve:!:"schuren 
K.Hondsmerk 
W.v.Beelen 
N.v.d.Molen 
J.Uylings 

90 Hoogeveen 
90 LZ 1886 
SO Zeester-·l\1v. 
91 Watervlo 
90 Livo 
90 Octopus 
90 Aquapoldra 
90 Poseidon 1 56 
.90 LZ 1886 

89 De Lansingh 
89 Trivia 
89 De Schelde 
89 Rapido '82 
89 Noordkop 
89 Deltasteur 
89 Hellas/G/KZ 
89 zvw '74 
89 HevZPC 
89 Jl.ssuronDONK 

88 NDD 
38 Vlaardingen 
88 MNC 
88 RZ 
88 De Lansingh 
88 AquariJn 
88 De Schelde 
88 Katwijk 
88 ZCE/Thialf 
88 KZC 

1.06.93* 
l.07.29* 
~.07.59 

1 .. 09.31* 
l.09."':1:3* 
1.09.70* 
1 , 09.73* 
1.09.81* 
1.09.89* 
1.10.48 

1.03.80 
1,04.57* 
l. 04. 71 
1 04. 99 
1 . 05.36* 
1 , 05.91* 
l. 06.:5• 
1.06.32 
L06.5l 
1 . 06 . 57* 

59.97 
1.00.51* 
}.01.96 
1 . 02.33* 
:L. 02.36 
l. 02. 67 
l.03 . 82* 
l.. 04. 00* 
1.04.02* 
.c 05.32* 

58 . 22 
l. 01.34 
1 . 01 , 75 
1.02 , 05 
l . 02 . 06 
1 02 , 09 
1 . 02,22* 
l . O:LS2* 
l.O.:L91* 
l. 03 , 51• 

59.05 
59. ,!6* 
59.93 

1.00.86 
l .. Ol.Ol 
1 .. 01.09* 
1. 01. 70* 
::.. . 01. 77* 
1.01.92* 
1 .. 02.16* 

54.65 
59.17 

l.OO.ll* 
1.00.98* 
1. 01. 09' 
l. 01.46 
l. 01. 58* 
1.02.18* 
1.02.27* 
1.02.28* 

M.Hoeijenbos 
N.Driebergen 
J.Westerhuis 
R.v.Keulen 
O.Henselmans 
R.Veenvliet 
T.Schouten 
O.Mezroui 
T.Stocker 
G. v. 1 t. Oever 

L.Stekelenburg 
R.Hagelstein 
B . v.d.Ven 
C.Patty 
K.Scholt 
N.Ragelstein 
S.de Die 
M.Duin 
J . .:tarms 
J.v.d.Berg 

J . Tameling 
S . Vleerlaag 
M.Ellenkamp 
S , !<.arssen 
J . de Jong 
D.Mulder 
S. ~Jerlinden 
J.Barends 
R.Lijesen 
K.Kop Jansen 

J . Keetman 
F . ·~. d.Bas 
L . !-!arms 
T.Peters 
U. Kromrnenhoek 
K4Dumas 
S . Post 
W. Smeets 
l'-... SDmeets 
J,D1jkstra 

D. Gielink 
N.v.d.Zandt 
R.Maassen 
F. IJdema 
D.Rouwmaat. 
LvSchaarenburg 
B.v.Doorn 
A.'J.d.Knoop 
J.Roos 
J.Sligman 

S.Ganzevles 
E.Tamminga 
R.Ariëns 
P.Martens 
T.Marsman 
J.3eerlage 
S.Coeymans 
M.Thijsse 
G.Dirnitras 
J. ""T. Hooren 
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8 7 Pose i don' 56 
87 LZ 1886 
87 ZCNF '34 
87 AZPC 
8'7 Tempo 
87 Proface/DAW 
87 Vlaardingen 
87 Zwemlust/DB 
87 Rapido '82 
87 Deltasteur 

8 6 Nurnansdorp 
86 VZC Ve. 
86 Arethusa 
86 De Lansingh 
86 Stormvogel 
86 vzc Ve. 
86 De Schelde 
86 Aquarijn 
86 Dedemsvaart 
66 ZaltbommeJ 

85 Katwijk 
85 WZPC 
85 NDD 
85 DWK-XCESS 
ss SGDordrecht 
85 Otters-Gooi 
85 RZ 
85 D\'IK 
85 VlBarracuda 
BS VlBarracuda 

b4 DWK 
84 VZC Vl. 
84 Dedemsvaart_ 
84 AquariJn 
84 Gouwestaete 
84 Orca 
84 NDD 
84 wvz 
84 NIMO 
84 Tr:iV.la 

83 Aqua-Novia 
83 PSV 
83 DSZ/HGW ~ . 
83 Orca 
83 Groenlo 
83 LZ 1886 
83 PSV 
83 DES 
83 rdate r land 
83 Livo 

82 DWK-XCESS 
82 DWK 
82 WZPC 
82 De Fuut 
82 T:r:iVia 
82 OZPC 
82 Zeester-Mv 
82 DES 
82 PSV 
82 Hellas/G/KZ 



2 0 

v.arvolg 100 m. rugslag j. en heren cum.: 200 m. rugslag joogeos en heren cum .: 
55.84 fi.Tamminga 81 DWK-XCESS 2.25.54 N.Driebergen 87 LZ 1886 
56.83x K.Zwering 81 PSV 2.25.68~ M.Hoeijenbos 87 Poseidon' 56 
57 . 43 A.v.Bavel 81 De Kempvis 2.27.79 J.Westerhuis 87 ZCNF '34 

1.00.31 M.v.Gessel 81 De Rijn 2.29.19~ T.Schouten 87 Vlaardingen 
1.00.86* P.Lahuis 81 De Houtrib 2.29 . 68* R.Boon 88 mm 
1.01.60* M.Smeets 81 wvz 2.30 . 14* R.v.Keulen 87 AZPC 
1. 01. 68* S.Oosting 81 De Rijn 2.30 . 78* O.Henselmans 87 Tempo 
1.02.06* H.Fix 81 OudBeijerld. 2.30 . 83* J.Kok 87 Waterland 
1.02 . 25* M.Boog 81 liLBarracuda 2.32 . 16* M.Kerstholt 87 vzc Ve. 
1.02.58* K.Lebis 81 WZPC 2.32 . 19* N. ElHilali 87 HZ Zian 

54.65 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 2.19.42* R.Hagelstein 86 VZC Ve. 
55 . 84 B.Tamminga 81 DWK-XCESS 2.19.72 L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
56.83x K.Zwering 81 PSV 2.20.59 C.Patty 86 De Lansingh 
57 . 43 A.v.Bavel 81 De Kempvis 2.22.00* N.Hagelstein 86 vzc ve. 
58.00 T.Ruinemans 74 Arke-Dinkel 2.23.08~ B.v.d.Ven 86 Naut:husa 
58.05 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 2.23 . 66* s.de Die 86 De Schelde 
58 . 22 J.Keet:man 84 DWK-XCESS 2 . 23.95* M.v.d.Linden 86 LZ 1~86 

58.74* D.Rijnbeek 72 DWK 2.24.08* K.Scholt 86 Stormvogel 
58.82 M.Kamphuis 77 MNC 2.24.44* M.Duin 86 Aquarijn 
58.95 F.Willemse 77 DWK-XCESS 2.24.75* J.Sprakel 86 Hoogeveen 
59.05 D.Gielink 83 Aqua-Novia 
59 . 05 E.Wolsing 80 AZPC 2.11.36* S.Karssen 85 D~IK-XCESS 
59 . 17 E.Tamminga 82 DWK-XCESS 2 .ll. 73 ,T. Tameling 85 Katwijk 
59.37* R.Blank 72 De Dolfijn 2.13.70* M.Ellenkamp 85 NDD 
59.45 M.Wouda 7 2 PSV 2.14 . 17 D.Mulder 85 Otters-Gooi 
59 . 46* N.v.d.Zandt 83 PSV 2.14.25* S.Vleerlaag 85 WZPC 
59 . 76 C.Marsman 69 AZPC 2.16.78* R.Lijesen 85 VlBarracuda 
59 . 93 R.Maassen 83 DSZ-HGW-C. 2.18.17 J.de Jong 85 SGDordrecht 
59.97 J.Tameling 85 Katwijk 2.18.83* K.Kop Jansen 85 VlBarracuda 

1. 00 . 11* R.Ariëns 82 WZPC 2. 1 8.91* J.Barends 85 DWK 
1. 00.15 J .Volkerink 79 MNC 2.19 . 49* S.Verlinden 85 RZ 
1.00 . 31 M.v . Gessel 81 De Rijn 
1 00 . 39* V.v . Soest 73 Zwemlust / OH 2.07.19 J.Keetman 84 DWK 
1.00.40 H.Mast 76 DZPC 2 .11. 98 F. v.d . Bas 84 VZC/WalrusC . 
1 . 00 . 43* D.Rouffaer 72 ZON/S&S 2.14.61 T.Peters 84 Aquarijn 
1.00 . 57~ E.v . d.Hert 78 Zeemacht 2.14.96 L.Harms 84 Dedemsvaart 
1.00 . 61* S. '!leer laag 85 WZPC 2.15.59* S.Post 84 NDD 
1 .00 . 62"* R. Sprinkhuizen 74 De Zijl/LGB 2.16.70 R.de Greef 84 PSV 
1.00.68* A.Dolstra 78 Dedemsvaart 2.18.84* W.Smeets 84 wvz 
1. 00 . 7 9* S .Touwslager 80 De Kempvis 2.19.33* J.Dijkstra 84 TriVia 
1.00 . 8 1 * E.v . Norden 63 AZPC 2.19.72~ R.v.Aggele 84 AZPC 
1.00 . 86 F.IJdema 83 Orca 2.20.31~ A.v.Swam 84 Gelenberg 
1 . 0 0 . 86* P.Lahuis 81 De Houtrib 
1.00 . 98* P.Martens 82 De Fuut 2.08.27 D.Gielink 83 Aqua-Novio 
l. 01.01 D . ROU\IIffiaat 83 Groenlo 2.08.40 A. v . d.Knoop 83 DES 
1. 01. 09* T.Marsman 82 TriVia 2.10.22 R.Maassen 83 DSZ-HGW-C. 
1.01.09* I.JvSchaarenburg 83 LZ 1886 2 . l0 . 95* F.IJdema 83 Orca 
1. 01. 16· M. Boog 7 9 VlBarracuda 2.1.2.08* J.Sligman 83 Livo 
1.01.21* M.de Wildt 74 DSZ-HGW-C. 2 . 1.2.36* B.v.Doorn 83 PSV 
1.01. 27 K. Böhm 79 Piranha 2 .13. 00* LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
1. 01. 34 F.v.d.Bas 84 Vlaardingen 2.H.80* M.Drenth 83 LZ 1886 
1. 01.45* P.v.Harten 79 .!\.ZPC 2 .1.5.39* M.Postma 83 DZPC 
1. 01. 46 J.Beerlage 82 OZPC 2.15.53* T.v.Valkengoed 83 DWK 
1.01.54* E.v.Gerne!."t 72 Stormvogel 
1. 01.58* S.Coeymans 82 Zeester-Mv. 1.57.16 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
1 . 01.60* G . Damen 79 MNC 2.10.68* R.Ariëns 82 WZPC 
1. 01.60* M.Smeets 81 wvz 2.13.40* T.Marsman 82 TriVia 
1. 01. 68* S. Oosting 81 De Rijn 2 . 14.08* P.Martens 82 De Fuut 
1. 01. 70* B. v .Doorn 83 PSV 2.14.35* A. Prins 82 Dedemsvaart 
l. 01. 72* M.v.d . Zijden 73 DWK--XCESS 2.14.64* S.Coeymans 82 Zeester-Mv. 

2.15.32~ M.Thijsse 82 DE:S 
2.15.47 M.v.Ballegooy 82 Zeester-Mv. 
2.16.02* G.Robertz 82 vzc Ve. 
2 . 16.51x~ G.Dimitras 82 PSV 



2.00.06x 
2.05.10* 
2.05.28* 
2.11.41* 
2.13.05* 
2.13.41* 
2.13.59* 
2.16.29* 
2.16.55* 
2.16.80* 

1.57.16 
2.00.06x 
2.00.11 
2.03 . 38 
2.05.10* 
2.05.28* 
2.05.36 
2.07.19 
2.08 . 27 
2.08,40 
2.08.41* 
2.08 . 67 
2.08 . 94* 
2.09.40 
2.09 . 40 
2.09 , 63 
2.10.22 
2.10.68* 

K.Zwering 
B.Tamminga 
A.v.Bavel 
S.Oosting 
P.Lahuis 
M.Smeets 
M.v.Gessel 
J.v.d.Berkt 
A.Roest 
M.Boog 

S . Ganzevles 
K. Zwering 
M. Wouda 
F.Willemse 
B.Tamminga 
A.v.Bavel 
S.Kuijper 
J.Keetman 
D. Gielink 
A.v.d.Knoop 
R.Blank 
E.Wolsing 
M.v.d.Zijden 
R.Koehoorn 
H.Mast 
J . Volkerink 
R.Maassen 
R.Ariëns 

81 PSV 
81 DWK 
81 De Kempvis 
81 De Rijn 
81 De Houtrib 
81 wvz 
81 De Rijn 
81 DWK 
81 AZPC 
81 VlBarracuda 

82 DWK-XCESS 
81 PSV 
72 PSV 
77 DWK-XCESS 
81 DWK 
81 De Kempvis 
78 DWK-XCESS 
84 DWK-XCESS 
83 Aqua-Novia 
83 DES 
72 De Dolfijn 
80 AZPC 
73 DWK-XCESS 
79 HevZPC 
76 DZPC 
79 MNC 
83 DSZ-HGW-C. 
82 WZPC 

2.10 . 83* T . Ruinemans 74 Arke-Dinkel 
2.10 . 95* F.IJdema 83 Orca 
2.10 . 97* P . Gildemeester 77 Steenwijk 
2.11.36* S . Karssen 85 DWK-XCESS 
2.11.41* S.Oosting 81 De Rijn 
2.11.61* J.Kenkhuis 80 AZPC 
2.11 . 73 J.Tameling 85 Katwijk 
50 m. achcolalag j.84el/jgd/heren cum.: 
30.46* Y.v.Dalsum 84 SBC 2000 
30.91 K.Dumas 84 Orca 
31.05 R.v.Aggele 84 AZPC 
31.16* S.Vleerlaag 85 WZPC 
31.33 S.v.Roeden 84 DWK 
31.41* J.Roodzant 84 Vrije Slag 
31.44* L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
31.73* D.Hamers 84 Hellas/G/KZ 
32.00* P.Hensema 85 De Spatters 
32.11* S.Lambalk 85 De Dolfijn 

28.64 
29.25* 
29.45 
29.68* 
30.01* 
30.09 
30.23 
3 0. 35* 
30.50* 
30.76* 

28.64 
28.78* 
28.96x 
29.05 
29.05 
29.06 
29.25* 
29.25* 
29.39 
29.40 

G.Jansen 
J.v.d.Berkt 
T.v.Valkengoed 
B.Hinfelaar 
N.v.d.Hoek 
A.v.Leendert 
S.Voorn 
R.Fijn 
N.v.d.Zandt 
A. Lambalk 

G.Jansen 
M.de Wildt 
M.Wouda 
B.Kuipers 
C.Tichelaar 
R.Dekker 
J.v.d.Berkt 
J.Hoetjes 
B.v.Einsbergen 
D.Rijnbeek 

82 AZPC 
81 DWK-XCESS 
83 DWK-XCESS 
81 De Dolfijn 
83 MNC 
81 De Rijn 
82 Torpedo 
81 ZWV-Nereus 
83 PSV 
81 De Dolfijn 

82 AZPC 
74 DSZ/HGW C. 
72 PSV 
74 DWK 
79 AZPC 
66 DWK 
81 DWK-XCESS 
78 DWK 
79 VZC Ve. 
72 DWK-XCESS 

100 m. schoolslag jongens 
1.28 . 76* B.de Groot 
1.29 . 78* R.de Goeij 
1.31 . 27* D.Wijbenga 
1.31.59* D.Ratering 
1.31.60* D.v.d.Pluijm 
1.32.06* E.Hagting 
1. 32. 24* M. Correia 
1. 32. 33x* D. Visser 
1.33.06* R.v.d.Lugt 
1.33.68* J.Portegies 

K.de Jong 
A.Doddema 
S.Groeneweg 
P.de Heer 
L.Leusink 
B.Dekker 
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en heren: 
90 't Tolhekke 
91 Aquarijn 
90 Stadskanaal 
90 Live 
90 LZ 1886 
91 Stadskanaal 
90 Zeester-Mv. 
90 Rapido '82 
90 DZV 
90 Luctor 

89 De Schelde 
89 GZVW 
89 De Lansingh 
89 Hellas/G/KZ 
89 zvz 
89 Hellas/G/KZ 

1.24.36* 
1.25.64* 
1.28. 74* 
1.29.01* 
1.29.02* 
1.29.12* 
1.30. 70* 
1.30. 70* 
1.30.72* 
1.30.78* 

J.v.d.Linde 89 De Ham 

1.15.66* 
1.19.24* 
1.20.56* 
1.21.81* 
1. 21. 82* 
1.22.47* 
1.23.34* 
1.23.83* 
1.24.03* 
1.24.22* 
1.24.94* 

1.11. 42* 
1.14.48 
1.15.13 
1.15. 62 
1.16.67 
1.16.91* 
1.16.92 
1.16.93* 
1.17.28* 
1.17.57* 

1.08 .93 
1.11. 01 
1.11 .75 
1.12 .06* 
1.13 . 51* 
1.13 . 90* 
1.14 .20 
1.14.38* 
1.14 .66* 
1.15.18* 

1.08.78* 
1.10. 43 
1.10 .58 
1.11.17 
1.11. 30 
1.11. 67* 
1.11. 77* 
1.11.87 
1.13 .00* 
1.13 .26* 

CdeWaalMalefijt89 Noordkop 
R.de Veen 89 Roersoppers 
L.Lubbersen 89 Nauthusa 

T.Verburg 
J.Hartman 
Y.Wildeboer 
R.Boon 
T.Bontje 
B.Hond 
R.v.Dalsum 
R.Zwijnenberg 
J.Verlinden 
R.Jolink 
P.de Jong 

O.Henselrnans 
S.Bijl 
S.Oude Ophuis 
P.Hupkes 
M.Hoeijenbos 
S.v.d.Grift 
H.Kaoistra 
J.Brouwer 
D.de Graaf 
K.Bol 

L.Stekelenburg 
J.Beerens 
S.Brummer 
D.Mooiweer 
L.Sriwichai 
E.Roobeek 
S.Jacobs 
W.Redering 
R.van Gend 
R.de Gruijl 

S.Vleerlaag 
S . Karssen 
S.Lambalk 
J.de Jong 
M.Ellenkamp 
B.Morsinkhof 
N.Heister 
S.De Maeyer 
P.Hensema 
J.Pragt 

88 MNC 
8 8 Vlaardingen 
88 TriVia 
BB NDD 
88 AZL 
88 De Amstel 
8B SEC 2000 
BB Stormvogeë.. 
88 RZ 
88 zvw '74 
BB VZC/WalrusC 

B7 Tempo 
87 MNC 
87 Arke-Dinkel 
87 HZ Zian 
87 Poseidon•s6 
87 Hatto Heiro 
87 Orca 
87 Neptunia'24 
87 DWT 
87 Proface/DAW 

8 6 Numansdorp 
86 Domrnelbaarz. 
86 Hellas/G/KZ 
86 zvz 
86 Spartaan 
86 Aqua-Novia 
86 RZ 
86 Vlaardingen 
86 Aquarijn 
86 VlBarracuàa 

85 WZPC 
85 DWK-XCESS 
85 De Dolfijn 
85 MNC 
85 NDD 
B5 De Whee 
85 RZC 
B5 Koewacht 
85 De Spatters 
85 HevZPC 
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vervolg 100 mo schoolslag jo en heren Co: 
1.06.09* R.v.Aggele 84 AZPC 
1.06.98 K.Dumas 84 Orca 
1.08.22 S.v.Roeden 84 DWK 
1.08.63* J.Roodzant 84 Vrije Slag 
1.09 . 26* Y.voDalsum 84 SEC 2000 
1.10.43 P.Beersen 84 De Whee 
1.10.64 DvGreevenbroek 84 SGDordrecht 
1.10.90* D.Hamers 84 Hellas/G/KZ 
1.11.02* D.v.Zoen 84 De Dolfijn 
1.11.12* J.Keetman 84 DWK 

1.02.59 
1.05.30* 
l. 07. 85* 
1.08.32* 
1.08.33* 
1.08.82* 
1.09.09* 
1.09.25** 
1.10. 04* 
1.10. 25* 

1. 03.24 
l.06o31* 
1. 06 0 76* 
1.07 o37* 
1.07 . 46* 
1.08 . 17* 
1.08.42* 
1.09 . 30* 
1.09.53* 
1.09.79* 

1.03.51• 
1.05.19* 
1.07.13* 
1.08.57* 
1.09.43* 
1 . 09.56* 
1. 09. 75* 
1.10.00* 
1.10.41* 
1. 10. 75* 

1. Ol. o 9'X: 
1. 02 o47* 
1. 02.59 
1.03 . 01 
l. 03 o24-
l.03.51* 
1 .03 . 55• 
1 . 03 . 70* 
1 . 03.97'"' 
1. os .19* 
1.05.30* 
1 o05.31* 
l.05o34 
1.05.44* 
1.06.08* 
1. 06 0 09* 
l.06o-5 
1.06 . 30* 
1.06.31.* 
1.06.51* 
1.06.60 
1.06.68* 
1.06o 75 
1. 06. 76* 
1.06 . 80 

T . v.Valkengoed 
N. v.d.Hoek 
J . Meydam 

83 DWK-XCESS 
83 SGDordrecht 
83 Hoorn-Zeem. 

M.Lugthart 83 De Haaien 
LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
O.Wijsman 83 WVZ 
D.de Groot 83 AZPC 
M.Brouwers 83 HorstZPC 
D.vDuijvenbode 83 Zeist 
M. Marte 83 Swol 1894 

G~Jansen 

G.Dimitras 
S.Voorn 
D.u.d.Bogaard 
S.Ganzevles 
R.Ariëns 
T.Orth 
J.Beerlage 
M.de Gier 
A.Bruning 

J.v.d.Berkt 
A.v.Leendert 
R.Fijn 
A. Lambalk 
B.Hinfelaar 
M.v.d.Weijden 
M.Boog 
J.Soet 
S.Oosting 
M.Spijkerboer 

M.Wouda 

82 AZPC 
82 PSV 
82 Torpedo 
82 SGDordrecht 
82 DWK 
82 WZPC 
82 PFC Rheden 
82 OZPC 
82 NDD 
82 RZC 

81 DWK 
81 De Rijn 
81 ZWV-Nereus 
81 De Dolfijn 
81 De Dolfijn 
81 DWK 
81 Vl.Barracuda 
81 De Lansingh 
81 De Rijn 
81 Njord 

72 PSV 
BoKuipers 74 
T.v . Valkengoed 83 

DWK 
DWK-XCESS 
AZPC 
AZPC 
DWK-XCESS 

C.Tichelaar 7 9 
G. Jansen 82 
Jov.d.Berkt 81 
J . Hoetjes 
M.de Wildt 
B.v.Einsbergen 
A.v.Leendert 
N.v.d.Hoek 
S.Kuijper 
A.Houtsma 
D.Rouffaer 
P.Blom 
R.v.Aggele 
E.de Grijs 
P.Cuypers 
G.Dimitras 
A.Wo1thuis 
A. v.d.Berg 
B.Wennekes 
M.Gildemeester 
S.Voorn 
R.Langelaan 

78 DWK 
74 DSZ-HGW-C. 
79 VZC Ve. 
81 De Rijn 
83 MNC 
78 DWK-XCESS 
78 AZPC 
72 ZON/S&S 
79 MNC 
84 AZPC 
77 Aquarijn 
76 RZ 
82 PSV 
79 AZPC 
80 DWK-XCESS 
74 DWK-XCESS 
8 0 Dedemsvaart 
82 Torpedo 
78 Oceanus 

1.06.86• 
1.06.98 
1.07.13* 
1.07.24* 
1.07o29* 
1.07.37* 
1.07.46* 
1.07.60x 
1.07.73* 
1.07.85* 
1.07.94* 
1. 08. 00* 
1. 08. 03* 
1. 08 .10* 
1.08.16 
1.08.17* 
1.08.22 
1.08.32* 
1.08.33* 
1. 08. 36* 
1.08.42* 
l. 08 .57* 

L.Voorn 
K.Dumas 
R. Fijn 
D. Rijnbeek 
G.Damen 
D.u . d.Bogaard 
S.Ganzevles 
C.Bérénos 
K.Koning 
J.Meydam 
R.Hart 
R.Albers 
R.Dekker 
H.Degeling 
H.Cornet 
R.Ariëns 
S.v.Roeden 
M.Lugthart 
LvSchaarenburg 
R.Kluwen 
T.Orth 
A. Lambalk 

1.08.63* J oRoodzant 
1.08.76* R.Claus 
1.08. 77* T.Nijhof 
200 mo achcolslag jongens 
2.37.32* S.Bijl 
2.38.02 O.Henselmans 
2.41.28* P . Hupkes 
2 . 44.21 M.Hceijenbos 
2 . 45.49* R.Jonker 
2.46.91* S.v.d.Grift 
2.47.44* J.Brouwer 
2.47.58 s.oude Ophuis 
2.47.84* H.Kooistra 
2.48.74* D.Wolthuizen 

75 AZPC 
84 Orca 
81 ZWV-Nereus 
72 DWK-XCESS 
79 Breda 
82 MNC 
82 DWK-XCESS 
80 PSV 
80 Trivia 
83 Hoorn-Zeem. 
78 Hoorn-Zeem. 
80 RZC 
66 DWK-XCESS 
79 De Kempvis 
71 Biesboschzw. 
82 WZPC 
84 DWK-XCESS 
83 De Haaien 
83 LZ 1886 
72 De Ganze 
82 PFC Rheden 
81 De Dolfijn 
84 Vrije Slag 
80 HorstZPC 
76 OZPC 

en heren cum .. : 
87 MNC 
87 Tempo 
87 HZ Zian 
87 Poseidon'56 
87 Start '99 
87 Hatto Heim 
87 Neptunia'24 
87 Arke-Dinkel 
87 Orca 
87 Proface/DAW 

2.29.59* 
2 . 35.08* 
2.36.50* 
2.39.75* 
2.39.96* 
2.41.07* 
2.41.41* 
2.42.39* 
2.43.52* 
2.44.15* 

L . Stekelenburg 86 Numansdorp 

2.26.94* 
2.31.54* 
2.33 . 66' 
2.34.15 
2.35.16* 
2.35.60* 
2.36.10* 
2.36 . 12 
2.36 . 51 
2.36.57 

2.27.46* 
2.27.67* 
2.28o92 
2.31.97 
2.32.12* 
2 . 33.40 
2.35.08 
2.38 . 24 
2.39.11* 
2.39.12* 

J . Beerens 86 Dommelbaarz o 
D.Mooiweer 86 ZVZ 
M.Dekker 86 Hellas/G/KZ 
S . Brummer 86 Hellas/G/KZ 
E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
L.Sriwichai 86 Spartaan 
R.de Gruijl 86 VlBarracuda 
J.Hamstra 86 Deltasteur 
M.Faas 

S . Vleerlaag 
BoMorsinkhof 
J . de Jong 
S . Lambalk 
R.Pieterse 
S.Karssen 
R.Lijesen 
M. Ellenkamp 
D.Perez 
S . De Maeyer 

K.Dumas 
R.v.Aggele 
J.Keetman 
J.Roodzant 
Y.v.Dalsum 
S.v.Roeden 
D.vGrevenbroek 
P.Beersen 
R.v.Vliet 
S.v.d.Stoep 

86 Dedemsvaart 

85 WZPC 
85 De Whee 
85 SGDordrecht 
85 De Dolfijn 
85 Koewacht 
85 DWK-XCESS 
8 5 VlBarracuda 
85 NDD 
85 Orca 
85 Koewacht 

84 Orca 
84 AZPC 
84 DWK 
84 Vrije Slag 
84 SBC 2000 
84 DWK 
84 SGDordrecht 
84 De Whee 
84 AZL 
84 SGDordrecht 



2.14.13 
2.19.97 
2.25.30 
2.26.78* 
2.28.2 2* 
2.31.40* 
2.31.49* 
2.33.00* 
2.33.74* 
2.34.3:.* 

2.18 .7" 
2.20.46x 
2.22.65* 
2.25.19* 
2.28 .42* 
2.28 .46* 
2.30.48* 
2.32.49* 
2.32.7ó* 
2.33 .08* 

2 . 22.26x 
2.26.91* 
2.27.02"" 
2.31.81* 
2.35.28* 
2.35.61 * 

e.v. Va lkengoed 
N.v.d.Hoek 
M.Lugthart 
J.Meyd&m 
LvSchaarenburg 
S.Jaeger 
O.Wijsman 
M.Brouwers 
F.IJdema 
R.Springveld 

G.Jansen 
G.Dimitras 
D.u.d.Boga.ard 
S. Ganze•.rles 
R.Ariëns 
S.Voon1 
T.Orth 
A.Bogaard 
J.v.Hocren 
LT. Beerlage 

J . v.d.Berkt 
M.v.à.Weijden 
.il. v. Lèendert 
R.F~jn 
M.Boog 
S . Oosting 

83 DWK-XCESS 
83 MNC 
83 De Haa~en 
83 Hoorn-Zeem. 
83 LZ 1886 
83 Hellas /G/ KZ 
83 wvz 
83 HorstZPC 
83 Orca 
83 De Houtri:O 

82 AZPC 
82 PSV 
82 SGDordrecht 
82 DWK 
82 ~dZPC 

a2 Torpedo 
82 PFC Rheden 
82 Het Y-~ere 
82 Hellas/G/KZ 
82 OZPC 

81 DWK 
81 DWK 
81 De Rijn 
81 ZWV-Nereus 
81 VlBarracuda 
81 De Rijn 

2.12. 76 M. Woudä. 72 PSV 
2.14.12 T. v .Valkengoed 83 DWK-XCESS 
2.15.71.x B.Kuipers 74 DWK 
2.17.65 C.Bérénos 80 PSV 
2.18. 74 G. J«nsen 82 AZPC 
2.19.34 M.de Wildt 74 DSZ-HGW·C. 
2.19.9i N,v.d.Hoek 83 MNC 
2.20.46x G.Dimitras 82 PSV 
2.22.2Ex J.v.d.Berkt 81 DWK 
2.22.29 E,de Grij s 77 Aquarijn 
2.22. 48 C.Tichelaar 79 AZPC 
2.22. 6=* D.u.d.Bogaard 82 MNC 
2.23.69* D.Rouffaer 72 ZON/S&S 
2.25.19* S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
2.25.30 M.Lugthart 83 De Haaien 
2.25.50* P . CUypers 76 RZ 
2.25.87* S.Kuijper 78 DWK-XCESS 
2.26.07* R.Langelaan 78 Oceanus 
2.26.44* G.Damen 79 MNC 
2.26.78* J.Meydam 83 Hoorn-Zeem. 
2.26.91* M.v.d.Weijden 81 DWK-XCESS 
2.26. 94* S.Vleerlaag 85 WZPC 
2.27.02 * A.v.Leendert 81 De Rijn 
2.27 .4E* K.Dumas 84 Orca 
2.27.67* R.v.Aggele 84 AZPC 
50 m. vlinderslag j.84e1/jgd/heren cum., 
25.69 J.Krommenhoek 84 Dexxon/BZPC 
26.79* S.Verlinden 85 RZ 
26.94 R.v.Aggele 84 AZPC 
27.04* S.Vleerlaag 85 WZPC 
27. 48* D. St eins 84 ZON/S&S 
27.51* M.Ellenkamp 85 NDD 
27. 82* P.Hogenstijn 84 Oeza 
28.03* Y.v.Dalsum 84 SBC 2000 
28.10* A.v.d.Plaat 86 Wiekslag 
28.16 P.Beersen 84 De Whee 
28.16* J .Keetman 84 DWK-XCESS 

:4.98 
25.25 
25.74* 
25.88 
26.16 
:26.23 
26.28 
26.29* 
26.32 
26.33* 

23.86 
24.08 
24.22:< 
24.64:x 
24.83x 
24.94 
24.98 
25.25 
25.45 
25.74• 

N.v.d.Zandt 
B.Tamminga 
K.Lebis 
E.Tarruninaa 
J.v.d.Be~kt 
P.Martens 
D.ce Wit 
R.Mertens 
S.Ganzevles 
0 . IV ijsman 

E.Holst 
J .Keizer 
P.vdHoogenband 
S.Aartsen 
M.Kamphuis 
D.Rijnbeek 
N.v.d.Zandt 
B.Tamminga 
R.Koehoorn 
K.Lebis 

83 PSV 
81 DWK 
81 WZPC 
82 DWK 
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81 DWK-XCESS 
82 De Fuut 
83 PFC Rheden 
82 Breda 
82 DWK 
83 wvz 

78 DWK-XCESS 
79 PSV 
78 PSV 
75 De Kempvis 
77 SGDordrecht 
72 DWK - XCESS 
83 PSV 
81 DWK 
79 HevZPC 
81 WZPC 

100 m. vlinderslag jongens en heren: 
1. 28. 69* A. Tempel 90 Hoogeveen 
1.31 .46* M.Ruhaak 90 LZ 1886 
1 , 31.79x* 
1.34.:!.0* 
1.35. 73* 
1.35.82* 
1.30.14* 
1.36.43* 
1.3ó.BO* 
1.37.08* 

K.Hesterman 
V.de Ruiter 
W.v.Tol 
A. v.d.Worp 
P. v . .Zl,.msterdam 
A.·~~.d.Sluis 

L.de Grooc 
E.Manni 

90 Het Y-mere 
90 Poseidon' 56 
90 De Geul 
90 De Devel 
90 LZ 1886 
90 Hellas/G/i<Z 
90 Rapidc '82 
5-0 Octopus 

(1.35.43**~M.Correia 90 Zeester-!"'lv. ~ 

1.23.03:< 
1.23 . .25* 
1.24.67• 
1.25 . 29* 
1.25.79* 
1.27.09* 
1.27 . 38':l 
1.28.58* 
1.28.75* 
1.28 . 89* 

1.09.05* 
1.13. 72* 
1.14.06* 
1.14.15* 
1.16 . 24'*' 
1.17.35* 
1.17.49* 
1.17,58* 
1.17.62* 
1.17 .75* 

1.06.36* 
1.07.31* 
1.07.76* 
1.09.44* 
1.09. 71* 
1.10.77* 
1.10. 93* 
1.11.18* 
1.11. 77* 
1.1:?:.00* 

K.Deinum 
S.Groeneweg 
R.Yallcp · 
B.Dekker 

89 Rapido '82 
89 De Lansingh 
89 HZCWeusthag 
89 Hellas/G/KZ 

D.de Jong 89 De Devel 
J. v , à. Li.nde 8 9 De Earn 
M. Koster 8 9 ' t Tolhekke 
R.v.d.Be!."'g 89 Torpeàu 
CdeWaalMalefijt89 Noordkop 
D. Ver::eusel 89 Hellas/G/KZ 

J.Verlinden 
J . .3tuut 
T.Verburg 
R.9oon 
Y.Wildeboer 
R.Jolink 
K.Hondsmerk 
N.de Groot 
E.Meijer 
P.de Jong 

T.Stocker 
S.Bijl 

88 RZ 
88 Eemsrobben 
88 Pose i don' 56 
88 NDD 
88 Tr~Via 
88 zvw '74 
88 De Schelde 
88 Rapido '82 
88 Groenlo 
88 Vlaardingen 

87 Rapido '82 
87 MNC 

N.Driebergen 87 LZ 1886 
O.Mezroui 87 Zwemlust/dB 
R.deClippelaar 87 Duinkikkers 
M.Hoeijenbos 87 Poseidon'56 
A.·<.d.Meulen 87 HevZPC 
M.Herps 87 Tempo 
D.Wolthuizen 87 Proface/DAW 
M.Wijnmalen 87 AZPC 
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vervolg 
1.03.96 
1.04.58* 
1. 04- 73* 
1.05.04* 
1.05.30* 
1.05.60* 
1. 05- 70* 
1.05.86 
1.06.06* 
1. 06 .12* 

100 m. vlinderslag j.en heren c. : 

59.78* 
1.01.90 • 
1.02.01~ 

1.02.68 .. 
1.02.94 
1.03.63* 
1.03.95 
1.04.27* 
1.04.35* 
1.04.68* 

57.77 
58.64 

1.00.53* 
1.01.35 
1.02.44* 
1.02.47* 
1.02.62 
1.02.68* 
1.02.83* 
1.03.26* 

55.30 
58.13 
59.06* 
59.29* 
59.32* 
59.41 

1.00.63* 
1.00.93 
1.00.93* 
1.01.44* 

56.98 
57.04 
57.47 
57.81* 
58.45x* 
59.13 
59 . 34* 

1.00.70* 
1.00.78* 
1.01.11* 

57.36* 
57.38 
58.32* 
58.63* 
58.98* 
59.95* 

1.00.10* 
1.00.44* 
1.00.73* 

E.Roobeek 86 Aqua-Novia 
L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
M.Hogewoning 86 HZ Zian 
J.Mulder 86 SBC 2000 
R.Taal 86 DES 
K.Biesbroek 86 MNC 
R.de Gruijl 86 VlBarracuda 
J.Harms 86 Dedemsvaart 
R.v.Gend 86 Aquarijn 
J.v.d.Berg 86 Zaltbommel 

S.Vleerlaag 
M.Ellenkamp 
S.Verlinden 
J.Barends 
S.Bouts 
S.Kelderman 
R.v.d.Weerd 
J.de Jong 
D.Groenendaal 
M.Schwegler 

J.Krommenhoek 
R.v.Aggele 
P.Hogenstijn 
D.Steins 
J.Keetman 

85 WZPC 
85 NDD 
85 RZ 
85 DWK 
85 Mosa-Regio 
85 Livo 
85 IJsselmeer 
85 MNC 
85 Zegenwerp 
85 aceanus 

84 Dexxon/BZPC 
84 AZPC 
84 KZC 
84 ZON/S&S 
84 DWK 

T.Peters 84 De Rijn 
P.Beersen 84 De Whee 
S.Post 84 NDD 
J.in den Bosch 84 Koewacht 
G.Boer 

N.v.d.Zandt 
D.de Wit 
V.Brandsen 
M.Postma 
O.Wijsman 
J.Meijdam 
T.v.Valkengoed 
A.Barends 
J.Roos 
D.Pelders 

E.v.Vliet 
E.Tamminga 
R.Mertens 
S.Ganzevles 
G.Dimitras 
P.Martens 
~J. Wehrmeij er 
J.v.Hooren 
J.Ocampo 
M.Thijsse 

B.Tamminga 
J.v.d.Berkt 
K.Lebis 
T.Koppenaal 
M.v.d.Weijden 
s.oosting 
D.v.Boxmeer 
A.v.Bavel 
G.Dikken 

84 Dedemsvaart 

83 PSV 
83 PFC Rheden 
83 PSV 
83 DZPC 
83 wvz 
83 Proface/DAW 
83 DWK 
83 DWK-XCESS 
83 Waterland 
83 Patrick/ZRW 

82 De Kempvis 
82 DWK-XCESS 
82 PSV 
82 DWK 
82 PSV 
82 AZPC 
82 Breda 
82 AZPC 
82 DSZ/HGW C. 
82 DES 

81 DWK 
81 DWK-XCESS 
81 WZPC 
81 Hatto Heim 
81 DWK 
81 De Rijn 
81 Nauthusa 
81 De Kempvis 
81 zzz 

53.25 
53.33x 
54.42x* 
55.00x 
55.30 
55.41 
56.20x 
56.59 
56.74* 
5ó,82* 
56.98 
57.04 
57.36* 
57.38 
57.47 
57.54* 
57.77 
57.81* 
SB .13 
58.25* 
58.32. 
58.45x* 
58.49* 
58.53* 
58.63* 
58.64 
58.77* 
58.88 
58.98* 
59.06* 
59.06* 
59.13 
59.20* 
59.29* 
59.32* 
59.34* 
59.36* 
59.37* 
59.41 
59.41* 
59. 46* 
59.50* 
59.69* 
59.78* 
59.90* 
59.91* 
59.95* 

1.00.02* 
1. 00. 07* 
1.00.09* 

S.Aartsen 
J.Keizer 
P.vdHoogenband 
M.Kamphuis 
N.v.d.Zandt 
E.Holst 
D.Rijnbeek 
J.ten Have 
G.Damen 
B.Wennekes 
E.v.Vliet 
E.Tamminga 
B.Tamminga 
J.v.d.Berkt 
R.Mertens 
J.Hoetjes 
J.Krommenhoek 
S.Ganzevles 
D.de Wit 
J.Kenkhuis 
K.Lebis 
G.Dimitras 
~~. v.d . Berg 
L.Volkerink 
T.Koppenaal 
R.v.Aggele 
G.Sluiman 
M.Wouda 
M.v.d.Weijden 
C.Bérénos 
V.Brandsen 
P.Martens 
R.Kluwen 
M.Postma 
O.Wijsman 
J .Wehrmeijer 
F.Hazewinkel 
R.de Jong 
J.Meijdam 
E.Buist 
M,de Wildt 
M. Ekkelboom 
W.Bijl 
S.Vleerlaag 

75 De Kempvis 
79 PSV 
78 PSV 
77 SGDordrecht 
83 PSV 
78 DWK-XCESS 
72 DWK-XCESS 
80 PSV 
79 MNC 
74 DWK-XCESS 
82 De Kempvis 
82 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
81 DWK-XCESS 
82 PSV 
78 DWK-XCESS 
84 Dexxon/BZPC 
82 DWK-XCESS 
83 PFC Rheden 
80 AZPC 
81 WZPC 
82 PSV 
78 AZPC 
80 MNC 
81 Hatto 
84 AZPC 
80 DZPC 
72 PSV 

Heim 

81 DWK-XCESS 
80 PSV 
83 PSV 
82 AZPC 
72 De Ganze 
83 DZPC 
83 wvz 
82 Breda 
80 OZPC 
76 Rapido '82 
83 Proface/DAW 
78 TriVia 
74 DSZ-HGW-C. 
64 WASPO 
78 De Kempvis 
85 WZPC 

R.Koehoorn 79 HevZPC 
R.Sprinkhuizen 74 De Zijl/LGB 
S.Oosting 81 De Rijn 
E.v.Gemert 72 Stormvogel 
M.Baas 79 MNC 
R.Senden 80 ZON/S&S 

200 m4 vlinderslag jongens en heren: 
2.35.11 S.Bijl 87 SGDordrecht 
2.36.17* T.Stocker 87 Rapido '82 
2.36.54* N.Driebergen 87 LZ 1886 
2. 38.71 * R. deClippelaar 87 Duinkikkers 
2.40.93* A.Gobes 87 Start '99 
2.41.69* P.Hupkes 87 HZ Zian 
2.43.43* J.Verlinden 88 RZ 
2.44.57* S.v.Susteren 87 Aqua-Novia 
2.44.93* N.ElHilali 87 HZ Zian 
2.45.25* J.Stuut 88 Eemsrobben 



2.23.92* 
2.27.14* 
2.27.57* 
2.27.87 
2.30.42 
2.33.76* 
2.33.87* 
2.34.79 
2.35.48 
2.35.62* 

2.14.00 
2.20.23* 
2.21.53 
2.23.70 
2.24.30* 
2.24.48* 
2.24.49* 
2.25.68 
2 . 26.99 
2.27.63* 

2,08.50 
2 . 10 . 09 
2 . l7 . U 
2.20.83* 
2 . 23.19x* 
2.24.73* 
2.26.06* 
2 . 26.51* 
2 . 27.06• 
2.27.95• 

2.09.43 
2.10.44* 
2 . 17.00* 
2 . 17.45* 
2 . 18.72* 
2 . 18.74* 
2 . 18.96* 
2 , 21.46* 
2 . 21.84* 
2 . 22.50X* 

2 . 04.98 
2.05.42* 
2.05.43 
2 . 06.73x 
2.11.67* 
2.13.60* 
2.15.56* 
2.15.68* 
2 . 17.61* 
2.18.92* 

2 . 05.57* 
2 . 07.46* 
2 . 10.90* 
2 . 12.97* 
2 . 13.96* 
2 . 15.97x* 
2.17.40* 

R.Taal 
R.Verlinden 
N.Hagelstein 
E.Roobeek 
M.Hogewoning 
W.Peeters 
R.de Gruijl 
K.Biesbroek 
J.Mulder 
S.de Jonge 

S.Vleerlaag 
S.Bouts 
J.Barends 
D.Groenendaal 
S.Kelderman 
M.Ellenkamp 
K.Willems 
R.v.d.Weerd 
T.Noordzij 
P.v.Liempt 

R.v.Aggele 
J.Krommenhoek 
J.Keetman 
S.Post 
P.Hogenstijn 
D.Steins 

86 DES 
86 HZ Zian 
86 vzc Ve . 
86 Aqua-Novia 
86 HZ Zian 
86 Aqua-Novia 
86 VlBarracuda 
86 SGDordrecht 
86 Breda 
86 Hokseberg 

85 WZPC 
85 Mosa-Regio 
85 DWK 
85 zegenwerp 
8S Live 
85 NDD 
8S TriVia 
S5 IJsselmeer 
SS De Meent 
ss Kerkdriel 

84 AZPC 
84 Gouwestaete 
84 DWK 
84 NDD 
84 KZC 
84 ZON/S&S 

Dedemsvaart 
Koewacht 

G.Boer 84 
J.in den Bosch 84 
S.Smeets 
Y.v.Dalsum 

V.Brandsen 
N.v.d.Zandt 
LvSchaarenburg 
M.Drenth 
M.Postma 
S.Schoon 
O.Wijsman 
R.Springveld 
P.Pickhardt 
J.Meijdam 

R.Mertens 
S.Ganzevles 
E.v.Vliet 
D.Dimitras 
E.Tamminga 
J.Ocampo 
T.v.d.Sluys 
J.Wehrmeijer 
D.u.d.Bogaard 
R.Ariëns 

M.v.d.Weijden 
B.Tamminga 
K.Lebis 
J.v.d.Berkt 
T.Koppenaal 
A.v.Bavel 
P.Lahuis 

84 wvz 
84 surena 

83 PSV 
83 PSV 
S3 LZ 1886 
83 LZ 1S86 
83 DZPC 
83 Otters-Gooi 
83 wvz 
83 De Houtrib 
83 De Whee 
83 Hoorn-Zeem. 

82 PSV 
82 DWK-XCESS 
82 De Kempvis 
82 PSV 
82 DWK 
S2 DSZ-HGW-C. 
82 Kerkdriel 
S2 Breda 
S2 MNC 
82 WZPC 

81 DWK 
S1 DWK 
S1 WZPC 
S1 DWK 
S1 Hatto Heim 
S1 De Kempvis 
81 De Houtrib 

1.57.04 
2 . 02.61* 
2 . 03.11x* 
2.04.98 
2.05.42* 
2.0S.43 
2.05.S7* 
2.06.26x 
2.06.73x 
2.07.12* 
2.07.46* 
2.08.08x* 
2.08.SO 
2.09.43 
2.10.09 
2.10.44* 

S . Aartsen 
B. Wennekes 
P . vdHoogenband 
R.Mertens 
S.Ganzevles 
E . v.Vliet 
M.v . d.Weijden 
M. Kamphuis 
G. Dimitras 
M.Zuydweg 
B.Tamminga 
J.Keizer 
R.v.Aggele 
V. Brandsen 
J . Krommenhoek 
N. v.d . Zandt 
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75 De Kempvis 
74 DWK-XCESS 
78 PSV 
82 PSV 
82 DWK-XCESS 
82 De Kempvis 
81 DWK-XCESS 
77 MNC 
82 PSV 
76 MNC 
81 DWK-XCESS 
79 PSV 
84 AZPC 
83 PSV 
84 Gauwestaete 
83 PSV 

2.10.60* C.Marsman 69 AZPC 
2.10.71* J.Hoetjes 78 DWK-XCESS 
2.10.90* K. Leois 81 WZPC 
2.11 . 01* R.Mans 79 DSZ-HGW-C. 
2.11.67* E.Tamminga 82 DWK-XCESS 
2.12.06* M.v.d.Zijden 73 DWK-XCESS 
2.12.97* J.v.d.Berkt 81 DWK-XCESS 
2.13.60* J.Ocampo 82 DSZ-HGW-C. 
2.13.96* T.Koppenaal 81 Hatto Heim 
100 m. wisse1s1.prs.j.84e1/jgd/heren cum: 

59.66* S.Vleerlaag 85 WZPC 
1.00.98 R.v.AggeJe 84 AZPC 
1.02.3S J.Krommenboek 84 Gouwestaete 
1.02.SS* J.Keetman 84 DWK-XCESS 
l. 02. 56* 
1.02.74* 
1.02.86* 
1.02.9S* 
1.03.06* 
1.03.20* 

K.Dumas 
D.Steins 
D.v.zoen 
S.v.Roeden 
L.Stekelenburg 
M. Ellenkamp 

N.v.d.Zandt 
S.Ganzevles 
G.Jansen 
J.v.d.Berkt 

84 Orca 
84 ZON/S&S 
84 De Dolfijn 
84 DWK-XCESS 
86 Numansdorp 
8S NDD 

83 PSV 
82 DWK-XCESS 
82 De Rijn 
81 DWK-XCESS 

57.25* 
S7.27* 
58.76 
59.08* 
59.44 
59.88 

G.Dimitras 82 PSV 
S.Oosting 81 De RiJn 

1.00.18* 
1.00.34* 
1.00.92* 
1. 01. OS* 

A.v.Leendert 81 De Rijn 
T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 

56.79 
S7.25• 
57.27• 
57.92• 
58.03 
58.76 

B.Tamminga 
R.Ariëns 

D, Rijnbeek 
N.v.d.Zandt 
S.Ganzevles 
S.Kuijper 
B.Kuipers 
G.Jansen 

59.07 J . Hoetjes 
59.08• J .v .d.Berkt 
59.17 G. Damen 
59.19 H. Degeling 

200 m. wisse1sl.prs. j. 
2.52.37* D.v.d.Pluijm 
2.S2.81* B.de Groot 
2.S9.85* A.v.d.Sluis 
3.00.42* D.Brummer 
3.01.31* M.Dobbe 
3.01.51* J.Willemsen 
3.02.71** L.de Groot 
3.03.12* A.Tempel 
3.03.26* V.de Ruiter 
3.03.29* E.Manni 

81 DWK 
82 WZPC 

7 2 DWK-XCESS 
83 PSV 
82 DWK-XCESS 
78 DWK-XCESS 
74 DWK 
82 De Ri j n 
7 8 DWK 
81 DWK-XCESS 
79 Breda 
79 De Kempvis 

en heren cum.: 
90 LZ 1886 
90 't Tolhekke 
90 Hellas/G/KZ 
90 Hellas/G/KZ 
90 AZL 
90 Aquapoldra 
90 Rapido ' 82 
90 Hoogeveen 
90 Poseidon'56 
90 Octopus 



- 26 -

vervolg 200 m. wisselsl.prs.j.en heren c.: 
2.44.12* S.Groeneweg 89 De Lansingh 2.05.99 T.v.Valkengoed 83 DWK-XCESS 
2.47.12"* B.Dekker 89 Hellas/G/KZ 2. 09. 78x N.v.d.Zandt 83 PSV 
2.48.93* A.Doddema 89 GZVW 2.09.90 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
2 . 49 .67* K.de Jong 89 De Schelde 2.13.48* O.Wijsman 83 wvz 
2.52.06* J.v.d.Linde 89 De Ham 2.14.89 A.Barends 83 DWK 
2 . 53.01* R.Yallop 89 HZCWeusthag 2.15.27* D.Rouwmaat 83 Groenlo 
2.53.53* K.Deinum 89 Rap i do ' S2 2.15.92* M.Postma 83 DZPC 
2.54 . 26* P.v.Heukelem S9 TriVia 2.16.42* J .Sligman 83 Live 
2 . 54.28* B.Heijnekamp S9 LZ 1886 2.16.47* S.Zoer 83 Dedemsvaart 
2.54.77* T.Pattipeiluhu 89 Rotterdam 2.16.70 J . Meijdam 83 Proface/DAW 

2.16.70* A. v.d.Knoop 83 DES 
2.33.44* R.Boon 88 NDD 
2.36.14* T.Verburg sa Pose i don' 56 2. 02. so S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
2.39.06 S.Verschuren 88 Aquarijn 2.03.56 G.Dimitras 82 PSV 
2 .39. 72• J.Verlinden S8 RZ 2.11.37 D.u.d.Bogaard 82 MNC 
2.~0. 04• M.Bottinga 88 Vlaardingen 2.13.51* G.Jansen 82 De Rijn 
2 .·ll.39~ K.Hondsmerk 88 De Schelde 2.13. 72* E.v.Vliet 82 De Kempvis 
2 . 41. 67x* J.Stuut 88 Eemsrobben 2.14.32* R.Ariëns 82 WZPC 
2 . 4l..BP R.v.Dalsum 88 BSC 2000 2.15.22* A. Bogaard 82 Het Y-mere 
2.~2.04* J.Hartman 88 Vlaardingen 2.15.38* J.v.Hooren 82 Hellas/G/KZ 
2.-'l3.18• S.Bakker 88 Zignea 2.16.35* E.Tamminga 82 DWK 

2.17.16* J.Beerlage 82 OZPC 
2.26.58* S.Bijl 87 SGDordrecht 
2.27.23* M.Hoeijenbos 87 Poseidon'56 2.09.61x M.v.d.Weijden 81 DWK 
2.27.61* O.Henselmans 87 Tempo 2.12.16* S.Oosting 81 De Rijn 
2.30.57 N.Driebergen 87 LZ 1886 2.12.37* J.v.d.Berkt 81 DWK 
2.30.61* P.Hupkes 87 HZ Zian 2.12.38* A.v.Bavel 81 De Kempvis 
2.31.28 O.Mezroui 87 Zwemlust/dH 2.13.63* B.Tamrninga 81 DWK-XCESS 
2.32.20* G.v. 't Oever 87 Deltasteur 2.14.36* D.v.Boxmeer 81 Nauthusa 
2.33.14 T.Stocker 87 Rap i do '82 2.14.78* M.Smeets 81 wvz 
2.33.29 N .ElHilali 87 HZ Zian 2.16.44* K.Lebis 81 WZPC 
2.34.88* N.Koster S7 Hoogeveen 2.16.47* M.v.Gessel 81 De Rijn 

2.16.86* M.Boog 81 VlBarracuda 
2.17.75 L.Stekelenburg 86 Numansdorp 
2.21.42* E.Roobeek 86 Aqua-Novia ~ .58.35 M.Wouda 72 PSV 
2.22.55* R.de Gruijl 86 VlBarracuda 2.02.80 S.Ganzevles 82 DWK-XCESS 
2.23.01* S.Brummer 86 Hellas/G/KZ 2.03.56 G.Dimitras 82 PSV 
2.23.08 M.Hogewoning 86 HZ Zian 2.04.12 C.Bérénos 80 PSV 
2.23.67* N.Hagelstein 86 vzc Ve. 2 .04.97x M.v.d.Zijden 73 DWK 
2.24.17* J.Beerens 86 Dommelbaarz. 2.05 .36 S.Kuijper 78 DWK-XCESS 
2.24.27* S.de Die 86 De Schelde 2 . 05.99 T .v .Valkengoed 83 DWK-XCESS 
2.24.57* B.v.d.Ven 86 Nauthusa 2. 06.98* S . Aartsen 75 De Kempvis 
2.25.48 J.Harms 86 Dedemsvaart 2.07.40* B.Wennekes 74 DWK 

2.07.43* F.Willemse 77 DWK 
2.1~.24* S.Vleerlaag 85 WZPC 2 . 08.80* D.Rouffaer 72 ZON/S&S 
2.16 . 34• R.r.ijesen 85 VlBarracuda 2 . 09.02* J.Hoetjes 78 DWK-XCESS 
2.16.63:• M. Zllenkamp 85 NDD 2 . 09.09 R.v.Aggele 84 AZPC 
2 . 18 . 57 J.da Jong 85 SGDordrecht 2. 09.26* C.Tichelaar 79 AZPC 
2 . 18.64* B.Janssen 85 Aqua-Novia 2.09.61x M.v.d.Weijden 81 DWK-XCESS 
2 . 19.01* S.Karssen 85 Woelwaters 2 . 09.78x N.v.d.Zandt 83 PSV 
2 . 19 .57* B.v.Velthoven 85 De Zijl/LGB 2.09.81* M.Kamphuis 77 MNC 
2 . 19.62 J.Tameling ss Katwijk 2.09.90 LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
2 . 19.64 J.Barends 85 DWK 2.10 .16* D.Rijnbeek 72 DWK-XCESS 
2.20 .16• S.Bouts 85 Mosa-Regio 2 .10.27* M.de Wildt 74 DSZ-HGW-C. 

2.10.50* H.Degeling 79 De Kempvis 
2.09.09 R.v.Aggele 84 AZPC 2.11..13* B.Kuipers 74 DWK-XCESS 
2 .11. 91* J.Keetman 84 DWK-XCESS 2 . 11. 24* S.Vleerlaag ss WZPC 
2.13.44 J.Kromrnenhoek 84 Gouwestaete 2.11.37 D. u.d.Bogaard 82 MNC 
2.15.96 S . v.d,Stoep 84 MNC 2.11.88* M.Zuydweg 76 MNC 
2.16.07 D.Steins 84 ZON/S&S 2. 11.91* J .Keetman 84 DWK-XCESS 
2.16.62* T.Peters 84 De Rijn 2.11.97* S.Touwslager 80 De Kempvis 
2.16.75 S.Post 84 NDD 2. 12.16* S.Oosting 81 De Rijn 
2.16.94 D.vGrevenbroek 84 SGDordrecht 2.12.25* R.Blank 72 De Dolfijn 
2.17.06 R.de Greef 84 PSV 2.12.37* J.v.d.Berkt 81 DWK-XCESS 
2.17.35 S.v.Roeden 84 DWK 



2.12.38* 
2 .12. 90* 
2.13.44 
2.13 .43 * 
2.13.51* 
2.13.63* 
2.13.69 
2.13.63* 
2.13.72* 
2.13.88* 
2.13.95 
2.14.09* 
2.14.13* 
2.14.32* 
2.14 . 36* 
2.14.42* 
2.14.57* 
2.14.78* 
2.14.89 

A.v.Bavel 81 De Kempvis 
P.Cuypers 76 RZ 
J.Krommenhoek 84 Gouwestaete 
0 . \"lij sman 8 3 \VVZ 
G.Jansen 82 De Rijn 
B.Tamminga 81 DWlC-XCESS 
S.Berbers 75 OZPC 
H.Masc 76 DZPC 
E.v. Vliet 82 De Kempvis 
C.Marsman 69 AZPC 
E.Wolsing 80 AZPC 
M.v.d.Bosch 78 WVZ 
P.Gildemeescer 77 Steenwijk 
R.Ariëns 82 WZPC 
D.v.Boxmeer 
H.v.Binsbersen 
G.Damen 
M.Smeets 
A.Sarends 

81 Nauthusa 
79 VZC Ve. 
79 MNC 
81 wvz 

2.15.08* G.Sluiman 
83 DWK -XCESS 
80 DZPC 

400 m. wisselsl. pers. jongens en heren: 
5.07.22* S.Bijl 
5.17.27 N.Driebergen 
5. 18. 74 P. Hupkes 
5.20.91 M.Hoeijenbos 
5.22.16 O.Mezroui 
5.22.91* T.Stocker 
5.26.71* OaHenselmans 
5.30.68* D.Wolthuizen 
5.31.1.2* N.ElHilali 
5 31.65* T.Verburg 

87 SGDordrecht 
87 LZ 1886 
87 HZ Zian 
87 Poseidon'56 
87 Zwemlust/dH 
87 Rapido '82 
87 Temoo 
87 Proface/DAW 
87 HZ Zian 
88 MNC 

5 .03.06* 
5.04.20 
5.07.07 
5 . 08.84* 
5.10.24 
5.11.47* 
5.13.11 
5.13.Tl 
5.15.73* 
5.16.74 

L.Stekelenburg 86 Numansdorp 

4.44.76 
4.~8.4·~· 

4.53.93 
4. 54. 91* 
4.57.12 
4.59.60* 
5.00.91* 
5.01.82* 
5.02.62* 
5.04.23 

4.32.79 
4.39.79 
4.48.1·9 
4.54.87 
4.55.38* 
4.56.36* 
4.56.4'7 
5.00.02 
5.01.96 
5.02.24 

E.Rcobeek 66 Aqua-Novi<) 
M.Hcgewoning 86 HZ Zian 
J.Bee~ens 86 Dommelbaarz. 
M.Dekker 86 Hellas/G/KZ 
R.Hagelstein 86 VZC Ve . 
J.Sprakel 86 Hoogeveen 
N.Hagelstein 86 VZC Ve. 
W.Keizer 86 HevZPC 
K.Biesbroek 86 SGDordrecht 

S.Vleerlaag 
S.Karssen 
R.Lijesen 
M.Ellenkamp 
S.Verlinàen 
S.Bout:s 
B.Morsinkhof 
K.Willems 
K.Koo Jansen 
J.Ba;,.ends 

R.v.Aggele 
J.Keetman 
J.Krommenhoek 
R.de Greef 
S.Post 
L.Harms 
D.vGrevenbroek 
D.Steins 
K.Durnas 
S.Smeets 

85 WZPC 
85 DWlC-XCESS 
8 5 VlBarracuda 
85 NDD 
85 RZ 
85 Mosa-Regio 
85 De Whee 
85 TriVia 
85 VLBarracuda 
85 DWK 

84 AZPC 
84 DWlC 
84 Gouwestaete 
84 PSV 
84 NDD 
84 Dedemsvaart 
84 De Devel 
84 ZON/S&S 
84 Orca 
84 wvz 

4.34.19 
4.41.93 
4.43.83x 
4.45.68* 
4.52.25* 
4.53.14* 
4.5.;..06* 
-1. S4 . 77* 
4.S5.4l* 
4 .. 55.54* 
(4.51.08** 

L 19.35 
·1.31 .24 
4.36.60 
4.47.77* 
4 .. 51.26* 
-!.52.16* 
4.5:.~4· 

~.52.26* 

4 ' 56- 37" 

-t .. 31. 47x 
-1.~30. 29* 

4.52.81* 
-1.56.23* 

4.10.48 
4.19.3S 
-1.:!7.42 
4.29.20 
4.3l.è4 
4.31.47x 
4.21.53x 
4.32.7:7 
4 . 32.85 
L 34 , 19 
4.36.60 
4.39.::.1* 
4.39.79 
4.41.93 
4.43.83::< 
.1!.44.76 
4.45 .06* 
4 45.68* 
4.45.98* 
4.46.60* 
4.47.77* 

1,4..45.53** 
(<!.46.47*' 
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LvSchaarenburg 83 LZ 1886 
T.v.Valkengoed 83 DWK-XCZSS 
N.v.d.Zandt 83 PSV 
~1. Post:ma 83 DZPC 
M.Drenth 83 LZ 1886 
R.Springveld 83 De Houcrib 
S.Zoer 83 Dedemsvaart 
A.v.d.lCnoop 83 DES 
O.Wijsma~ 83 WVZ 
F.IJdema 83 Orca 
J.Meydam 83 Hoorn-Zeem) 

G.Dimitras 
S.Ganzevles 
D.u.d.Bogaard 
J.v.Hooren 
F .. Bogaard 
J.Beerlage 
M.'I'hijsse 
R .. ll.riëns 
A. Prins 

M.v.d .Wei]den 
P.Lahuis 
S.OostJ.ng 
M.Smeets 

M.Wouda 
G.Dimitras 
C.Bérénos 
F.Willemse 
S.Ganzevles 
M.v.d.Weijden 
M.v.d.Zijden 
R. v .~;ggele 
S . Ku~jper 
LvSchaarenburg 
D.u.d.Bogaard 
D.Rouifaer 
J.Keetman 
T.v.Valkengoed 

82 PSV 
82 DWK-XCESS 
82 MNC 
92 AZPC 
$2 Het Y·mere 
$2 OZPC 
B2 DES 
82 WZPC 
a: Dedemsvaart 

81 DWlC 
Bl De neutrib 
81 De Rijn 
81 wvz 

72 PSV 
82 PSV 
80 PSV 
77 DWK 
82 DWK·XCESS 
81 DWK 
73 DWK 
84 AZPC 
ïR DWK-XCESS 
83 LZ 1886 
62 MNC 
72 ZON/S&S 
84 DWlC-XCESS 
83 DI;K-XCESS 

N.~.d.Zandt 83 PSV 
s. Vleerlaag 85 NZPC 
R.Sprinkhuizen 74 De Zijl/LGB 
M.Postma 83 DZPC 
M.de Wildt 
F.Hazewinkel 
J.v.Hooren 
F.Hazewinkel 
P.Cuype:rs 

74 DSZ-HGW ·C 
80 OZPC 
82 AZPC 
80 OZPCi 
76 RZ) 

F.A. Demuth, de Brinken 11, 3901 KV 
Veenendaal/l4.01.2001 
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4x50 m. wsl.est.m. '86 el 
2.09 . 56 vzc Ve. 
2.09.83 
2.13.28* 
2.14 . 62* 
2.15 . 43 
2.15 . 97 
2.17.58 
2.18.40 
2.18.75 
2.20.06 

Hoogeveen 
LZ 1886 
't To1hekke 
De Kikker 
DWK 
Rapido '82 
OZPC 
De Spatters 
AZPC 

4x50 m.vr.sl.est.m. '86 el 
1.56.06 vzc Ve. 
1. 57 .20* 't Tolhekke 
1.57.56 AZPC 
1.57 . 59 LZ 1886 
1.59 . 71 
2.00.18 
2.00.39 
2.02 . 24 
2.02 . 48 
2.03 . 55* 

Arke-Dinkel 
Dedemsvaart 
Rapido '82 
WZPC 
DWK 
SGDordrecht 

4x50 m. wsl.est. dames 
1.57 . 35 AZPC 
1.58,07 DWK 
1.58.95 
2.00.43 
2.02.85 
2.02.96* 
2.03.72 
2.03.91 
2.04.36 
2.04 . 41 

DZPC 
De Whee 
AZPC II 
.'Uke-Dinkel 
DSZ-HGW-C. 
HevZPC 
DZPC II 
SGDordrecht 

4x50 m. vr.sl.est. dames 
1.45.85 AZPC 
1.47. 07 DZPC 
1.48.08 De Whee 
1.48.22 DWK 
1. 48.36 HevZPC 
1. 49.72 AZPC II 
1.50.61 Rapido '82 
1.51.12* SGDordrecht 
l. 51.94 DWK II 
1.52.12 DSZ-HGW-C. 
4xl00 m. wsl.est.m•B6 el 
4.43.25 'c Tolhekke 
4.43.71 LZ 1886 
4.44 . 27 
4.49 . 57 
4.49 . 70 
4.53.79 
5.00.37 
5.01.35 

VZC Ve. 
Hoogeveen 
Arke-Dinkel 
DWK 
Rapido '82 
MNC 

4xl00 m.vr.sl.est.m'86 el 
4 .11. 32 't Tolhekke 
4.13.80 vzc Ve. 
4.14.56 LZ 1886 
4.15.11 
4.17.11 
4.17.56 
4.20.38 
4.22.56 
4.23.37 
4.25.83 

Arke-Dinkel 
Hoogeveen 
AZPC 
Dedemsvaart 
Rapido '82 
Gouwestaete 
DZPC 

4x200 m.vr.sl.eat.m•86 el 
9. 07.93 't Tolhekke 
9 . 13.76 vzc Ve. 
9.27.81 AZPC 
9.29.05 
9.30.41 
9.34.21* 

Dedemsvaart 
Hoogeveen 
Arke-Dinkel 

vervolg 
9.34.32 
9.39.28 
4xl00 m. 
4. 13. 85 
4.16.90 
4.17.36 
4.22.44 
4.24.28 
4.26.22 
4.27.74* 
4.28.02• 
4.30.95" 
4.31.23 

4x200 vr.sl.est.m. 
DWK 
Rapido '82 

wal. est. dames 
De Whee 
DWK 
AZPC 
DZPC 
Arke-Dinkel 
AZPC II 
SGDordrecht 
DSZ·HGW-C. 
VZC Ve. 
DWK II 

4xl00 m. vr.sl.est.dames 
3 . 4 7 . 61 AZPC 
3.51.52 
3 . 55.29 
3 , 55.50 
3 . 56.51 
3 . 57.21 
3 . 58.14* 
3.58.34* 
3 . 59.99* 
4 . 01.51 

De Whee 
DWK-XCESS 
AZPC IJ 
DZPC 
MNC 
Rapido '82 
DWK-XCESS II 
HevZPC 
Arke-Dinkel 

4x200 m. vr.sl.est.dames 
8.20.01 AZPC 
8.26.43 DWK-XCESS 

De Whee 
AZPC II 
Arke-Dinkel 
DZPC 
DWK-XCESS II 
MNC 
Aquarijn 
Rapido '82 

8.32.60 
8.40.47* 
8.43.23 
8.45.34 
8.49.48 
8.49.74 
8.52.65 
8.53.15 
4x50 m. 
1.54.95 
1.56.34 
1.57.66 
1.58.85 
l.58 . '35 
2 . 00 .07 
2.00.-19 
2 . 00.58 
2.00.99• 
2.02.02 

wsl.eet.j. '84 el 
DWK 
Gouwestaete 
SGDordrechc 
Orca 
De Spatters 
vzc Ve. 
VZC/Walrusc . 
\i/ZPC 
RZ 
NIMO 

4x50 m. vr.sl.est.j'84 el 
1 .42. 46 DWK 
l.-14.23 Gouwestaete 
1.~5.07 SGDordrecht 
1A5.33 VZC Ve. 
1. ~5. 7·2· 
1. 46. 13 
1.47. 29* 
1.47.39 
1.47.57 
1.47 .91 
4x50 m. 
1. 40.44 
1.45. 98 
1. 4 7 .13 
1.47.24 
1.47.60 
1. 4 7. 97 
1.48.06* 
1.49.10 
1.49.16 
1.49.43 

Orca 
Aquarijn 
VlBarracuda 
WZPC 
NDD 
Dedemsvaart 

wsl.est. heren 
DWK 
DWK II (jgd) 
AZPC 
De Rijn (jgd) 
Breda 
DZPC 
MNC 
WZPC 
AZPC II 
Aquarijn 

4x50 m. vr.sl.est. heren 
1 . 32 . 41 DWK 
1.34.45* De Kempvis 
1. 34 . 62 DWK II(jgd) 
1. 34 . 85 AZPC 
1. 35 . 99 Breda 
1. 36 . 23 De Rijn(jgd) 
1 . 3 7 . 41 * WZPC 
1 . 37 . 98* SGDordrecht 
1. 38 . 02 Wave 
1.38.16 DSZ-HGW-C. 
4xl00 m. wsl.est.j•84 el 
4.09.37 DWK 
4.15.65 
4.15.77 
4.22.08 
4.22.30 
4.25.78 
4.27.84 
4.28.35 

SGDordrecht 
Gouwestaete 
VlBarracuda 
Dedemsvaart 
Orca 
Aqua-Novio 
VZC Ve. 

4.28.40 Koewach~ 
4.28.48* NDD 
4xl00 m.vr.al.est.j'84 el 
3.44.90 DWK 
3.47.50 SGDordrecht 
3.50.33 VZC Ve. 
3.50.56 
3.50.95 
3.51.47 
3.53.62 
3.54.22 

VlBarracuda 
Gouwestaete 
NIMO 
Het Y-mere 
Dedemsvaart. 

3. 54.50 Orca 
3.54.61 Aquarijn 
4x200 m.vr.sl.est.j'84 el 
8.13.09 DWK 
8.21.61 SGDordrecht 
8.32.42 vzc Ve. 
8 . 3 5 . 8 7 VlBarracuda 
8.35.91 Aquarijn 
8 . 39.63 Dedemsvaart 
8.46.28 HZ Zian 
8.47.07 wvz 
4xl00 m. wsl.eat. heren 
3 . 3 7 . 5 3x PSV 
3.42.23 DWK-XCESS 
3.48.08 
3.48.67 
3.50.56 
3.51.32 
3.54.86 
3.59.22 

MNC 
DWK II 
AZPC 
De Kempvis 
AZPC II 
DSZ-HGW-C. 

4.01.39 De Rijn 
4. 02. 00* WZPC 
4xl00 m. vr.al.eat.heren 
3.20.81 DWK-XCESS 
3.22.37 
3.22.46 
3.27.05 
3.30.44 
3.34.34 
3.35.50* 
3.36.02 
3.36.04 
3.36.72 
4x200 m. 
7.31.28 
7.31.31 
7.31.46 
7.42.20 
7.55.28 
8.02.28 
8.08.30 

MNC 
AZPC 
De Kempvis 
DWK II 
OZPC 
De Rijn(jgd) 
Arke-Dinkel 
DZPC 
AZPC II 

vr.sl.est .. heren 
AZPC 
DWK-XCESS 
MNC 
DWK-XCESS 
OZPC 
DZPC 
VlBarracuda 
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PRESTATIE-MEDAILLES 2000 

G Goud 
Z Zilver 
B = Brons 

verbetering ned. senioren record of eerste 10 wereldranglijst 
eerste 10 van de cumulatieve 25 m. baan ranglijaten 
11 t/m 25 cumulatief idem of eerste 10 van jeugdranglijsten 

De Aa: .!l. L.Klaassen; A1icante: .!l. A.Groenheide; Alliance: .!l. J.Casteleijn; De 
Amstel: ..!l. B.Hond; Aqua-Novio'94: .;?; T.Felten, D.Gielink; .!l. B.Janssen, E.Kraus, 
W. Peet ers, E.Roobeek, E. Sollie, S.v. Susteren; Aquapol dra: .!l. A.Boogaard, 
J.Willemsen; Aquarijn: .;?; E.de Grijs, M.v.Rooijen; .!l. M.Barendregt, C.Belderbos, 
D.Dam, M. Duin, R.v.Gend, E.de Goeij, J.de Goeij, R.de Goeij, A.Kruin, H.Langlere, 
T.Peters, D.Sturkenboom, S.Verschuren, L.Vis; Arke De Dinkel: _;?; E.Dijkers, 
N.Hermink, C.Holterman, T.Ruinemans; .!l. K.Hidding, E.Lubben, S .Oude Ophuis, S.Oude 
Weernink, M.Reinders, T.Wessel, E.Wissink; Aaauron/DONK: B R.Kornbrink; AZ&PC: G 
S.Valen;.;?; R.v.Aggele, W.v.d.Berg, M.ten Brink, C.Groot,-P.v . Hanen, G.Jansen-:­
M.Janssen, J .Ken~~uis , J.v.Keulen, S.Kuyer, P.Martens, H.v.Stralen , C.Tichelaar, 
N.Valen; .!l. D.de Groot:, G.Hey, Z.Hey, J.v.Hooren, A.Houcsma, R.v.Keulen, 
C.Marsman, S.Pels, A.Rcest, M.Stuiver, M.Wijnmalen, J.Wit:teveen, s.witteveen, 
E.Wolsing, A. Wolt::huis; AZL: .!l. T.Bontje, M.Dobbe, lt.v.Vliet:; Sright/OAW: .!l. B . Bol, 
K.Bol, J.~!eijdam, J.Veenvliet., R.Veenvl.l.et. . L.wilms, D.Wolt:hui zen, L.Zevenh.ek; De 
Bruiuvis: .!l. N.Smi.ts; BZC Dolfijnen: .!l. M.v.Mero1ijJ.:; Da Co1umbi.aan: .!l. >..He."ldr'..ksen, 
V.Star, N.Straten; Dede!navaart-AC: .!l. G.Boer , ~l.Faas, M.Gildemeest:er, u.Ha.rms, 
L.Harms, K. Jonkeren, A.Prins, W.Tempels, S.Zoer; Deltasteur: B J.Hamstra, 
J. v.d . Kamp, G. 'Jan 't Oever, W. St:eenstta; DES: .?i A. v.d. Knoop; Jl. R . Tcaal . ~!. Tl-...i.JSSe; 
De D...Ve.l: .!l. J.Bee-rni.nk, F.Hoogenboom, M.de waard, A.v.d.Norp 1 DEXXO~/BZ&PC: .!l. 
D.Bouwmeester, R.Dols, N .Gerlmg, J. Kromme.nhoek., P. Lina, S. ï..ina, :i:. v. d. Schrier, 
C.Verboom; De Dolfijn: .!l. R.Blank, B.Hinfelaar, S.Jonker, A.Larnbalk, S.Lambalk, 
R.!.oaogelaan, I.Langeler, C.Moes , L.Moes, M.Oot:es, L.Tan-Tin-Woei, D.v.Zoen; De 
Dommelbaarzen : :ê J.Beerens, N.Beerens, D.v. d.Weij enbeg, S.v.d.Weijenberg; DSZ­
lloogwerf-Combinat.ie: ~ D.Badoux, M.de Wilàt:; J?. r..Badou."'< . M.Gaspersz , A.v.d.Hout:, 
R . Kik.ltert, R.Maassen, R.Mans, J.Ocampo, S.v . Oss;. De DW.nkikkers: _g !!:.de 
Clippelaar; Dw.K- Xe<:SS: g S.Ganzevles Z, T.Sakker, J. ·l.d.3erkt:, H.Brcelchldzeo, 
E.Holst, M. v . Ha_x:n. J . Beetjes, J .;(eet:man, 1-!.~uwenberg, S . ::<ui.j~r , S. Kui.pe:::s, 
D.Rijnbeelc , L.Sh.aul , S.Starink, S.Tammi.nga, J.v.V,.lkengoed, T.v.Valkengoeà, 
M.v.d.W'eijden, B .~Tenoeke.s, F.Nil lemse, M.v.d .Zijden; !! A.3arends , J.3arends, 
A.v.d.Berg, C.Blok, S.Bos, K.Broekgaarèen, E.de Jong, G.de Jong, S.Karssen, 
T .Lukassen, C. te Pas, S. v .Roeden, E . 'ramrninga, A. v.d. Werf; DWT: .!l. V .Boviatsis, 
D.de Graaf; DZ&PC: g, P .l!oot: , A.Doevendans; ~ H.v.Hout:..'"ll, J.Koot:!!:t.-'"3, E:.v.à.t.aan, 
H.Mast, A.l".ooij, M.Poscma. E.Sluiman, J.Slooc:, L.Smids, J . Sceen, D.Wieldraayer; 
DZV .!l. R. v.d.Lugt; Ecmsrcbben: ~ A . Doornbos, C.St:uut, J .Stuu t: , N. Wa=tjes, 
M.Werkman; De Futen : i! M.Kobayashi: De !"uut: ä C.Bloos; PZC'54 De Jong & Eeeres 
notarissen: .!l. A.Nauta , M.Soolsma; De GeJ.enberg: .!! A.v.Swam: De Geul: .!l. W.v . Tol; 
Gou,....otaet.e: ~ I.v-.d.Schrier; l! D.Br<lggeling , :C.Middendorp; Groenlo: _!! B.Meijer, 
D.Rouwmaat , R.iiallerbosch; GZVW: !! A.Doddema; De lia.aien: .!! M.Lugtha.tt; De .Bam: 1! 
J.v.d . Lmde; :aatto Bei.m: i! A . .3redewoud, S.v.d.Grilt, T .!<oppenaal ; 
Rellas/Glana/KZ: .!! T.Bouman, o . srumrr.er, s .srummer, B. Dekker . ~!.Dekker, D.Deri:oc:. 
M.Gorissen, D.Hamers, P.de Heer, S.v.Hooren , S.Jaeger. A.Kuperman, B.Pater, 
A.Pozun , J.Ramakers, A.v.d . Sluis, J.Tummers, D.Ve::reu.sei, R.Willem.s; Hippocim!pu.s : 
1! t. .. v .ointen, M.de Hoog, T .RensinJ<, ~~.ilaai)er; Da liokseberg : § S . de Jonge : 
Hoogeveen: ,2 ~!.Koster; )! i!, . Kirindongo, N.l(.oster, M. Mulàerij, ti.Pomper, J .Spralc-e1, 
A . Tempel; Hoorn: g; E:.v.Dijlt; De E:outrib: 1l P . Lahlds; RZ Zian: .!l. s.v.d.Akke.r , 
L .v.è . .l'..kke.r , .N.EU!.ilali, M.Roge....,'Oning , P.Hupkes, R.Ve:linden; HZC-Weuathag: ~ 

~!.Veldhuis; § M.De:en, R.Yall.op; RZ&PC Heerenveen: ~ R.Koeboorn; § I.De !dcer , 
L.Cekker , w. Keizer, D. Kielst:ra , A. v . d.Meule.'l., M. v . d. Meule."! , D.l•looy. J.Pragc , 
1~. Zwanenburg; RZPC l!orat: _§ M. Brouwer,s; De :rJsel: ~ R. Dekker ; Oe IJ&selmeeuwen : _§ 
L.!!eumer ; !Jaael.me<>r: _§ R.v .d.Weerd; !le I:nktvis; .!l. M.Spel ; i'atwijk: § W.v.Beelen, 
J.'!ameling1 De Kempvia: .;?; S.Aartsen , A.v . Bave.l, !LDegeling, S.Fortea , 1'/ . v . Rijn­
v.P.ofwegen, E:.v. Vliet; § a.Flinterman: Kerkdriel : .!! P. v.Liempt. , S.Schipper, 
T.v.d.Sluys , L.Zuiddam; o.. Kikker: 1! R.Sni jders ; Koewac:ht: § L.l!oellne, J . in den 
BOech , ~~-Ha.melink. , S.De Maeyer , R.Piett:!rse, N.è.e ltièder, S.Rombout:, P.V.ink , 
S . v.Wa.es; !ton. AZ 1870: ~ S.Ema:luels, S . !.am; KZC: 1! J.Uyl.i.ngs; De r.&nsingh: § 
F.ëoon, S.Groene-..-eg, L.Jaspers, C.Pat:ty, J.Sc<ot. , S.Viaser; Livo: § A.Bloembe..""g , 
R.Ei~ , S.Aelderman, D.Rac:ering, J.Sligman; LOsser: § L.Wijle..,s: Luctor et 
Emargo: § J. Portegies; LZ 1886: g; L. v .Sch.aa.:cenhurg ; )! P. v . AmSI:e;!:"da.tn, R.Dewa.r , 
M.Drent.h, N.Driehergen, s.aeijneitamp, D.v.Iterson, N.Klein, T.Kle in, 
N.v . d.Linden. D.v.d.Pluijm, M.Ruhaak , L.v . Sch.aik. L.Veltink, D.Vermeulen: De 
Meent: !l. T.Noordzij; De Meer: à A . v.Reeden; Marlet/Viva..lo: à R.Vullit-.qs ; 
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Merwede Nautilus Combinatie: ~ D.uit den Bogaard'82, B.de Bruijn, G.Damen, B.den 
Hoed, N.v.d.Hoek, M.Kamphuis, A.Koert, K. Kraaijeveld, E.v.d.Weijden, M.Zuydweg; ~ 
K.Biesbroek, S.Bijl, P.Blom, D.uit den Bogaard '83, S.de Bruijn, E.v.Dijk, 
K. v .Dongen, S. v .Eijk, K. Florijn, D.v. Grevenbroek, R. den Hoed, J. de Jong, 
K.Koreman, D.Muilwijk, E.Planken, D.de Riet, R.Snoek, S.v.d.Stoep, N.v.Thull, 
T.Verburg, J.Volkerink, L.Volkerink, J.Wehrmeijer; Mosa-Regio: ~ M.Bosma; ~ 
S .Bouts, C. Timmermans; MZ&PC: ~ C.Joling; g S. Schoonbrood; Natare: ~ R. Kremer; 
Nauthusa: ~ D.v.Boxmeer, L.Lubbersen, B.v.d.Ven; NDD: ~ R.Terink; ~ R.Boon, 
M.Brussen, M.v.d.Berg, M.Ellenkamp, M.de Gier, G.Jolie, C.Kuipers, P.Post, 
S.Post; Neptunia'24: ~ J.Brouwer; NIMO: B A.Smeets; Njord: g I.v.d.Hulst, 
M.Nijhoff, M.Spijkerboer; Noordkop: ;ê C.de- Waal Malefijt; Noordwijkerhout: g 
!.Visser; Numansdorp: g L.Stekelenburg; Oceanus: ~ J.Guerard, M.Schwegler, 
M.v.d.Tol; Octopus: g E.Manni; Oeza: g P.Hogenstijn; Orca: ~ L.Ronda; g K.Dumas, 
E.Jonkers, H.Kooistra, D.Perez, F.IJdema,; De Otters Het Gooi: Z S.Schoon; B 
K.Elsinga, M.de Jong, D.Mulder; OZ&PC: ~ F.Hazewinkel; ~ J.Beerlage, L.Everlor 
Patrick/ZRW: _ê M.Op het Veld, D.Pelders; PFC Rheden: ;ê T.Orth, D.de Wit; De 
Pinquin: B M.Dijkhuis; Poseidon'56: B M.Hoeijenbos, V.de Ruiter; PSV: G I.de 
Bruijn, P~ v. d.Hoogenband, J. Keizer, M. Wouda, K. Zwering; ~ M.Baans, C .Bêrénos, 
S.Buur, R.Dimitra, G.Dimitras, J.ten Have, T.Henneken, I.Kikkert, R.Mertens, 
M. V eens, K. Vlieghuis, N. v.d. Zandt; .§ J. v .Aurik, E. v .d.Bemt, H.Bij lemans, 
V.Brandsen, L.Dijkers, R.de Greef, C.Lambrichs, S.Luiken, V.Moonen, W.Scheepers, 
K.Tellegen, I.Tzemach, W.v.d.Zanden; Raket: g N.Ferreira; Rapido'B2: g L.Bank, 
A.de Boer, K.Deinum, L.de Groot, N.de Groot, M.Lommerse, B.v.Rhijn, E.Sohl, 
T.Stocker, K.v.Vastenhoven, D.Visser; De Rijn: ~ A.v.Leendert, S.Oosting; ~ 
M. v .Gessel, C. v. Leyen; De Roersoppers: 1ê. I. Schoenmakers, R. de Veen; De Rog: .ê. 
E.v.d.Bogaard, F.v.d.Bogaard, M.Wuisman; Rotterdam: _ê T.Pattipeiluhu; RZ: ~ 
C.Lemmen; g P.Cuypers, S.v.d.Bogaard, S.Jacobs, M.Stienen, L.v.d.Velde, 
J.Verlinden, S.Verlinden; RZC: ~ A.Bruining, L.Heister, N.Heister, M.Wildekamp; 
SBC-2000: g I.Balvers, F.Brands, R.v.Dalsum, Y.v.Dalsum, J.Mulder, S.Temmerman; 
SC Salland: g I.Kuiper; De Schelde: g S.v.Bambost, S.de Die, K.Hondsmerk, K.de 
Jong; Scheldestroom: ~ A.Kosten, R.Verplanke, E.v.d.Velde; g V.Manhave; De 
Schotejil: g R.v.Kempen; Spartaan: .ê. L.Sriwichai; De Spatters: .ê_ P.Hensema, 
L. v.d. I est, W. v.d. Ie st, I. Szarzec; Stadskanaal: ~ E.Hamstra; g E.Hagting, N .den 
Heyer, M.Kruithof, A.Scheper, C.Stuut, D.Wijbenga; Start'99: g A.Gobes, R.Jonker, 
K.Ruijs, M.Strijbis; Steenwijk 1934: g M.Bijster, A.Hulleman, P.Gildemeester; De 
Stormvogel: g M.Bil, C.v.d.Guchte, T.Loppies, K.Scholt '83, K.Scholt '86, 
R.Zwijnenberg; Swol 1894: g M.Marte; Tempo: g T.v.Doesburg, O.Henselmans, 
M.Herps, L.Weekers; 't Tolhekke: ~ E.de Groot; g B.de Groot, M.Koster, J.Plat, 
E.Potiek, N.Veenstra, F.Veltman, M.Wobben; Torpedo: B P.Broekhuis, R.v.d.Berg, 
V. v.d.Berg, J .de Rijk, K. varkevisser, M. Varkevisser, s. Voorn; TRB/RES: g 
S.Berens; TriVia: g J.Dijkstra, J.Elema, P.v.Heukelem, R.Kromowidjojo, T.Marsman, 
C.Pastoor, G.Veldhuizen, Y.Wildeboer, K.Willems; UZSC: Z C.Geurts; B M.Dekker; 
Van Vliet-Barracuda: g M.Boog, R.de Gruijl, K.Kop -Jansen, L.Kop Jansen, 
R.Lijesen; Vlaardingen: g C.Achterberg, F.Assendelft, F.v.d.Bas, M.Bottinga, 
A.Buitelaar, J.Hartman, P.de Jong, L.Kormann, W.Redering, T.Schouten; De Vrije 
Slag: g J.Roodzant; Vriledo: g C.Vos; VZC Veenendaal: ~ H.v.Binsbergen, G.Hopma; 
B M.Boersen, ~.Böhm, S.Erdbrink, J.de Gooijer, C.Groeneveld, N.Hagelstein, 
R.Hagelstein, M.Kerstholt, A.Otten, G.Robertz, H.v.d.Zandschulp; De Warande: g 
J.Donkers; Waterland: _ê J.Kok, J.Roos; De Whee: ~ I.Kevelham, M.Scheepbouwer, 
R.Schinkel, H.Schreuder; B P.Beersen, M.ter Doest, D.Haverkate, B.Morsinkhof, 
P.Pickhardt; Wiekslag: g A.v.d.Plaat; Woerden: g I.v.Hoorn; WVZ: g L.IJzerman, 
M.Smeets, S.Smeets, W.Smeets, H.Tabarki, O.Wijsman, I.Wouters; WZ&PC: Z K.Lebis, 
s.vleerlaag; .ê. R.Ariëns, D.ten Brink, M.Jongsma, M.Reuzenaar, N.v.Velzën; Het Y­
mere: ~ M.Terlage; g A.Bogaard, K.Hesterman, S.Reijnen, R.Springveld; Zaltbommel: 
g J. v.d.Berg, I.Mijdam; ZCE: g L. v. d.Molen, N. v. d.Molen; ZCNP' 34: g K. v .Dijk, 
J.Westerhuis; Zeester-Meerval: g M.v.Ballegooy, S.Coeymans, M.Correia, B.v.Doorn, 
V.Geurken, D.Theijssen; Zegenwerp: g D.Groenendaal; Zignea: g S.Bakker, A.Pol; De 
Zijl/LGB: g I.v.Belkum, R.Sprinkhuizen, B.v.Velthoven; ZOB'66: g H.Fix; 
Zoetermeer: g M.Stoffer; ZON/S&S: g S.Duijkers, A.Haak; L.Koolen, D.Rouffaer, 
R.Senden, D.Steins, R.Wieden; ZPB/H&L Productions: ~ L.Ruigrok; 
z~iderzeezwemmers: B G.Dikken, N.v.d.Klauw; ZVD0'74: B J.Vos; ZVW'74: B R.Jolink, 
S.Lenting, R.Wolf; zvz: ~ F.Hartman, A.Heerschop, L.Leusink, D.Mooiweer; Zwemclub 
Eijsden: g H.Simons; Zwemclub Zeist: _ê E.v.Amerongen, R.v.Duyvenbode; Zwemlust­
den Hommel: g O.Mezroui, V.v.Soest, S.v.d.Wielen; ZWV-Nereus: g R.Fijn, E.Vens. 
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